
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
104’üncü 23 Nisan kutlamaları

kapsamında Taksim Cumhuriyet
Anıtı’nda düzenlenen resmi törene
katıldı. Resmi törenin ardından anıta
çelenk koyan, aralarında Filistin ve
Ukrayna’nın da bulunduğu 15 farklı
ülkeden gelen çocuklarla anı fotoğ-
rafları çektiren İmamoğlu, “Bugün
neyi haykırıyoruz? ‘Filistin'de çocuk-
lar ölmesin’ diyoruz. Ya da başka
savaş olan ülkelerde çocuklar savaş-
larda katledilmesin, öldürülmesin isti-
yoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 15
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BİnlERcE kişi, 23 nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı nedeniyle Anıtkabir'e akın etti.

23 nisan'ı Ata'nın huzurunda kutlayan çocuklar, he-
yecanlı ve mutlu olduklarını söyledi. Ailesiyle bir-
likte Anıtkabir'i ziyaret eden İmran Dünya Kanber,
"Anıtkabir'e ilk gelişim, burası çok güzel. Kalbim şu
an çok mutlu ve çok güzel atıyor. 23 nisan iyi ki
var" dedi. 12 yaşındaki Ecrin coşkun  ise “Bugün
bizim için çok özel ve güzel bir gün” diye konuştu.

TBMM Genel Kurulu, 
23 Nisan özel gündemiyle

Meclis Başkanı Numan Kurtul-
muş başkanlığında toplandı.
Oturumun açılış konuşmasın
gerçekleştiren Kurtulmuş, “104
yıl evvel Türkiye’nin içinde bu-
lunduğu zor şartları hepimiz
gayet iyi biliyoruz. Savaşta yıkıl-
mış, tarumar edilmiş, her tarafı
işgal edilmiş, payitahtı işgal edil-
miş olan bir ülkenin en zor ve
çetin şartlar içerisinde yeniden
bir araya gelerek birlik ve bera-
berlik içerisinde küllerinden doğ-
masının en önemli işaretlerinden
birisi 23 Nisan 1920’de Ulus’taki
ilk Meclis binasında gerçekleşti-
rilen toplantıdır” diye konuştu.
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BÜTÜN TÜRKİYE
KIRMIZI BEYAZ

7 SENE SONRA
HAKKINI ALDI!

2012 yılında
satın aldığı

aracının bütün ba-
kımlarını yetkili ser-
viste yaptıran Erkan
Küçük, 22 günde 3
kez aynı arızanın
yaşanması ve servi-
sin yetersiz kalması
üzerine mahkemeye

gitti. Bakırköy 13. Tüketici 
Mahkemesi'nde görülen davayı
kazanan Küçük'ün istinafta da
lehine bir karar çıktı. Uzun bir
hukuk mücadelesine girişen
Küçük, yaklaşık 7 yıl aradan
sonra mahkeme yoluyla mağ-
duriyetini giderebildi. I SAYFA 9
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oturumu yapıldı

Fenerbahçe, Trendyol
Süper Lig'in 33. hafta-

sında konuk olduğu EMS Yapı
Sivasspor ile 2-2 berabere
kaldı. Sivas deplasmanında 2
puan bırakan Fenerbahçe'nin
lider Galatasaray ile arasındaki
puan farkı 4'e yükseldi. Fener-

bahçe Teknik Direktörü İsmail
Kartal, “Taraftarlarımıza şunu
söylüyorum, biz hala şampi-
yon olacağımıza inanıyoruz.
Önümüzde 5 maç var ve be-
şini de kazanıp sezon sonunda
taraftarları mutlu etmek 
istiyoruz” dedi. I SAYFA 14

Büyükçekmece'de
halüsinasyon 

gördüğü öne sürü-
len Aziz Ç. binanın
girişine sığınarak

kendi kendine ça-
tıştı. Mahallede

korku dolu anlar
yaşanırken şans

eseri ölen olmadı

23 nİSAn Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nda, Tür-

kiye'deki çocuk işçi tablosu dikkat
çekti.  Sadece 15-17 yaş çocuk iş-
gücü verilerini açıklayan Türkiye
İstatistik Kurumu’na (TÜİK) göre
çocuk işgücü ve çocuk istihdamı
hızla yükselirken, 2021-2023 arası
toplam çocuk nüfus 153 bin, çocuk
istihdamı ise 239 bin arttı. 2021 yı-

lında 520 bin olan çocuk istihdamı
2023’te 759 bine ulaştı. Türk Sana-
yicileri ve İş İnsanları Derneği’nin
23 nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla yaptığı
açıklamada ise çocuk yoksulluğu,
çocuk işçiliği ve çocuk yaşta evlilik-
ler başta olmak üzere, toplumsal
eşitsizliklerin bitirilmesi gerek-
tiğine işaret edildi.
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TOPLUMSAL EŞİTSİZLİĞİN BİR 
AN ÖNCE BİRİTİLMESİ GEREKİR

Dünyada çocuklara
özel tek bayramın 
kutlandığı, her yıl yurt
dışından binlerce ço-
cuğu ağırlayan Türki-
ye'de ‘23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda ortaya
çıkan çocuk işçi verileri
dudak uçuklattı. TÜİK
verilerine göre, Türki-
ye’de 759 bin çocuk,
zor koşullarda çalış-
mak zorunda kalıyor
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TÜİK’İn ‘İstatistiklerle Çocuk
2023’ verilerini derleyen

Devrimci İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu Araştırma Merkezi de
(DİSK-AR) yayınladığı raporda,
çocuk işgücündeki korkunç tabloyu
gözler önüne serdi. Verilere göre,
2021 yılında yüzde 14 olan çocuk
istihdamı oranı 2023 yılında yakla-
şık 6 puan artarak yüzde 19.6’ya

ulaştı. TÜİK’e göre, 15-17 yaş 
arası çocukların yüzde 22.1’i işgü-
cüne katılırken, çocuk işgücünün
yüzde 32.2’sini erkek çocuklar,
yüzde 11.5’ini kız çocukları oluş-
turdu. Türkiye’de geçen yıl 22 mil-
yon 206 bin 34 ile nüfusun yüzde
26’sını çocuklar oluştururken, 
çocuklarda ortaöğretimi bitirme
oranı ise yüzde 80.5 oldu. 
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ÇOCUK İŞGÜCÜNDEKİ KORKUNÇ 
TABLO GÖZLER ÖNÜNE SERİLDİ
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Fenerbahçe ağır yara aldı!
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ANITKABIR’E
AKIN ETTILER
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23 Nisan'daki ilk tören,
104'üncü yaşını kutlayan

TBMM'de yapıldı. TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş, Atatürk
Anıtı'na çelenk bıraktı. Ardından
Kurtulmuş başkanlığındaki devlet
erkanı Ata'nın huzuruna çıktı.
Misak-ı Milli Kulesi'nde Anıtka-
bir Özel Defteri’ni imzalayaan
Kurtulmuş, “Milletimizden aldı-
ğımız emanetle Cumhuriyetimi-
zin ikinci asrının Türkiye yüzyılı
olması için var gücümüzle çalışı-
yoruz” ifadelerini yazdı. I SAYFA 7
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Çocuklara saat
hediye edildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı dolayısıyla Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde çocukları
kabul etti. Erdoğan, konuşmasının
ardından çocuklarla bir süre sohbet
etti. Programa katılan çocuklara saat
hediye edildi. Erdoğan, “Geleceğimi-
zin teminatı yavrularımızın her 
gününün bayram neşesi içinde geç-
mesini temenni ediyorum” dedi.
Atatürk'ü saygıyla andığını belirten
Erdoğan, şehitlere de rahmet diledi. 
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ÖZEL KOLTUĞUNU DEVRETTİ

Sırtınızı dayayın
kaldırabilirler!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, makam koltuğunu

5'inci sınıf öğrencisi Dora Mima-
roğlu'na devretti. Özel, "İsterseniz
sırtınızı dayayın. Bu koltuktan iyice
yerleşmezsen kaldırabilirler" ifade-
sini kullandı. Özel, masasının üze-
rindekileri ve odasını tanıtarak,
"Burası sizin odanız. Bu koltuğu-
nuz. Bu, hepimizin uyması gereken
Anayasamız. Arka tarafta Meclis'in
nasıl çalışması gerektiğini söyleyen
iç tüzüğümüz. Takılınca buna bakı-
yoruz" ifadesini kullandı. I SAYFA 7

ç

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı ve TBMM'nin

açılışının 104. yıl dönümü tüm yurtta
coşku ile kutlandı. Çocuklar 23 Nisan
etkinlikleri ile eğlenirken ortaya renkli
manzaralar çıktı. Anıtkabir ve Mec-
lis'teki törenle birlikte 81 ilde şehir
merkezlerinden köylere kadar çocuk-
lar bayramın tadını çlıkardı. Gerçek-
leşen etkinliklerde çocukların dans
gösterisi ve konserleri ile renkli gö-
rüntüler oluştu. Bakanlar, belediye
başkanları ve siyasiler, koltuklarını 
bir günlüğüne çocuklara devretti.
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ONLAR COCUK
OLAMADILAR!

CATISMA VAR
DUSMAN YOK!

Olay,  Celaliye Mahal-
lesi İstasyon Cadde-

si'nde meydana geldi. İddiaya
göre, halüsinasyon gördüğü
öne sürülen Aziz Ç. (38) bir
binanın girişine sığınarak so-
kağa kurşun yağdırdı. Zaman
zaman kapı aralığından etrafı
gözetleyen Aziz Ç.'ye kurşun
yağdırmaya devam etti. Silah
seslerini duyan çevre sakinleri
korku dolu anlar yaşarken
durumu polis ekiplerine bil-
dirdi. Etrafa kurşun yağdıran
şahıs gözaltına alındı. Yapılan
incelemede, olay yerinde 15
adet kovan, 10 adet mermi
çekirdeği bulundu. Sıkılan
kurşunlardan 3'ü farklı bina-
lara isabet etti. Olayda şans
eseri can kaybı ve yaralanan
olmadı. I SAYFA 3
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İstanbul Valisi Davut Gül, 1 Mayıs
kutlamalarının Taksim Meyda-

nı’nda yapılmayacağını açıkladı. Gül,
"Biliyorsunuz 1 Mayıs 2012 yı-

lından itibaren Taksim'de
kutlanmıyor. Dolayısıyla
da Taksim bu anlamda
sadece 1 Mayıs değil,
bu tür etkinliklerin ta-
mamına kapalı” dedi.

Sayfa 2
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TAKSIM
KAPALI!

104'ÜNCÜ
YIL COŞKUSU

23 Nisan özel

DİSK-AR'ın değerlendirme-
sinde, TÜİK verilerinin

çocuk istihdamının gerçek
boyutlarını yansıtmadığı
savunuldu. Açıklamada

TÜİK’in 2019’dan
sonra 15 yaş altı

çocuk işgücü verile-
rini yayınlamadığı

belirtildi. 



Ü sküdar Üniversitesi, NPİS-
TANBUL Hastanesi, NP
Etiler & Feneryolu Tıp

Merkezi, Türk Psikolojik Danışma
Rehberlik Derneği ve Pozitif Psikoloji
Enstitüsü paydaşlığında gerçekleştirilen
“6. Uluslararası Pozitif Psikoloji Kon-
gresi”, 19-20 Nisan 2024 tarihlerinde ya-
pıldı. Bu yılki teması, “Kişiler Arası
İlişkilerde Pozitif Psikoloji” olarak belirle-
nen ve Üsküdar Üniversitesi Merkez Yer-
leşke Nermin Tarhan Konferans
Salonu’nda 2 gün süren kongre, “Aile İçi
İlişkilerde Pozitif Psikoloji” paneli gerçek-
leştirildi.

En temel yapı ailedir

Panelde konuşan NPİSTANBUL Hasta-
nesi Psikoloji Hizmetleri Genel Koordina-
törü Uzman Klinik Psikolog Çiğdem
Demirsoy, kişilerarası ilişkiler söz konusu
olduğunda sosyal yaşamın en temel yapı
taşının bireyi yetiştiren aile olduğunu
ifade ederek, “Evlilik, ailenin çekirdeği ve
temelidir. Psikolojik sağlamlığa sahip, po-
zitif kişilerarası ilişkiler kurabilme beceri-
sine sahip olan bireyler, ancak sağlıklı bir
evlilik ve aile yaşamını sürdürebilirler.”
dedi. Hastane bünyesindeki Aile Çalışma
Grubu olarak “Bilinçli Birey, Sağlıklı Aile,
Güçlü Toplum” modelini oluşturma he-
defiyle geçmiş dönemde “Aileler Üniversi-
tede Projesi”ni yürüttüklerini kaydeden
Uzman Klinik Psikolog Çiğdem Demir-
soy, şöyle devam etti:

Temel varsayım önemli

“Projemiz; evlilik ve aile yaşam döngüsü-
nün tüm evrelerindeki bireylere, çiftlere ve
ailelere yönelik olarak hem koruyucu ön-
leyici hem de geliştirici ve iyileştirici çalış-
maları kapsayacak bütüncül bir yaklaşımı
benimsedi. Projemizin içeriğini oluşturan
çalışmalar, insanın doğası gereği birçok
beceri ve potansiyelle donatıldığı temel
varsayımını benimseyen Pozitif Psikoloji
ilkelerinden ilham alarak hazırlandı. Bu
yaklaşımı topluma benimsetmeyi de he-
deflemektedir.” Son yıllarda pozitif psiko-
lojinin çift terapisi alanında popülerlik
kazandığının görülmektedir. Pozitif te-
melli çift terapisi, çiftlerin sorunlarına
odaklanmak yerine, bireyleri güçlendirme
üzerine kurulu olduğunun görüldüğünü
anlatan Uzman Klinik Psikolog Çiğdem
Demirsoy, “Bu yaklaşım, çiftlerin bireysel
güçlerini keşfetmelerini teşvik eder ve iliş-
kilerini güçlendirir. İletişim becerileri, duy-

gusal ifadeler ve çatışma çözme
yöntemleri gibi konularda çiftlere
destek sağlanır. Bu süreçte, ilişkinin
olumlu yönlerine odaklanarak, ku-

surların düzeltilmesi yerine güçlü yönlerin
ve yeteneklerin keşfedilmesi hedeflenir.”
dedi.

İyi bir ilişki için terapi şart

Panelde “Aile içi pozitif ilişkiler” konulu
sunum yapan Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Psikiyatri Uz-
manı Prof. Dr. Gül Eryılmaz, iyi bir ilişki
için çiftlerin terapi alması gerekebileceğini
ifade ederek, “Aşkın, otomatik olarak iyi
bir ilişkiyi getireceği garantisini vermek
yanlış olabilir. Ancak, iyi bir ilişkinin var-
lığı, genellikle aşkı da beraberinde getirir
ve bu, güvenilir bir garanti olarak kabul
edilebilir.” dedi.

Duygusal deneyim sunuyor

İnsanın karmaşıklığının, ilişkilerin dina-
miklerini derinlemesine etkileyen bir ger-
çek olduğunu da dile getiren Psikiyatri
Uzmanı Prof. Dr. Gül Eryılmaz şöyle
devam etti: “İlişkilerin anlaşılmasında kul-
lanılan bir kavram ise ‘beyinler arayüzü-
dür; bu, ilişkilerin içsel yapılarını ve insan
doğasının temelini anlamamıza yardımcı
olur’. İlk olarak, ilişkilerde duygusal derin-
liği temsil eden ve ‘ikinci beyin’ olarak
kabul edilen kalp, insanın duygusal dene-
yimlerini işleyen bir merkezdir. Nöronlar-
dan oluşan bir ağa sahip olan kalp,
duygusal bağlarımızın temelini oluşturur.
Beyin, bedenden birçok veri alır ve bede-
nin tepkilerini şekillendirir. Bu, bedenin de
bir tür beyin işlevi gördüğünü ve ilişkilerde
duygusal tepkilerin ve bağların oluşma-

sında etkili olduğunu gösterir. Beyin, kül-
türel ve toplumsal etkileşimlerin yansıma-
sıdır. İlişkiler, kültürel normlar ve
değerlerle şekillenir ve bu normlar, ilişkile-
rin yapısını büyük ölçüde etkiler. İnsanlar
arasındaki bu kültürel etkileşimler, ilişkile-
rin karmaşıklığını ve çeşitliliğini artırır. İn-
sanoğlu var olduğu sürece, tek ilişkiler
devam edecektir ve birliktelik her zaman
tekliğin gücünü gösterecektir.”

Empati önemli bir bileşen

Pozitif iletişimin bir ilişkideki olumlu etki-
leşimi vurguladığını kaydeden Psikiyatri
Uzmanı Prof. Dr. Gül Eryılmaz, “Pozitif
iletişimde, bağ kurma önemlidir. Bağ ku-
rulmadığı takdirde, iletişimdeki bilgi akta-
rımı etkili olmaz. Pozitif iletişimde, bağ
kurmanın yanı sıra, yapıcı olmak da
önemlidir. İletişim, insanların birbirleriyle
etkileşim kurmalarını ve birbirlerini anla-
malarını sağlar. Empati, pozitif iletişimin
önemli bir bileşenidir. Empati, karşısın-
daki kişinin duygularını anlama ve ona
yardımcı olma yeteneğidir. Empati, sem-
pati ile karıştırılmamalıdır. Empatide, kişi
karşısındaki kişinin duygularını hisseder
ve anlar; ancak sempatide, kişi karşısın-
daki kişiyle aynı duyguları hisseder.” diye
anlattı.

Empati kurmak çok önemli 

Prof. Dr. Gül Eryılmaz, iletişimde duygu-
ların öneminin büyük olduğunu belirte-
rek, “Pozitif iletişimde, duygular
üzerinden iletişim kurulur ve ihtiyaçlar
pozitif bir şekilde ifade edilir. İhtiyaçlar
üzerinden iletişim, karşılıklı anlayışı artırır
ve ilişkide derin bağlar oluşmasını sağlar.
Sonuç olarak, iletişimdeki pozitif etkile-

şim, bir ilişkinin temelini oluşturur. İleti-
şimde, bağ kurma, yapıcı olma ve empati
gibi unsurlar önemlidir. İletişim, insanla-
rın birbirleriyle etkileşim kurmalarını ve
anlamalarını sağlar. İletişimde duyguların
önemi büyüktür ve duygular üzerinden
iletişim kurulması, ilişkide derin bağlar
oluşmasını sağlar.” dedi. 

Gülmekten vazgeçmeyin

Üsküdar Üniversitesi NP Etiler Tıp Mer-
kezi Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz
Yıldırım, çocuk-ergen alanında pozitif
psikoloji uygulamalarına işaret ederek,
“Çocuklar günde ortalama 400 defa gü-
lümserken, mutlu yetişkinler günde 40 ila
50 kez gülümseme eğilimindedirler. Orta-
lama bir insan ise günde yaklaşık 20 kez
gülümser. Çocukken bilmediğimiz, şimdi
bildiğimiz ve mutluluğumuza engel olan
şeyler nelerdir? 2022-2023 yılı karşılaştır-
masına göre dünyanın en mutlu ülkele-
rine baktığımızda 2022 kıyaslamalarına
göre, 1. sıralarda her zamanki gibi Finlan-
diya, Danimarka, İsveç ve İzlanda gibi ül-
keleri görmekteyiz. 2022 verilerine
baktığımızda Türkiye 122. sıradayken,
2023 verilerinde ise Türkiye'nin dünyadaki
mutluluk sırası 102. sıraya yükselmiştir.”
dedi.

Mutluluğu belirleyen faktörler
neler?

Mutluluğu belirleyen faktörler üzerine dü-
şünüldüğünde, yapılan bir araştırmada
yüzde 50'sinin genetik, yüzde 10'unun dış
etkenler, yüzde 40'lık oranının ise eylemle-
rimiz ve düşüncelerimiz olduğunun vur-
gulandığını kaydeden Uzman Klinik
Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, “Duygu ve
düşüncelerimiz kısmını ele alacak olursak,
düşüncelerimizin, duygularımızın ve dav-
ranışlarımızın hep birbirlerini etkilediğini
biliyoruz. Genellikle zihinsel olarak ‘ya
olursa’ düşünce yapısıyla düşündüğü-
müzde aslında daha olumsuz noktalara
takılıp kalıyoruz. Bu noktada söylenebile-
cek farklı bir konu ise kültürel inançları-
mızdır; kültürümüzde ‘çok gülersen çok
ağlarsın’, ‘çok mutlu olduğunu gizle nazar
değer’, ‘ne zaman mutlu olsam haya-
tımda kötü bir şeyler olacağını beklerim’
gibi inançlar yaygındır. Biz en kötüsü dü-
şünelim, hep alıştığımız senaryolar ara-
sında olan noktalardır. Biz bunlara yanıt
olarak pozitif eğitimi savunuyoruz ve
bunun çok kıymetli olduğunu söylüyo-
ruz.” şeklinde konuştu. 
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ÜSKÜDARÜniversitesi NP Etiler Tıp Merkezi
Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı do-

layısıyla çocuklar için oyunun önemini
değerlendirdi.Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldı-
rım, oyunların, çocukların dünyasında hayati bir rol oy-
nadığını ifade ederek, “Oyun çocukların gelişimleri ve
öğrenmeleri için temel bir araç olarak kabul edilir.
Oyun, çocukların fiziksel, duygusal, sosyal ve bilişsel
becerilerini geliştirmelerine olanak tanır. Onlar için bir
oyun, daha derin bir anlam taşır çünkü gelişimlerinin
pek çok yönü, oyun aracılığıyla şekillenir. Çocuklar,
oyunlar vasıtasıyla kendi dünyalarını keşfederler ve ken-
dilerini ifade etmenin ilk yollarını bulurlar.” dedi.

Oyun temel bir parça

Çocuklar için oyunun, dünyayı keşfetme ve deneyim-
leme yolu olduğunu dile getiren Uzman Klinik Psikolog
S. Aybeniz Yıldırım, “Oyun, çocukların hayal gücünü
kullanmalarına, sosyal becerilerini geliştirmelerine ve
duygusal olarak ifade etmelerine olanak tanır. Ayrıca,
oyun çocukların stresi azaltmasına ve özgüvenlerini art-
tırmasına da yardımcı olabilir. Oyunun, çocukların ya-
şamlarındaki temel bir parça olduğu unutulmamalı.”
diye konuştu. 

Bireysel oyunlar tercih ediliyor

Oyunların, çocukların yaş ve gelişim düzeylerine göre
farklılık gösterdiğine de dikkat çeken Uzman Klinik Psi-
kolog S. Aybeniz Yıldırım, “Okul öncesi dönemde, ço-
cuklar genellikle bireysel oyunları tercih ederler. Bu
dönemde, çocuklar genellikle yapboz yapma, boyama
ve hamur oyunları gibi aktivitelerle meşgul olurlar. Okul
çağındaki çocuklar ise genellikle arkadaşlarıyla birlikte
oynadıkları oyunlara ilgi gösterirler. Bu dönemde, sos-
yal ilişkileri güçlendiren oyunlar ve strateji oyunları
daha yaygındır.” dedi.

Hayal güçlerini destekliyor

Oyuncak konusuna da değinen de oyuncakların çocuk-
ların farklı beceriler geliştirmelerine yardımcı olabilece-
ğini anlatan Uzman Klinik
Psikolog S. Aybeniz Yıldırım,
“Örneğin, yapbozlar çocukla-
rın el-göz koordinasyonunu
ve problem çözme, bloklar ise
çocukların inşa etme ve tasa-
rım becerilerini geliştirebilir.
Ayrıca, oyuncaklar çocukların
hayal güçlerini ve yaratıcılık-
larını da destekleyebilir.” 
şeklinde konuştu.  

Oyunlar dengelenmeli

Dijital oyunların ise günümüzde çocukların oyun dene-
yimlerinde önemli bir yer tuttuğunu da kaydeden
Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, “Ancak,
dengeli bir şekilde kullanılmadığında olumsuz etkilere
yol açabilirler. Çocukların fiziksel aktivitelerini azaltabi-
lir, uyku düzenlerini bozabilir ve sosyal ilişkilerini olum-
suz etkileyebilirler. Bu nedenle, ebeveynlerin çocukların
dijital oyun kullanımını sınırlamaları ve dengelemeleri
önemli.” dedi. HABER MERKEZİ

oyun oynamak
çocukların hakkı

NEŞE MERT

HABER

ALMAK AYIP DEGIL
CIFT TERAPISI 

Psikiyatri Uzmanı Prof.
Dr. Gül Eryılmaz, iyi bir
ilişki için çiftlerin terapi
alması gerekebileceğini

ifade ederek, “Aşkın,
otomatik olarak iyi 
bir ilişkiyi getireceği
garantisini vermek

yanlış olabilir. Ancak, 
iyi bir ilişkinin varlığı,
genellikle aşkı da be-

raberinde getirir ve bu,
güvenilir bir garanti

olarak kabul edilebilir”
dedi

Pozitif duyguları Pekiştirin
Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz
Yıldırım, pozitif duygulara işaret
ederek, “Beyin neyi sık sık ya-
parsa onda usta-
laşıyor. Eğer
sevilen bir aktivi-
teyi yapma sıra-
sında pozitif
duygular hisse-
diliyorsa, pozitif
duygular ürete-

cek beyin yollarını pekiştirmek
adına farklı yollar denenebilir. As-
lında hayatımızda pozitif duyguları

ortaya çıkaracak daha
fazla etkinlik yapmak
ya da bu duyguları 
yaşayacağımız aktivi-
telere sık sık katılmak
bizler ve çocuklarımız
için oldukça 
önemlidir.” dedi. 

PROF.Dr. Nevzat Tarhan, “Bir insanı
güzel yapan aslında sevimliliğidir, in-
sanlar fiziksel görünüm ile karşılanırlar

ama kişilikleri ile uğurlanırlar… Onun için önce-
lik fiziksel görünüm olmamalı. Bu kişiler kendi-
leriyle barışık olamıyor.” dedi. Üsküdar
Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, dış görünüş takıntısı konu-
sunu değerlendirdi. Prof. Dr. Tarhan, dış görü-
nüşe önem verme veya dış görünüş ile aşırı
uğraşarak vücudunda kusur olarak gördüğü bir
şeyi aşırı büyütmenin psikiyatrideki karşılığının
‘Beden Dismorfik Bozukluğu’ olduğunu kayde-
derek, “Günlük dilde bunu çirkin olma korkusu,
çirkinlik korkusu olarak da anlatabiliriz. Mesela

kilolu olma korkusu vardır. 29 kilo olduğu halde
kendini 150 kilo gibi hisseder. Bu kişinin bütün
günlük yaşantısı bozulmaya başlar. Tek açtığı
konu o dur, tek ilgi alanı o olmuştur. Onunla il-
gili internetten araştırır, bir müddet sonra bu he-
zeyan haline geliyor. Belli bir müddet sonra
bedensel hezeyan, somatik hezeyan dediğimiz
hezeyana dönüşebiliyor. Basit bir dış görüntü ta-
kıntısından bir hastalığa kadar giden geniş bir
yelpazesi var. Son yıllarda bunun çok arttığını
görüyoruz, özellikle gençlerde fiziksel görünüm
çok önemli hale geldi.” dedi.

Güzel olmayan değersiz mi?

Gençlik döneminin doğal özelliği olarak ergen-

liğe girmeyle birlikte fiziksel görünümün ön
plana çıktığını ifade eden Prof. Dr. Tarhan, “O
dönemde eğer çocuk ailede ‘güzel olursan de-
ğerlisin, güzel olmazsan değersizsin’ gibi bir al-
gıyla büyüyorsa, öyle bir değer yargısı varsa o
zaman bu öğrenilen bir davranış haline geliyor.
Batı kültüründe bu çok yaygın, bizde de gittikçe
artıyor. Bununla ilgili vakalara gençler arasında
daha çok rastlamaya başladık. Özellikle bir
moda dergisini gören en sağlıklı bir kimse bile
kendini çirkin hisseder. O şekilde işleniyor. Onla-
rın kullandığı meşhur bir söz var ‘’Çirkin kadın
yoktur, bakımsız kadın vardır.’ Bu, kültürel pro-
paganda da kullanılarak ciddi bir endüstri oluş-
muş.” diye anlattı. 

Dış görünüş önemli mi?

Dış görünüş takıntısının erkeklerde ciddi şekilde
görülmeye başladığını ifade eden Prof. Dr. Tar-
han, saç ekme konusunda Türkiye’nin geldiği
noktaya da işaret etti. “İnsanların öncelikleri çok
değişti. Dış görünüm odaklı, haz odaklı bir
dönem geliyor.” diyen Prof. Dr. Tarhan, Da-
vos’ta yapılan Dünya Ekonomik Forumu’nda
psikolojik sağlamlık konusunun ele alındığını
çünkü psikolojik sağlamlığın ekonomiyi de etki-
lediğini anlattı.  İnsanların para harcama ve
satın alma davranışının değiştiğine dikkat çeken
Prof. Dr. Tarhan, “İnsanlar artık daha kolaycı
oluyorlar, zor işlerden kaçıyorlar. Bu tedarik zin-
cirini de olumsuz etkilemiş. Bu ekonomide in-

sanlar zor işlere talip olmuyor. Bunda pandemi-
nin de etkisi var. Tabii herkes etkilenmiyor bun-
dan.” dedi. AYŞE ADLI 

CIRKIN OLMAKTAN KORKULUR MU!

Oyunun çocukların gelişimleri ve öğrenmeleri
için temel bir araç olduğunu kaydeden 
uzmanlar, oyunların, çocukların fiziksel, 
duygusal, sosyal ve bilişsel becerilerini
geliştirmelerine olanak tanıdığını da söylüyor
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ilK olay, TEM Otoyolu Sultangazi
mevkiinde meydana geldi. 50 metre ge-
ride üst geçit bulunmasına rağmen iki

çocuk, trafikte hızla giden araçlara aldırmadan
canlarını tehlikeye attı. Bariyerleri aşan iki çocuk
karşıya geçerken, o anlar bir vatandaşın cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. İkinci olay ise, Alibey-
köy Baraji'ında meydana geldi. Baraj içinde
bulunan tarihi Güzelce Kemeri'nin üzerine çıkan
çocuklar, adeta canlarını hiçe saydı. O anlar da
çevredekilerin kameralarına yansıdı. DHA

eyüpsultan, İslambey mahalle-
sinde 20 Nisan Cumartesi günü saat
02.00'de meydana gelen olayda S.U.

adlı genç kızın kaçırılmasının ardından iki aile
arasında başlayan tartışma silahlı kavgaya dö-
nüşmüştü. Olay sırasında yanında 3 yaşında
çocuğu bulunan 19 yaşındaki Ada Nur Uzuner
isabet eden kurşunla hayatını kaybetmişti.

Kendisine doğru ateş edildi

Polis tarafından olaydan sonra başlatılan ça-
lışmada, aralarında Ada Nur Uzuner'in ölü-
müne neden olan silahı ateşlediği tespit

edilen “Azad" lakaplı Gaffur Engiz'in de ara-
larında bulunduğu ikisi kadın 10 kişi gözal-
tına alınmıştı. Asayiş Şube Müdürlüğünde
sorguları tamamlanan şüphelilerle birlikte iki
adet silah ele geçirildiği belirtildi. Poliste ifade
veren şüpheliler Gaffur Engiz'in evinde otur-
duğu sırada dışardan gürültüler duyunca dı-
şarı çıktığını, kendisini korumak amacıyla
rastgele ateş ettiğini söylediği, karşı taraftan
da kendisine doğru ateş edildiğini iddia ettiği
öğrenildi. Cinayet Büro Amirliğinde işlemleri
tamamlanan şüpheliler Çağlayan Adalet 
Sarayına sevk edildiler. DHA

Canlarını
hiçe saydılar!

O lay, dün saat 17.00 sı-
ralarında Celaliye Ma-
hallesi İstasyon

Caddesi'nde meydana geldi. İd-
diaya göre, aldığı alkolün etki-
siyle halüsinasyon gördüğü öne
sürülen Aziz Ç. (38) bir binanın
girişine sığınarak sokağa kurşun
yağdırdı. Zaman zaman kapı
aralığından etrafı gözetleyen
Aziz Ç.'ye kurşun yağdırmaya
devam etti. Silah seslerini duyan
çevre sakinleri korku dolu anlar
yaşarken durumu polis ekiple-
rine bildirdi. İhbar üzerine olay
yerine polis ekipleri sevk edildi.
Etrafa rastgele kurşun yağdıran
Aziz Ç.'yi yakalayan polis ekip-
leri çevrede güvenlik önlemi aldı.
Olay yerinde yapılan inceleme-
lerde,  15 adet kovan, 10 adet
mermi çekirdeği olduğu tespit
edildi. Sıkılan kurşunlardan 3'ü
farklı binalara isabet etti.

Silahı nereye 
attığını bilmiyor

Olayda şans eseri can kaybı ve

yaralı olmazken yakalan Aziz Ç.
sağlık kontrolü nedeniyle hasta-
neye götürüldü.  Aziz Ç.'nin
evinde yapılan aramada ise 88
adet tüfek ve tabanca mermisi
ile 5 bıçak ele geçirildi. Aziz Ç.
polis merkezindeki ilk sorgula-
masında olay yerinden ayrıldık-
tan sonra silahı attığını ama tam
olarak nereye attığını bilmediğini
ifade etti. Aziz Ç.'nin ifadesinin
ardından serbest kaldığı öne sü-
rülürken bir mahalle sakini,
“Benim burada çocuklarım var
parka gidiyor geliyor, eve girip
çıkıyor. Videolar var içeriden
sağa sola rastgele ateş ediyor.
Bu normal bir şey değil, biz bu-
rada çoluk çocuğumuzu rahat
bir şekilde dışarı salamayacak
mıyız. Bu çocukların can güven-
liği kalmamış oluyor. Yakalanıp
neden salınıyor, salmışlar. Artık
ne içtiyse, ne görüyorsa karşı-
sında nereye ateş ettiğini de bil-
miyor. Karşı binada kurşun izleri
var, bizim binada bodruma gir-
miş ateş etmiş" dedi. DHA

Kaza, saat 10.00 sırala-
rında Yunus Mahallesi,
Süreyyapaşa Cadde-

si'nde meydana geldi. İddiaya
göre, 34 BBV 821 plakalı otomobi-
liyle seyir halindeyken sürücü
Yaşar Tankuş direksiyon hakimiye-
tini kaybederek, yol kenarındaki
ağaca çarptı. Çarpmanın etkisiyle
ağaç yerinden sökülürken, otomo-
bil yol kenarındaki demir tellere
vurarak durabildi. Kazada otomo-
bil sürücüsü yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine itfaiye, polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen ekipler, sürücüyü araç
içerisinden çıkararak sağlık ekiple-
rine teslim etti. Kalbi durduğu öğ-
renilen sürücüye ambulansta

dakikalarca kalp masajı yapıldı.
Hastaneye kaldırılarak tedavi al-
tına alınan Yaşar Tankuş'un duru-
munun ağır olduğu öğrenildi.
Kaza nedeniyle caddede trafik tek
şeritten kontrollü olarak sağlanır-
ken, polis ekipleri kazayla ilgili in-
celeme başlattı.

Çok şiddetli bir çarpma 

Görgü tanığı Hilal Bayar, "Karşı
şeritten geliyordum. Ağacın ha-
vada fırlayarak uçtuğunu gördüm.
Şiddetli bir şekilde çarptı. Direk
sağlık ekiplerini aradık. Kalp krizi
geçirmiş olabilir, alkollü olabilir.
Normal çarpma değildi. Seyir ha-
linde çok şiddetli bir çarpmaydı.
Sesi duyuldu" diye konuştu. DHA

Büyükçekmece'e halüsinasyon gördüğü öne sürülen Aziz Ç. binanın girişine sığınarak kendi
kendine çatıştı. Mahallede korku dolu anlar yaşanırken olay güvenlik kamerasına yansıdı

Ağaca çarparak durabildi
Kartal'da seyir halindeki otomobil sürücüsü direksiyon hakimiyetini kaybederek, yol kenarındaki ağaca
çarptı. Ambulansta dakikalarca kalp masajı yapılan sürücü hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı

DelI mIDIr neDIr!

Çatışma sonrası 10 kişi gözaltına alındı
Eyüpsultan'da 3 gün önce 19 yaşındaki Ada Nur Uzuner'in ölümüyle
sonuçlanan kız kaçırma meselesi nedeniyle çıkan silahlı çatışmayla
ilgili gözaltına alınan 2'si kadın 10 şüpheli adliyeye sevk edildi

Olay saat 16.00 sıralarında
Baltalimanı Yaşam Vadi-
si’nde meydana geldi, İd-

diaya göre, yürüyüş yolunda karşılaşan
2 kişi henüz bilinmeyen bir nedenle
tartışmaya başladı. Tartışma kısa sü-
rede büyüyerek kavgaya dönüştü.
Kavga eden 2 kişiden biri kaçarken,
şüpheli belinden çıkardığı silahla kaçan
kişinin arkasından ateş etmeye başladı.
Mermilerden biri kaçan kişiye isabet
ederken, silahlı saldırgan yere düşen
yaralıya ateş etmeye devam etti. Şüp-
heli olay yerinden kaçarak uzaklaştı.

Boş mermi kovanı topladılar

Haber verilmesi üzerine olay yerine

sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri, vücudunun çeşitli yer-
lerine isabet eden mermilerle yarala-
nan kişiye ilk müdahaleyi olay
yerinde yaptı. Yaralı Seyrantepe Ha-
midiye Etfal Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırarak tedavi altına
aldı.Polis olayın meydana geldiği
'Yaşam Vadisi' içinde geniş güvenlik
önlemi aldı. Olay yeri inceleme ekip-
leri yaptığı çalışmada çevreden 10
adet boş mermi kovanı topladı.Delil-
ler incelenmek üzere polis merkezine
götürüldü. Polis ekipleri olaydan
sonra kaçan saldırganı yakalamak
için çalışmalarını sürdürüyor. 
DHA

Sarıyer'de 'Yaşam Vadisi' nde tartıştığı kişiye kurşun yağdıran şüpheli kayıplara karıştı. Yaralı hastaneye kaldırılırken, polis
olay yerinden 10 adet boş mermi kovanı topladı. Kaçan saldırganın yakalanması için polis ekiplerinin çalışması sürüyor

Tartıştığı kişiye kurşun yağdırdı

Sultangazi'de Alibeyköy Barajı'nda bulu-
nan tarihi kemerin üzerine çıkan çocuklar
canlarını hiçe sayarak oyun oynadı, TEM
Otoyolu'nda ise iki çocuk hızla giden
araçlara aldırmadan hayatlarını tehlikeye
atarak yolun karşısına geçmeye çalıştı

ŞiŞli'de taksiye çarpan minibüs yan
yattı. Kaza, Şişli Akar Caddesi üzerinde
saat 11.00 sıralarında meydana geldi.

İddialara göre, Ali Cengiz kullandığı taksiyi, arıza
yapınca aracını yol kenarına çekti. Bu sırada arka-
dan gelen minibüs duramayarak taksiye çarparak
yan yattı. Kazayı görenlerin ihbarıyla olay yerine
itfaiye, ambulans ve polis ekibi sevk edildi. Sürücü
yan yatan minibüsten kendi imkanlarıyla çıktı.
Taksi şoförü Ali Cengiz “Araç arızalıydı. Ben sağ
tarafta dörtlümü yakmış bekliyordum. Arakadan
gelen araç bana vurarak yan yattı. Yaralı olan
yok” dedi. Yan yatan aracın sürücüsü İhsan
Ekinci ise “Araç önümde durdu. Dörtlülerini
yaktı. Ben de sola kırdım ama kendimi yerde 
buldum” diye konuştu. DHA

Taksiye çarptı
yan yattı

Olay, saat 18.40 sıralarında Mehterçeşme
Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya
göre, Halil İmat, 34 NOF 10 plakalı kam-

yon ile 1953 sokağa gelerek park etti. Halil İmat ve ya-
nında bulunan arkadaşı araçtan inerek uzaklaştı.
Henüz belirlenemeyen bir nedenle hareket eden kam-
yon yokuş aşağı kaymaya başladı. 4'ü seyir halinde
olmak üzere 11 araca çarpan kamyon, cadde üze-
rinde bulunan bir iş yerinin duvarına çarparak dura-
bildi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis, itfaiye
ve sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri, kazaya karı-
şan araçlarda bir süre
inceleme yaptı. Ka-
zada ölen ya da yara-
lanan olmazken
araçlarda ve iş yerinde
hasar meydana geldi.
Kazaya karışan araçlar
olay yerinden kaldırıldı.

Bir anda el freni
boşaldı

Kamyonun şoförü
Halil İmat, "Arabayı
park ettim, bir anda el
freni boşaldı. Araçta
bir arkadaşımın malzemesi vardı. Onu indirirken el
freni boşalınca olan oldu. Araç yüklü değildi. Daha
önce böyle bir şey yaşamadım. Bende bir şey yok.
Ufak tefek sıyrık var" dedi. Kaza anı güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntüler de kamyon şoförünün aracı
park ettikten hemen sonra yanındaki bir kişi ile aşağı
indiği görülüyor. Görüntülerin devamında ise kamyo-
nun bir anda hareket ederek yokuş aşağı kaydığı, ar-
dından da seyir halindeki ve park halindeki araçlara
çarparak ilerlediği görülüyor. DHA

11 araca çarptı
iş yerine girdi!
Esenyurt'ta şoförün park ettiği kamyon
bir anda yokuş aşağı kaymaya başladı.
Kamyon, 11 araca ardından da bir iş
yerine çarparak durabildi. Ölen ya da
yaralananın olmadığı kaza bir iş yerinin
güvenlik kamerasına yansıdı



B eyoğlu'ndaki Hamidiye Çeşmesi,
2'nci Abdülhamit'in tahta çıkışının
25'inci yıl dönümünde Galatasa-

ray Karakolu'nun bulunduğu bölgede
inşa edildi. Çeşme imar projeleri nede-
niyle 1942 yılında yerinden alınarak Gala-
tasaray Lisesi'nin yakınlarındaki bir
duvarın önüne yerleştirildi. Yaklaşık 30
yıldır ise demir kafesle korunuyordu. Ba-
kımsızlığı dikkat çeken çeşmenin önü de
motosikletlilerin park yeri haline gelmişti.
Tarihi çeşme demir kafesten çıkarıldı, İBB
Miras ekipleri tarafından restore edildi.
Çeşmenin harabe görüntüsünden eser
kalmadı.

Kendi yerinde değil

Tarihçi Selçuk Eracun, çeşmenin tarihi
hakkında bilgi vererek, “Bu çeşmenin ori-
jinal yeri buraya ait değil. Daha evvel Ga-
latasaray Karakolu bünyesinde bulunan
çeşme, 1942 senesinde nakledilerek bu-
raya gelmiş. Karakol zaten buraya çok
yakın bir konumda bulunuyor. İstan-
bul’da yapılan imar faaliyetlerinden do-
layı çeşmenin yeri değişiyor. Çeşme 1318
tarihli bir yazıyla, Sultan Abdülhamid dö-
neminde, yani 1900’lü yılların başında
Hamidiye çeşme su yollarının inşasıyla
beraber, kente temiz su getirmek, kentteki
insanların temiz suya kavuşmasını kolay-
laştırmak açısından yapılan su yollarının

bir çeşmesi olması ihtimali yüksek. Bu
çeşmede, gene o klasik Osmanlı sanatının
biraz daha neoklasik dediğimiz, batı etki-
siyle C ve S kıvrımlarının bir arada buluş-
tuğu bir tarzda yapılmış aynalı, başlıklı ve
altındaki kurnasıyla beraber mermerden
ima edilmiş hoş bir yapı. Son dönemde
yapılan bu restorasyon çalışmasıyla as-
lında üzerinde bulunan parmaklıklar sö-
küldü. Çeşmeyi saran ağaçlar, sarmaşık
dalları temizlenmiş oldu. Çevre koşulla-
rından çok etkilenen bir yapı. Rampada
olması, egzoz gazlarına daha fazla maruz
kalması, kolaylıkla karalayabiliyor. Yapı-
lan son restorasyon tamamlanmış değil.
İSKİ tarafından su tesisi bağlandıktan
sonra çeşmesi takılarak insanların fayda-
sına tekrar kavuşacak diye düşünüyorum"
dedi.

Çöplük gibiydi!

Selçuk Eracun, "Burada parmaklık varken
de yoldan geçenler burayı bir çöplük gibi
kullanabiliyordu. Parmaklıkların arasında
boş pet şişelerini atabiliyorlardı. Temiz-
lendikten sonra bu kesildi ama şu anda da
bu motosikletlerin buraya park edilmesi
yine halkın çeşmeye ulaşmasını zorlaştırı-
yor. Bir an önce çözüme kavuşması lazım,
bunlara bir yer gösterilerek, gerektiğinde
ceza uygulanarak bu işlemin sonlandırıl-
ması gerekir" açıklamasını yaptı. DHA
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TARIHI CESME
ARTIK OZGUR!

2’nci Abdülhamid döneminde Galatasaray Karakolu'nun bulunduğu bölgede inşa edilen Hamidiye
Çeşmesi, imar projeleri nedeniyle 1942 yılında yerinden alınarak Galatasaray Lisesi yakınlarındaki bir
duvarına monte edildi. Yaklaşık 30 yıldır demir kafesle korunan çeşme İBB Miras ekipleri tarafından
restore edildi. Tarihçi Selçuk Eracun, "Çeşmeyi saran ağaçlar, sarmaşık dalları temizlenmiş oldu" dedi.

Bir günlüğüne
koltuğu bıraktı

Bu anlamlı günde, Atlas Ali, Umut Can,
Mustafa Tuanay Gül, Duru Didar
Memiş, Mete Berk ve Numan Kaya gibi

minik başkanlar, Silivri Belediyesi'nin yönetiminde
söz sahibi oldular. Çocuklar, belediye başkanı ola-
rak çeşitli yönetim faaliyetlerinde bulundular ve Si-
livri için fikirlerini paylaştılar. Atlas Ali'nin ilk mesajı
dünya barışı olurken, diğer çocuklar da çevresel ve
sosyal projelerle ilgili düşüncelerini dile getirdiler.

Yeni fikirler sunuyor

Bora Balcıoğlu, çocuklara yönetici olmanın sorum-
luluklarını anlatırken, onların önerilerini dikkate ala-
rak, "Çocuklarımız şehrimizin geleceği için yeni
fikirler sunuyor. Onların enerjisi ve bakış açıları, yö-
netimimize taze bir soluk getiriyor. Bugün onların
sesini dinlemek, bizler için büyük bir onur” dedi.
Başkan Balcıoğlu’nun koltuğu devrettiği çocuklar-
dan duru, çocuk parklarına meyve bahçesi yapılma-
sını, Umutcan ise spor alanlarının artırılması, Mete
ise denizin daha temiz hale getirilmesi için belediye
başkan yardımcılarına talimat verdi. Bu özel günde
Silivri Belediyesi, çocukların eğitim, sağlık, çevre ve
sosyal haklar konusunda farkındalıklarını artırmayı
hedefledi. Başkan Balcıoğlu, çocuklara Silivri için
verdikleri güzel talimatlar için teşekkür ederek, onla-
rın bu önerilerini hayata geçirme sözü verdi.
HABER MERKEZİ

1 04 yıl önce bugün, ülkemiz işgal al-
tındayken, bin bir çeşit zorluk
içinde yiğit insanlar bir adım attılar

ve Büyük Millet Meclisini açtılar. Devleti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, tüm silah arkadaşlarını ve Meclisin
açılması için maddi manevi destek veren
herkesi saygı, şükran ve minnetle anıyorum.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlu olsun. Bu gök kubbenin altında
vatanımızda, millî birlik içinde, laik bir
hukuk devleti olarak nice 23 Nisanların
kutlanması dileğimle… 

Bir önceki yazımda İtilaf Devletlerinin
İstanbul’un işgaline Mustafa Kemal Paşa
ve arkadaşlarını “sebep” olarak gösterdi-
ğini ve bunu resmi bir bildiri ile tüm ülkeye
yaymaya çalıştıklarını yazmıştım. Mustafa
Kemal Paşa da bu resmî bildiri üzerine ge-
nelgeler yayınlamış, aldatılmamaları konu-
sunda milletimizi uyarmış ve işgale karşı
her türlü önlemi aldırmıştı. Anadolu ve Ru-
meli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Merkez
Heyetlerine yapılan bildiri ile sağduyu ve
birlik çağrısı yapılmış, düşman bildirilerini
alıp Anadolu içine yayanlar ve Anadolu ha-
berleşmelerini İstanbul’a verenler casus
kabul edilmiş ve cezalandırılacakları belir-
tilmişti. Eskişehir ve Afyon’daki yabancı
birliklerin silahlarının alınması ya da ora-
dan uzaklaştırılmaları, Geyve Boğazı ve
santralinin işgali, Geyve, Ulukışla yakınla-
rında demiryolu hatlarının bozulması, Ana-
dolu’da bulunan yabancı subayların
tutuklanması ve Konya’daki tren hattına el
konulması da diğer önlemler içindeydi.
“Biz, haklarımızı ve bağımsızlığımızı sa-
vunmak için giriştiğimiz mücadelenin kut-
sallığına ve hiçbir kuvvetin bir milleti
yaşamak hakkından yoksun edemeyeceğine
inanıyoruz.” diyen Mustafa Kemal Paşa
için en önemlisi olağanüstü yetkide bir mec-
lisin Ankara’da toplanmasını sağlamaktı. 

Atatürk, toplanmasını düşündüğü meclisi
ilk taslakta “kurucu meclis” olarak yaz-
mıştır. Şöyle der: “Efendiler, amacım da
toplanacak meclisin ‘rejimi değiştirmek’
yetkisine ilk anda sahip bulunmasını sağla-
maktı. Fakat bu deyimin kullanılmasındaki
amacı gerektiği gibi anlatamadığımdan ya
da açıklamak istemediğim için halkın alışık
olmadığı bir deyimdir, diye, Erzurum ve Si-
vas’tan uyarıldım. Bunun üzerine ‘olağan-
üstü yetki sahibi bir meclis’ deyimini
kullanmakla yetindim.” 

Ankara’ya gelmekte olan vekillerle ha-
berleşilir ve kendilerine moral yükseltici bil-
giler verilir. İstenilen yapıda örgüt kurmak
yerine Karakol Cemiyetini oluşturma gayre-
tinde olanlar Malta’ya sürgün edilmiştir.
Atatürk şöyle diyecektir: “İstanbul’da yeni-
den örgüt kurmak için çok sıkıntılı çalışma-
lar yapmak ve o zamanki durumumuza
göre gücümüzün üstünde para harcamak
zorunda kaldım. ”Mustafa Kemal Paşa,

kolordulara çektiği telgrafla
“milli emeller aleyhinde propaganda
yapan” gazetelerin Anadolu’ya sokulmama-
sını ister. Bunlar: Peyam-ı Sabah, Serbestî,
Alemdar, Bosfor, Entanet gazeteleri ve on-
larla aynı nitelikte olan bütün Rumca ve
Ermenice gazetelerdir. Mustafa Kemal
Paşa hem iç isyan dalgalarını durdurmak
için mücadele etmekte hem de “genel du-
rumu henüz kavrayamayan mebusları, kor-
kulacak manzaralar karşısında
bırakmamak” için uğraşmaktadır. 18
Nisan gecesi Kâzım Kara Bekir Paşa’dan
şu istekte bulunur: “Disiplinine, gayretine,
imanına tamamen itimat edilecek ve her-
hangi bir yerde patlayacak bir ayaklanmayı
anında tepeleyebilmek üzere güçlü bir yum-
ruk gibi güvenilebilecek seyyar yedeklere
ihtiyaç görülmektedir. Bu amacı temin

etmek için bir müfrezenin Ankara’ya yol-
lanmasını gerekli görmekteyiz.”

Meclisin “Nisan’ın 23 üncü Cuma günü
açılmasına” karar verilir ve 21 Nisan
1920’de bir genelge yayımlanır. Atatürk
genelge için, “o günün duygu ve düşüncele-
rine ne denli uymak zorunluluğunda bulu-
nulduğunu gösterir bir belge” diyecektir.
“Çok ivedidir” notuyla tüm ülkeye gönderi-
len genelgenin ilk maddesi şudur: “Yüce
Allah’ın yardımıyla Nisan’ın 23 üncü Cuma
günü, Cuma namazından sonra Ankara’da
Büyük Millet Meclisi açılacaktır.” Genelge-
nin diğer beş maddesi  de topluca şöyledir:
“Bütün değerli mebuslarla kutsal Hacı
Bayram Veli Camiinde Cuma namazı kılı-
narak Kur’an’ın ve namazın nurlarından
faydalanılacak, namazdan sonra Peygam-
berimizin kutlu sakalı ve kutsal sancak alı-
narak Meclis binasına gidilecek, Vali
Beyefendi Hazretlerinin düzenlemesi ile
hatim indirilmeye ve kutsal Buharî-i Şerif
okunmaya başlanacak ve kutsal hatmin son
bölümleri uğurlu olsun diye Cuma günü na-
mazdan sonra Meclis önünde okunup bitiri-
lecek, yüce Halifelik ve Padişahlık
makamının ve bütün ülke bölümlerinin kur-
tulması amacıyla yapılan ulusal çalışmala-
rın önemi ve kutsallığı ve her yurttaşın
kendi vekillerinden oluşan bu Büyük Millet
Meclisinin vereceği yurt görevlerini yap-
maya zorunlu bulunduğu hakkında vaazlar
okunacak ve bu bildirinin hemen yayımla-
nıp dağıtılması için her araca başvurula-
cak, hızla en uzak köylere, en küçük askerî
birliklere, memleketin bütün örgüt ve ku-
rumlarına bildirilmesi sağlanacaktır. Yüce
Allah’tan başarılar niyaz olunur.” 

Mustafa Kemal Paşa Meclis açıldıktan
sonra Anadolu’nun önem kazanacağını bil-
mektedir. İstanbul halkı olaylardan uzak
kalmamalıdır. Balıkesir’deki 61. Tümen
Komutanlığını görevlendirir. Anadolu Ajan-
sı’nın günlük bildirileri Bandırma’dan emin
kayıkçılar ve vapur kaptanlarıyla düzenli
olarak İstanbul’a ulaştırılacaktır. 22
Nisan’da; bir bildiri daha yayımlanır ve

şöyle denir: “Büyük Millet Meclisi açılarak
göreve başlayacağından o günden sonra
bütün sivil ve askerî makamların ve bütün
milletin bağlı olacağı yer o Meclis olacak-
tır, duyurulur.” 

Ve 23 Nisan 1920’de Büyük Millet Mec-
lisi açılır. Meclis; seçilen milletvekilleri ile
taarruza uğrayan Hükûmet Merkezinden
yani İstanbul’dan canını kurtararak gelen
milletvekillerinden oluşmuştur. Meclis’in
kendisine teşekkürlerini bildirmesi üzerine
Mustafa Kemal Paşa, “Benim için dünyada
en büyük mükâfat, milletin en ufak takdir
ve iltifatıdır,” diyecek ve Devlet vazife ve
sorumluluğunun Temsil Heyetinden Meclise
alınmasını isteyecektir: “Bu dakikadan iti-
baren teklif ediyorum: Derhal memleketin
mukadderatını üzerinize alınız! Bütün bu
Meclis, bütün manasıyla sorumlu olmak
lazım gelir. Millet bizi ancak bunun için
gönderdi; bizi buraya beş kişinin eline mil-
leti terk edelim diye göndermemiştir.” Son
cümleyi günümüz milletvekilleri acaba ha-
tırlamakta mıdır?

22 Nisan 1924’te Hâkimiyeti Milliye ga-
zetesi, Büyük Millet Meclisinin ilk açılışı ve
önceki olaylar hakkında Atatürk’le bir gö-
rüşmeyi yapar. Şu satırlar yer alır gazete-
nin sayfasında: “Mustafa Kemal Paşa
koltuğa gömüldü, birkaç dakika düşündü,
sigarasından pencereye doğru giden hele-
zonlu dumanları bir süre sessizce izledi ve
anılarını ağır ağır şöyle anlattı: ‘16
Mart’taki feci olay üzerine artık İstanbul’a
büsbütün kement vurulmuş, millet ve ülke
başsız kalmıştı. Onun bağımsızlığını düşün-
mek ve kurtarmak için Ankara’da bir Mec-
lis toplamak gerekti.” O Meclis toplanacak,
İslam âlemine çekilen telgraftaki “mucize”
gerçekleşecektir.

23 Nisan’ın ne anlama geldiğini çocukla-
rımıza sıklıkla hatırlatmak, onların ulusal
egemenlik şuuru ile yetişmelerini sağlamak
annelerin, babaların ve öğretmenlerin görev
ve sorumluluğudur. 

Yaşasın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı! 

Neşe doluyor insan
www.gazetedamga.com.tr

cananmurtezaoglu@gmail.com

KARTAL Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, Kartal Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü’nün Nisan ayı kültür sanat
organizasyonu kapsamında Kartal Gö-
nüllüleri Platformu’nun hazırladığı ve 8
sanatçının 50 eserinin yer aldığı ‘Kartal
Gönüllülerinin Gönüllerinde Esintiler’
adlı karma resim sergisinin açılışına ka-
tıldı. Törende konuşan Başkan Yüksel,
Kartal Gönüllüleri Platformu Başkanı

Nevhiz Küçükkahveci’ye çiçek takdim
ederek, “Kartal’da 7’den 70’e bütün
komşularımızla birlikte sevgide, dost-
lukta, dayanışmada bir arada olacağı-
mız yeni dönem hepimize hayırlı olsun.
Bu güzel sergide emeği geçen, üreten
tüm sanatçılarımıza ve katılan tüm mi-
safirlerimize teşekkür ediyorum” diyerek
mikrofonu Kartal Gönüllüleri Plat-
formu Başkanı Nevhiz Küçükkahveci’ye
devretti. Küçükkahveci ise “Bu güzel or-

tamı bize sağladıkları için başta Belediye
Başkanımız Sayın Gökhan Yüksel’e ve
emeği geçen personele teşekkürlerimizi
sunuyoruz. Biz Kartal Gönüllüleri ola-
rak Kartal’da gönüllülük esasına dayalı
çalışmalar yapıyoruz. Sizlere bu sefer
gönülden bir şölen sunmak istedik ve
sanatçılarımızla birlikte bu güzel renkleri
sizlerle paylaşmak istedik, tüm Kartallı
komşularımızı sergimizi ziyaret etmeye
davet ediyoruz” diye konuştu. 

Gönülden esintiler

Canan Murtezaoğlu

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı kutlamaları
kapsamında başkanlık koltuğunu 
bir günlüğüne Silivri'nin farklı
okullarından gelen çocuklara devretti

Yeni başkandan engelli talimatı!
Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı dolayısıyla koltuğunu temsilen bir
günlüğüne Kayışdağı Arifpaşa İlkokulu 4.
sınıf öğrencisi Çınar Ali Akkılıç’a devretti.
Akkılıç; park ve oyun alanlarının artırıl-
ması, engellilere yönelik hizmetlerin çoğal-
tılması ve sokak hayvanlarına daha fazla
destek olunması talimatlarını verdi. Çocuk-
lardan arkadaşlarını, Ataşehir Belediye-
si’nin hazırladığı 23 Nisan şenliğine davet

etmesini isteyen Başkan Adıgüzel, temsili
devir teslimde yaptığı konuşmada çocuk
bayramının önemini hatırlatarak, “Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmetle anıyo-
ruz. Biz de Atamızın adını taşıyan ilçemizde
onun açtığı yolda kararlılıkla Cumhuriyet
değerlerinden ayrılmadan çalışmaya ve
üretmeye devam edeceğimizin sözünü veri-
yoruz. Çocuklar için spor ve kültür faaliyet-
lerini artırmayı, eğitimlerine destek olmayı,
parklarımızı daha modern ve güvenli hale
getirmeyi istiyoruz” diye konuştu. 



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney
ile birlikte, 104’üncü 23 Nisan kutlama-
ları kapsamında Taksim Cumhuriyet
Anıtı’nda düzenlenen resmi törene ka-
tıldı. İBB’nin düzenlediği “Uluslararası
23 Nisan Çocuk Festivali” kapsamında
İstanbul’da ağırlanan, aralarında Filis-
tin ve Ukrayna’dan gelen öğrencilerin
de bulunduğu yabancı ülkelerden ço-
cuklar da törene katılarak, 23 Nisan
coşkusuna ortak oldu. Törenin resmi
bölümü, İl Milli Eğitim Müdürü Doç.
Dr. Murat Mücahit Yentür tarafından
anıta çelenk konulması, saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla son buldu. İmamoğlu,
resmi törenin bitiminden sonra, zabıta
mangası eşliğinde getirilen İBB çelen-
gini Cumhuriyet Anıtı’na bıraktı. İma-
moğlu’nun ardından siyasi parti ve sivil
toplum kuruluşlarının çelenkleri de anıt
çevresindeki yerini aldı. 

Başlangıç anını yaşıyoruz

İmamoğlu, 23 Nisan değerlendirmesini

de Cumhuriyet Anıtı önünde gerçekleş-
tirdi. Taksim’deki Cumhuriyet Mey-
danı’nın İstanbul için önemine dikkat
çeken İmamoğlu, “Sultanahmet Mey-
danı, işgale karşı direnişin ilk sesinin
çıktığı yerdir. Daha sonra Cumhuriyet
dönemi boyunca Taksim Meydanı, bir-
çok gösteriye, birçok hak arama müca-
delesine şahitlik etmiş bir meydandır. Ve
burası, hepimiz için, Ata'mızın huzu-
runda, İstanbul'umuzun en güzel, en
önemli anlarında buluşma noktasıdır.
Bugün de içimizi çok kıpır kıpır eden ve
her insanın çocukluğundan beri hafıza-
larında belki en güzel anılarını hissetti-
ren, hatırlatan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramımızın kutlamasının baş-
langıç anını yaşıyoruz. Az önce, proto-
kol gereği, Milli Eğitim Müdürlüğü'nün
çelengi koyuldu. Ardından Büyükşehir
Belediyemiz, Beyoğlu Belediyemiz ve
bütün siyasi parti başkanlıkları çelenk-
leri sunuldu” dedi. 

Muazzam düşünceler

“Gün boyu etkinliklerimiz var. İstan-
bul'umuzun farklı noktalarında, çok de-
ğerli kutlamalarımız var” diyen

İmamoğlu, “Aslında bayramı kutlamak,
bir arada olmak. Hani tarifi şöyle yapa-
biliriz: Milletimiz adına iyi günde, kötü
günde bir olabilmek, birlikte olabilmek
duygusunun en önemli anlarından birisi
de bayramları kutlayabilmekte. Bayram-
ları kutlayabilmekte derken, bu coşkuyu
hissedebilmekte. Bir de dünyada çok az
millete nasip olan, Mustafa Kemal Ata-
türk'ün liderliğinde kurulan Cumhuriye-
timizin belki ilk ışığını yakan, Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun,
milletin egemenliği kavramıyla insanla-
rımıza hediye edilmiş bir bayram haline
gelmesi, dünyada çok az rastlanır bir
şey. Evet; Cumhuriyet Bayramı'mız var,
ülkelerin benzer kuruluş gün, bayram-
ları var. Ama tematik anlamda baktığı-
nızda, çocuklara emanet edilmiş,
gençlere emanet edilmiş 100 yıl önce.
Bunlar, muazzam düşünceler” ifadele-
rini kullandı. 

Özgürlük talep ediyoruz

İmamoğlu konuşmasının devamında,
“Çocuklara emanet edilen duyguya
bakar mısınız? Milli egemenlik duygu-
suyla beraber, çocukların bayramı. Yani

çocukların, aslında özgürlüğü. Bugün
neyi haykırıyoruz? ‘Filistin'de çocuklar
ölmesin’ diyoruz. Ya da başka savaş
olan ülkelerde çocuklar savaşlarda kat-
ledilmesin, öldürülmesin istiyoruz. As-
lında dünyada her çocuğun
özgürlüğünü talep ediyoruz. Atamız ise,
1920’deki Millet Meclisi'nin kuruluşun-
dan sonra, çocukların özgürlük duygu-
sunu yaşayabilecekleri,
hissedebilecekleri, özgürlüğün ne kadar
önemli olduğunu, kula minnet etmeme-
nin, bireysel olarak özgür olmanın, fikri
hür vicdanı hür olmanın, aklın, bilimin
ışığında hayata bakabilmenin bayramını
ilan etmiş. Kime etmiş? Bu cennet vata-
nın her köşesindeki insanın evlatlarına.
Hakkari'deki çocuklarımız, Diyarba-
kır'daki çocuklarımıza, Artvin'deki ço-
cuklarımıza, Edirne'deki, Kars'taki,
Samsun'daki, Sivas'taki, Trabzon'daki,
Antalya, Mersin, Gaziantep, Burdur,
Uşak, İzmir. Fark ediyor mu? Fark etmi-
yor. Etnik köken fark ediyor mu? Fark
etmiyor” dedi. HABER MERKEZİ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 104’üncü 23 Nisan kutlamaları kapsamında Taksim Cumhuriyet
Anıtı’nda düzenlenen resmi törene katıldı. Resmi törenin ardından anıta çelenk koyan, aralarında
Filistin ve Ukrayna’nın da bulunduğu 15 farklı ülkeden gelen çocuklarla anı fotoğrafları çektiren
İmamoğlu, “Bugün neyi haykırıyoruz? ‘Filistin'de çocuklar ölmesin’ diyoruz. Ya da başka savaş
olan ülkelerde çocuklar savaşlarda katledilmesin, öldürülmesin istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

E vet seçimler bitti ben dahil birçok kişinin yok
ya orayı da mı almış dediğimiz yerleri alan.

CHP ülkenin yerel idarelerin birinci partisi
oldu.

Ben bu seçimin mesajını doğru analiz etmeyen
sayın Erdoğan'a kısacası fikrimi söylemek isterim.

Sebepleri ve konuları doğru tespit etmez isek bu
halk daha da perişan olur, tabi halk umurunuz damı
ondanda pek emin değilim! 

Vatandaş aslında şunları çok net söyledi. 
AKP'ye dedi ki;
Ülkeyi artık gerektiği gibi yönetemiyorsunuz Ada-

letsiz Kalkınma Partisi oldunuz.
Anlamak istemeyen sayın Erdoğan’a buradan ses-

leniyorum. 
Sınır güvenliğin yok,  halkının tüm şikâyetlerine

rağmen göçmen politikanız yanlış, toplumun yapı-
sına zarar verecek sayıda göçmen istihdam ettiniz
bu konuyu çok abarttınız.

Bir türlü çağımıza uygun bir eğitim sistemi geti-
remediniz. Eğitimde çok defalar değişim yaptınız,
eğitim sistemimiz iflas etmiş farkında dahi değilsi-
niz.

Devletin bütün kurumları mülakatsız alınan, par-
tili, partisiz, tarikat ve cemaat elemanları ile adeta
işgal edilmiş sizlerde buna destek veren bir politika
izliyorsunuz.  Kendine yer bulamayan genç nesilleri-
miz yurt dışına çıkmasına neden oluyor.

Ekonomimiz sizlerin asla tasarruf etmediği ama
vatandaşlarınızdan tasarruf etmesini istediğiniz bir
noktaya getirip, halkın perişan edilmesine neden ola-
cak ekonomik kararlar ile çok kötü yönettiniz.

Yoksulluk, yolsuzluk, yasaklar, bu üç y sloganı ile
seçim girdiğiniz seçimleri kazandınız; lakin bu üç
Y'de çığır açtınız.

Yoksulluk var mı? 
Yok diyenin fikrinde art niyet ararım 
Yolsuzluk var mı?
Yok diyenin gözü kör kulağı sağır olmalı
Yasaklar var mı?
Size uygun gelen her şey serbest size uygun gel-

meyen her fikir her konu yasak.
Örnekleri çok…
İşte bu nedenlerden dolayı seçimin mağlubu oldu-

nuz sayın Erdoğan…
Siz mağlup olmadık desensizde bu seçmen sizin

ilk defa mağlup olduğunuzu gördü ve biliyor da eğer
bu yukarıdaki yanlış politikalarınıza devam ederse-
niz, korkarım 2028’den sonra tarihe güzel hizmetle-
riniz ile anılmak varken kötü bir sicille tarihe
geçeceksiniz.

Her şey daha elinizde iken tüm bu olumsuzlukları
da yine siz çözebilirsiniz.

Nasıl mı? 
Dört yılda ekonomiyi bağımsız kılın. 
Adaleti tekrar tesis edin.
Göçmen politikanızı düzeltin. 
Ortak aklı değerli kılın ve tarihe güzel geçin
Aksi bir yönetim uygulamanız neticesinde olacak-

ların sonuçlarını bu güzel halk çekecek onların hayır
duasını almak istiyorsanız deneyin. 

CHP'ye de seçmen dedi ki;
“Bu iktidar çok şımardı, halktan uzaklaştı biz

genel seçimlerde seni iktidara getirmeyi düşünüyo-
ruz kendinizi yerelde ispat ederseniz, ülkenin idaresi
2028 de sizin olabilir.” 

Ben bu seçim sonuçlarını böyle okuyorum, ya siz?

31 Mart seçim mesajını 
almak istemeyen 

Erdoğan’a

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

COCUKLAR 
OLMESIN!

anneSİ aFrİKalı
BaBaSı türK
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ko-
nuşmasının devamında, “Az önce
bir evladımız yanımıza geldi. An-
nesi Afrikalı, babası Türk olan bir
çocuğumuz ve bizim çocuğumuz.
Ve onun fikri hür, vicdanı hür yetiş-
mesi için bize bir çocuk emanet
edilmiş. Onun için 86 milyon insa-
nımızın, coşkuyla ve gururla kutla-
ması gereken bir bayramdır 23
Nisan. Milletimize emanettir. Mille-
timizin her ferdine emanettir. Siya-
set vesaire, her şey bir kenara;
milletimizin bir arada olma, bir
olma duygusuna emanettir. Ben bu
emaneti karşılamanın gururunu
yaşıyorum ve burada, bu güzel
anıtın önünde coşkuyla, duyguyla,
yüksek duyguyla ve sorumluluk
duygusuyla Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramımızı kutluyorum. El-
bette içim neşeyle dolu. Ama aynı
zamanda, içim büyük sorumluluk-
larla dolu. Umarım bu memleketin
evlatlarına, güzel bebelerine, ço-
cuklarına mahcup olmayan yöneti-
ciler oluruz. Muhtemeldir ki bir
şehrin, bir ülkenin uygarlık sevi-
yesi, çocuklarının ne kadar mutlu,
huzurlu ve umutlu olduğuyla para-
leldir. Biz umut ederiz ki, o çağdaş-
lık seviyesini bu milletin bütün
evlatlarına yaşatan yöneticiler ola-
lım. Bayramımız kutlu olsun” diye
konuştu. 

ülkemiz tarih yazıyor

bağcılar Belediyesi ve
İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü, 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda
büyük bir festival hazırladı. Bu özel
etkinlikle, çocukların sevgi, barış ve
kardeşlik duygularının pekiştirilmesi,
onları geleceğe daha umutlu bakma-
larının sağlaması amaçlanıyor. Bağ-
cılar Meydanı’nda gerçekleşen özel
programda, çocuklar bir araya geldi.
Meydanda kurulan platformda farklı
yörelere ait halk oyunları gösterileri,
müzik dinletileri, jonglör gösterileri,
mehter konseri, tahta bacak, Aşık ile
Maşuk gösterisi gibi birçok eğlenceli
aktivite yer aldı. Heyecanlı oldukları
gözlenen minikler, 23 Nisan coşku-
sunu doyasıya yaşadılar. Bayram ve-
silesiyle sahneye çıkan Bağcılar
Belediyesi Bilgi Evi öğrencileri de ye-
teneklerini sergiledi. 

Katkı sunuyoruz

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir de bu özel günde çocukları
yalnız bırakmadı. Çocukların 23
Nisan Bayramı’nı kutlayan Özdemir,
“Türkiye Büyük Milet Meclisi’nin
açılışının 104. yıldönümünü kutluyor

dünyadaki tek çocuk bayramı olan
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nızı tebrik ediyo-
rum. 13 milyona yakın genç nüfusu-
muzla geleceğe yürüyen ülkemiz,
Türkiye Yüzyılı hedefiyle tarih yaz-
maya devam ediyor. Ülkemizdeki bu
gelişim sürecinde Bağcılar Belediyesi
ve Bağcılar ailesi olarak bizler de en
üst ölçekte katkı sunmaya devam
ediyoruz. Belediyemiz, kuruluşun-
dan bu tarafa ilçemizin gençleri ve
çocukları için göstermiş olduğu an-
layışı daha da kuvvetlendirerek

devam ettirmekte. İki yıl önce göreve
gelen genç bir belediye başkanı ola-
rak, ‘Çocukların ve gençlerin bele-
diye başkanı olarak görevi
yürüteceğim ve onların başkanı ola-
cağım” sözümü 2 yıllık süreç içinde
yerine getirdiğimi düşünüyorum.
Geleceğe daha donanımlı, daha öz-
güvenli ve daha sosyal bireylerin ye-
tişmesi adına var gücümüzle
Bağcılar’ımızın çocukları ve gençleri
adına çalışmalarımızı yürütmeye
devam ediyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenen bir 
festivalle kutlandı. Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “13 milyona yakın genç nüfusumuzla
geleceğe yürüyen ülkemiz, Türkiye Yüzyılı hedefiyle tarih yazmaya devam ediyor” dedi

İstanbul İl Emniyet Müdürü Zafer
Aktaş, TBMM'nin açılışının 104. yıl dö-
nümü ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı sebebiyle 5 çocuğu makamında
ağırladı. Aktaş, bir süre öğrencilerle sohbet ettik-
ten sonra emniyet müdürlüğü makamını temsili
olarak 2016'da Mardin'de operasyonda ağır yara-
lanan ve tedavi gördüğü Ankara GATA'da şehit
düşen Ozan Özmen'in oğlu Çağatay Özmen'e
devretti.

Kurallara uyalım

İl Emniyet Müdürü Aktaş'ın koduyla polis telsi-
zinden anons yapan Özmen, geleceğin teminatı

olan çocukların her zaman yanlarında olduklarını,
onların güvenlik ve asayiş içerisinde büyümeleri
için ellerinden gelen her şeyi yapacaklarını belirtti.
Anonsun devamında 23 Nisan'da herhangi bir
olumsuzluk yaşanmaması için güvenlik önlemle-
rini arttıracaklarını kaydeden Özmen, "Trafiğe çı-
kacak araç sürücülerimize sesleniyorum. Emniyet
kemerlerini araçlarımıza binerken mutlaka taka-
lım. Hız yapmamaya dikkat edelim. En önemlisi
trafik kurallarına uyalım, uymayanları uyaralım.
Talimatlarıma son olarak teşkilat mensuplarımızın
çocuklarının bayramını kutluyorum. Bütün mes-
lektaşlarımı Allah korusun" ifadelerini kullandı.
Aktaş, ziyaret sonunda çocuklara hediyeler verdi.

Sürücülere anonS yaptı

İstanbul İl Emniyet Müdürü
Zafer Aktaş, 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla

koltuğunu temsili olarak
şehit oğlu Çağatay 

Özmen'e bıraktı. Koltuğa
oturduktan sonra telsizle

anons yapan Özmen,
sürücüleri uyararak 

emniyet kemeri 
hatırlatması yaptı



B akan Şimşek, Uluslararası Para
Fonu (IMF) ve Dünya Bankası-
nın Bahar Toplantıları ile çeşitli et-

kinliklere katılmak üzere yaptığı ABD
ziyaretindeki temaslarını AA muhabirine
değerlendirdi.Toplantıların çok verimli geç-
tiğini ifade eden Şimşek, Dünya Bankası,
Asya Altyapı Yatırım Bankası, Avrupa İmar
ve Kalkınma Bankası, Avrupa Yatırım Ban-
kası gibi birçok uluslararası kuruluşla gö-
rüşmek için fırsat bulduklarını söyledi.
Şimşek, IMF ve Dünya Bankası toplantıları
ile G20 toplantılarına da katıldıklarını belir-
terek, büyük gruplarla 20'den fazla yatı-
rımcı toplantısı yaptıklarını ve yüzlerce
yatırımcıyla bir araya geldiklerini anlattı.

Tek kelimeyle mükemmel

“Yatırımcılara Orta Vadeli Program'ın
(OVP) uygulamasını, elde edilen kazanım-
ları ve bundan sonraki gidişatı hakkında
kapsamlı sunumlar yaptık” diyen Şimşek,
şöyle devam etti: “Türkiye'ye ilgi çok büyük.
Sabah 7'den akşam 11-12'lere kadar top-
lantılara katıldığımız günler oldu. Cuma
günü Washington'da 18 program yaptık.
Dolayısıyla Türkiye'ye çok güçlü bir ilgi var.
Çünkü hikayesi olan ve kredibilitesi olan
nadir ülke programlarından bir tanesiyiz.
Türkiye'nin hikayesi zaten güçlü, büyük, ge-
lişen bir ekonomi. Dezenflasyonla, yapısal
reformlarla, mali disiplinle makroekonomik
temelleri güçlendiriyoruz ve bu çok ilgi çe-
kiyor. Onun için yatırımcı ilgisi tek keli-
meyle mükemmeldi.”

Soru işaretleri arttı

Mehmet Şimşek, geçen yıl New York'ta dü-

zenlenen yatırımcı konferansında, progra-
mın uygulanmasına yönelik şüpheler oldu-
ğunu anımsatarak, bu kapsamdaki soru
işaretlerinin bittiğini dile getirdi. Siyasi an-
lamda bu programa destek olup olmadı-
ğına yönelik soruların da bittiğini söyleyen
Şimşek, "Belli ki programa olan güven de
pekişti. Çok net bir şekilde mesajımız şu;
maliye politikasını güçlendireceğiz, dezen-
flasyona destek vereceğiz, harcamaları göz-
den geçiriyoruz. Bu gözden geçirme bitince
harcamalardan hangilerini kısacağız hangi-
lerini donduracağız, nerelerde kesintilere gi-
deceğiz, onlara bakacağız." ifadesini
kullandı. Bakan Şimşek, kayıt dışılıkla mü-
cadelenin de kendileri için en önemli konu
olduğunu belirterek, o konuda da atılan
önemli adımlara devam edeceklerini söy-
ledi. Şimşek, şöyle konuştu: "Yani kayıt dışı
faaliyetlerden, vergi ödemeyenlerden nasıl
vergi toplarız yaklaşımıyla bir çerçeve çize-
ceğiz. Maliye politikasının ekonomi progra-
mına, dezenflasyona desteği güçlenecek.
Zaten para politikasında Merkez Ban-
ka'mız çok iyi bir iş yapıyor. Cari açık ön-
gördüğümüzden daha hızlı daralıyor. Bu
bize rezerv birikimine imkan sağlayacak."

Düşüş trendine gireceğiz

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, bankala-
rın ve reel sektörün de küresel finans siste-
mine erişiminin arttığına işaret ederek,
sektörün geçen yıla kıyasla daha düşük fa-
izler ve daha uzun vadede, daha fazla kay-
nak bulabildiğini anlattı. Bu gibi
gelişmelerin de programa olan güvenin art-
tığını gösterdiğine dikkati çeken Şimşek, ge-
lecek 12 ay için enflasyon beklentilerinin de

yüzde
35'e düştü-

ğünü anımsattı. Şimşek, ekonomide ye-
niden dengelenmenin de güçlü bir
şekilde devam ettiğini belirterek, "Net ih-
racatın katkısı büyük ihtimalle ilk çey-
rekte artıya döndü. İç talepte tabii ki
önümüzdeki dönemde bir miktar yu-
muşama olacak. Bu yeniden dengeleme
beraberinde cari açıkta, enflasyonda ka-
lıcı düşüşü getirecek. Yaz aylarında sa-
dece baz etkisinden dolayı değil,
attığımız maliye ve para politikasındaki
adımlarla enflasyonun nasıl kalıcı bir şe-
kilde düşüş trendine girdiğini hep bir-
likte göreceğiz." dedi.

Vatandaşa hizmetkarız

ABD'deki açıklaması üzerinden gün-
deme getirilen iddialara da yanıt veren
Şimşek, "yerel yatırımcılar" anlamında
bir ifade kullandıklarına dikkati çekti.
Şimşek, uluslararası bir finans platfor-
munda programa olan ilgiden bahset-
tiklerini, dolayısıyla yerel kelimesinin
vatandaşlara yönelik olmadığını kay-
detti. Kelimenin finans jargonunda da
yoğun olarak kullanıldığına işaret eden
Şimşek, "Raporlarda, konuşmalarda,
bunun hiçbir şekilde sosyal medyada
veya şu anda muhalefetin dile getirdiği
anlamda karşılığı yok. Türkiye'de uzun
süre bakanlık yaptım. Milletimiz benim
duruşumu bilir. Biz vatandaşımıza ve
milletimize hizmetkarız. Bizim asla baş-
kalarının iddia ettiği gibi durumumuz
söz konusu olmaz." dedi. AA

24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6

Hukuk Danışmanı:  av. d. Cemal KaRaL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSanOĞLU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVan

Taylan daşdÖĞEn

Yazı İşleri Müdürü
anıl BOdUç

İmtiyaz Sahibi: damga Reklamcılık ve Yayıncılık a.ş. adına
Mehmet MERT

24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBAYIL:20 SA YI: 6050

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış Kış

asker aVşaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM Kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / İSTanBUL Tel:+90 0212 871 36 06

dağıtım: 
Turkuvaz - şenol YEnE 
Salih dOĞan 
ayhan İKİz
Hasan Eraslan YıLdıRıM 

Haber Merkezi: 
Bahadır SügüR - Politika
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEn - Kültür - Sanat
Yakup TEzCan - Yerel
Osman KÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan dEMİR

tesla İndİrİme gİttİ!

elekTrikli araç satışlarının düştüğü ve
Çinli otomobil üreticileriyle rekabetin arttığı
bir dönemde Tesla, elektrikli araç fiyatla-

rında yeni indirimlere gitti. Şirketin internet sitesindeki
fiyat listelerine göre, Tesla Çin'de Model 3'ün başlan-
gıç fiyatını 14 bin yuan (yaklaşık 1932 dolar) azalışla
231 bin 900 yuana (yaklaşık 32 bin dolar) düşürdü.
Tesla Almanya'da da arkadan itişli Model 3'ün fiyatını
42 bin 990 avrodan 40 bin 990 avroya indirdi. Şirket,
ABD'de ise Model Y, Model X ve Model S araçlarının
fiyatlarında 2 bin dolar indirim yaptı. ABD basınında
yer alan haberlerde, Tesla'nın Avrupa, Orta Doğu ve
Afrika'daki diğer birçok ülkede de fiyat kesintilerine git-
tiği aktarıldı.

2020'den bu yana ilk kez düşmüştü

Tesla'nın nisan ayında açıkladığı 2024'ün ilk çeyreğine
dair araç üretim ve teslimat verilerine göre, şirketin
otomobil teslimatları ilk çeyrekte geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 8,5 gerilerken 2020'den bu yana
yıllık bazda ilk düşüş kaydedilmişti. Tesla'nın bu yıl ilk
çeyrekte teslimatını gerçekleştirdiği araç sayısı 386 bin
810 olurken, bu rakam 450 bin civarındaki piyasa bek-
lentilerinin oldukça altında kalmıştı. Şirket, geçen yılın
aynı döneminde 422 bin 875 araç teslim etmişti. AA

ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla, Çin,
Almanya ve ABD gibi büyük pazarlarda bazı
modellerinin fiyatlarında indirim yaptı

ILGI VAR
YOGUN 
TURKIYE’YE

Hazine ve Maliye Bakanı 
Şimşek, yatırımcıların Türkiye'ye 

büyük ilgi gösterdiğini belirtti. Bakan
Şimşek, ABD'de yatırımcıların 

Türkiye'ye ilgisinin büyük olduğuna
dikkati çekerek, “Dezenflasyonla, 
yapısal reformlarla, mali disiplinle

makroekonomik temelleri 
güçlendiriyoruz ve bu çok ilgi 

çekiyor” dedi

Kenetlenmeye
İhtİyaç var

Şimşek, ülkenin bu program etrafında ke-
netlenmesine ihtiyaç olduğunu belirterek
sözlerini şöyle tamamladı: "Program saye-
sinde biz Türkiye'nin ekonomik geleceğini
güçlü bir şekilde yeniden inşa edeceğiz.
Büyüme potansiyelini arttıracağız. Makro-
ekonomik sorunlarımızı kökten çözeceğiz.
Enflasyonu tek haneye düşüreceğiz. Bütçe
disiplinini sağlayacağız. Türkiye'nin cari
açıklarını kalıcı bir şekilde aşağı çekeceğiz
ve bunun sayesinde Türkiye'nin dış kırıl-
ganlıkları, dış şoklara karşı dayanıklılığını
artıracağız. Bütün bunlar milletimizin, va-
tandaşımızın refahı için, Türkiye'mizin sür-
dürülebilir yüksek büyümeyi sağlaması
içindir. Uluslararası bir finans platfor-
munda anlamı çok net olan kelimeyi kul-
lanmamın istismar edilmesi gerçekten bizi
çok şaşırttı. Belli ki kötü niyetli çevreler
var. Onun için biz programımıza odaklana-
cağız. Programımızı uygulayacağız, başa-
racağız inşallah. Bunun sayesinde
milletimizin refahı artacak. Türkiye daha
rekabetçi, daha güçlü olacak."

Havalanıyoruz!
Türkiye'nin Avrupa, Orta
Doğu, Kafkaslar ve Kuzey Af-
rika pazarları için bir havacılık

merkezi olması da sektördeki gelişmenin
önemli unsurları arasında yer aldı. AA
muhabirinin Uluslararası Hava Taşıma-
cılığı Birliği (IATA) verilerinden yaptığı
derlemeye göre, geçen yıl küresel dış hat
yolcu kapasitesi, Kovid-19 salgınının
başladığı yıl olan 2019'un yüzde 12 geri-
sinde kaldı. THY ise aynı dönemler iti-
barıyla söz konusu veride yüzde 27
artışla sektörün önde gelen hava yolla-
rından biri olmaya devam etti.

İstanbul Havalimanı lider

Türkiye'nin havacılık altyapısına yönelik
yatırımlarının bir neticesi olarak İs-

tanbul Havalimanı, Avrupa'nın en
çok uçuş sunan havalimanı oldu.

Avrupa Hava Seyrüsefer Güven-
liği Teşkilatı (Eurocontrol) veri-

lerine göre, İstanbul
Havalimanı, 2022'de olduğu

gibi geçen yıl da Avru-

pa'nın
en yoğun havali-
manları arasında ilk sırada

yer aldı. İstanbul Havalimanı, Avru-
pa'nın en işlek yolcu havalimanı haline
gelirken, hub bağlantılarında da küresel
olarak ilk sıralarda bulundu. İstanbul
Havalimanı'nda 2023'te günlük orta-
lama sefer sayısı bir önceki yıla kıyasla
yüzde 19 artarak 1375'e ulaştı. İstanbul
Havalimanı, 22 Haziran 2023'te 1684
uçuşla da havalimanı ağ rekorunu kırdı.
İstanbul Havalimanı'nı günlük ortalama
1255 uçuşla Amsterdam Schiphol, 1251
uçuşla Londra Heathrow, 1247 uçuşla
Paris Charles de Gaulle ve 1179 uçuşla
Frankfurt havalimanları izledi. Geçen yıl
ülke genelinde günlük ortalama uçuş sa-
yısı ise 3 bin 26'yı buldu. Türkiye, yüzde
16 artışla 2023'te Avrupa'da ortalama
günlük uçuş sayısında en fazla artışı
sağlayan ülke oldu. Türkiye'de geçen yıl
ortalama günlük uçuş sayısı, 2019'un
yüzde 8 üzerinde gerçekleşti. İstanbul
Havalimanı, bu yılın ilk 3 ayında 17 mil-
yon 671 bin 971 yolcuyu misafir etti.
Havali-

manında,
ocak-mart döneminde 3 mil-

yon 558 bin 813 yolcu iç hatları, 14 mil-
yon 113 bin 158 yolcu da dış hatları kul-
landı. İstanbul Havalimanı geçen yılın
aynı döneminde 16 milyon 237 bin 909
yolcuya ev sahipliği yapmıştı. Böylece
söz konusu havalimanının yolcu sayısı
yaklaşık yüzde 9 artış gösterdi.

THY milyonları uçurdu

Türk Hava Yolları (THY) ile Pegasus
Hava Yolları, geçen yıl 2019'a göre yüzde
10 artışla 115 milyon yolcu taşıdı. THY,
küresel jeopolitik gerilimler ve makroeko-
nomik belirsizliklere rağmen geniş uçuş
ağı ve Kovid-19 döneminde koruduğu
yüksek nitelikli iş gücü sayesinde geçen
yıl tüm zamanların rekoru olan 83,4 mil-
yon yolcu sayısına ulaştı. THY'nin iç hat-
lar yolcu kapasitesi geçen yıl 2022'ye
kıyasla yüzde 23,5 artarken, yolcu sayısı
da yüzde 19 yükselişle 30 milyonun üze-
rine çıktı. Dış hatlarda ise kapasite artışı
yüzde 16'ya yaklaşırken, yolcu sayısı

yüzde 14 yükselişle 53 milyona ulaştı.
Yurt dışında özellikle Türk vatandaşla-

rının yoğun yaşadığı Avrupa ülkele-
rindeki yolcu sayısı artışı yüzde 20'yi

aştı.

Dünyanın en büyük dördüncüsü

24 kargo, 416 yolcu uçağıyla 133 ülke-
deki 364 noktada hava kargo hizmeti

sunan THY, geçen yıl taşıdığı ücretli
kargo miktarını da 2019'a kıyasla yüzde
16 artırdı. Son 10 yılda kargo taşımacılı-
ğındaki pazar payını 3 kattan fazla büyü-
ten Turkish Cargo, IATA verilerine göre,
2023'te dünyanın en büyük 4. hava kargo
taşıyıcısı olarak başarısını sürdürdü.
“100. Yıl Stratejisi” çerçevesinde 2033'te
800 uçağı aşan bir filoya sahip olmayı
hedefleyen THY, küresel havacılık sektö-
ründe yaşanan tedarik problemlerine ve
üretimdeki darboğaza rağmen geçen yıl
filosuna 46 uçak ekledi ve yüzde 12'lik ar-
tışla uçak sayısını 440'a yükseltti.

3 aylık dönemde 18,5 milyon
yolcu

THY'nin geçen yılın ilk çeyreğinde 17
milyon olan yolcu sayısı ise bu yılın aynı
döneminde 18,5 milyona yükseldi. Dış-
tan dışa transfer yolcu sayısı Ocak-Mart
2023 döneminde 6,9 milyonken, bu yılın
aynı döneminde 7,6 milyona ulaştı. Pega-
sus da son dönemdeki performansıyla
dikkati çekti.Pegasus'un yolcu sayısı
geçen yıl 2022'ye göre yüzde 19 artışla
31,93 milyona ulaştı. Şirketin doluluk
oranı da 2023'te bir önceki yıla kıyasla
1,1 puan artarak yüzde 84,8 oldu. Şirke-
tin iç hat yolcu sayısı yüzde 10 artışla
11,98 milyona , dış hat yolcu sayısı yüzde
24 artışla 19,95 milyona çıktı. AA

Türk havacılık sektörünün altyapı ve yeni filo yatırımlarıyla Kovid-19
salgını sonrasında rakiplerine kıyasla hızla toparlanması, ülkenin Avrupa
pazarında baskın bir oyuncu haline gelmesini sağladı. Türkiye'nin yurt
dışında yaşayan diasporası ve turizm sektörü de bu büyümeye katkı sundu

ElEktrikli araç satışı artacak 
UlUSlararaSIEnerji Ajansı-
nın (IEA) yıllık yayımladığı Küre-
sel Elektrikli Araç Görünümü

raporuna göre, bu yılın ilk çeyreğindeki elek-
trikli araç satışları geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 25 arttı. Bu dönemde satılan elek-
trikli araçların sayısı 2020'nin tamamında sa-
tılan elektrikli araç sayısına eşit oldu.
Dünyada bu yıl sonu itibarıyla elektrikli araç
satışlarının 17 milyona ulaşması bekleniyor.
Böylece, bu yıl dünyada satılan her 5 araçtan
birinin elektrikli olacağı tahmin edilirken,
elektrikli araç satışlarındaki hızlı büyümenin
küresel otomotiv endüstrisini yeniden şekil-
lendireceği ve ulaşımda kullanılan petrol tale-
bini de önemli ölçüde azaltacağı
öngörülüyor. Bu satışın 10 milyonunun
Çin'de gerçekleşmesi, bu yıl ABD'de satılan
her 9 araçtan birinin ve Avrupa'da her 4 araç-

tan birinin elektrikli olacağı tahmin ediliyor.

Rekor büyüme inşa ediliyor

Rapora göre, elektrikli araç satışlarında bu yıl
beklenen güçlü artış geçen yılki rekor büyü-
menin üzerine inşa ediliyor. Geçen yıl, dün-
yada elektrikli araç satışları önceki yıla göre
yüzde 35 artışla 14 milyon oldu. Talep ağır-
lıklı olarak Çin, Avrupa ve ABD'de görülür-
ken, elektrikli araç satışları Vietnam ve
Tayland gibi gelişmekte olan ülkelerde de bü-
yüme gösterdi. Çin'de geçen yıl satılan elek-
trikli araçların yüzde 60'ından fazlasının,
eşdeğer konvansiyonel otomobillerden daha
ucuz olduğu görüldü. Ancak, Avrupa ve
ABD'de, içten yanmalı motorlu araçların fi-
yatları elektrikli araç fiyatlarına göre daha
düşük seyretti. Fiyatların artan pazar rekabeti
ve gelişen batarya teknolojilerine bağlı olarak

gelecek yıllarda düşüş göstermesi bekleniyor.

Hız kesmek yok

IEA Başkanı Fatih Birol, rapora ilişkin değer-
lendirmesinde, elektrikli araç satışlarındaki iv-
menin devam ettiğinin IEA verilerinde
görüldüğünü belirterek, "Küresel elektrikli
araç devrimi hız kesmek yerine yeni
bir büyüme evresine hazırlanıyor gibi
görünüyor." ifadesini kullandı. Ba-
tarya üretimine yapılan yatırım dalga-
sının, elektrikli araç tedarik zincirinin
otomobil üreticilerinin iddialı geniş-
leme planlarını karşılayacak şekilde
ilerlediğini gösterdiğini dile getiren
Birol, şunları kaydetti:“Sonuç olarak,
elektrikli araçların yollardaki payının
hızla artmaya devam etmesi bekleni-
yor. Sadece bugünün politikalarına

dayanarak, 2030 yılına kadar Çin'de yollar-
daki neredeyse her 3 otomobilden biri elek-
trikli olacak ve hem ABD hem de Avrupa
Birliği'nde neredeyse her 5 otomobilden biri
elektrikli olacak. Bu değişimin hem otomobil
endüstrisi hem de enerji sektörü için önemli
sonuçları olacaktır.”AA

Borsa İstanBul'da
düşüş!

BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre
48,44 puan azalırken, toplam işlem hacmi
104,2 milyar lira oldu. Bankacılık endeksi

yüzde 3,28, holding endeksi yüzde 0,99 değer kaybetti.
Sektör endeksleri arasında en çok kazandıran yüzde
5,31 ile finansal kiralama faktoring, en çok kaybettiren
bankacılık oldu. Analistler, küresel pay piyasalarında,
ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz indirimlerine ne
zaman başlayacağına ilişkin belirsizliklerin varlık fiyat-
ları üzerinde etkili olmaya devam ettiğini belirterek, bu
hafta yoğun veri gündeminin yanı sıra açıklanması
beklenen ABD'nin büyük teknoloji şirketlerinin bilan-
çolarının da yatırımcıların odağına yerleştiğini söyledi.
Analistler, teknik açıdan BIST 100 endeksinde 9.600
ve 9.500 puanın destek, 9.800 ve 9.900 seviyelerinin 
direnç konumunda olduğunu kaydetti.

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi,
günü yüzde 0,50 değer kaybederek
9.645,02 puandan tamamladı
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 12 yıl
sonra Irak'a tarihi bir ziyaret 
düzenledi. Resmi temaslarda 
bulunan Erdoğan, yurda dönüşte
uçakta gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Terörle mücadelede
kararlılık mesajı veren Erdoğan,
“Öyle ya da böyle yok edeceğiz”
dedi. DEM Parti'li belediyeler-
deki olaylara tepki gösteren 
Erdoğan, "Anayasa'nın hükümle-
rini kimler çiğnemeye kalkıyorsa 
bedelini de ödemeye hazır 
olmalıdır” ifadelerini kullandı

C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve beraberindeki
heyet Irak'a ziyaret gerçekleş-

tirdi. Ziyaret kapsamında terörle mü-
cadele ve ekonomi başta olmak üzere
birçok anlaşmaya imza atıldı. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-
Sudani ile düzenlediği basın toplantı-
sında terörle mücadelede iş birliğine
vurgu yaparak 'PKK'ya karşı ortak ha-
reket edeceğiz' ifadesini kullandı ve
imzalanan anlaşmalarla Türkiye-Irak
ilişkilerinde yeni bir dönüm noktasını
teşkil edeceğine inandığını belirtti.
Yurda dönüşte uçakta gazetecilere
konuşan Erdoğan, kritik ziyaret hak-
kında, “Irak Cumhurbaşkanı Sayın
Abdullatif Reşit'le ve Irak Başbakanı
Sudani ile yaptığımız görüşmelerde
son dönemde ivme kazanan ilişkileri-
mizi ele aldık. Münasebetlerimizi
daha da ilerletme yönündeki ortak
irademizi teyit ettik. Başbakan Sayın
Sudani riyasetindeki hükümetin
Irak'ta istikrarın ve refahın idamesi
için attığı adımlara verdiğimiz desteği
bu vesileyle tekrar vurguladık. Özel-
likle terörle mücadele, ticaret, ulaş-
tırma, enerji ve iklim değişikliğinin
etkileri gibi başlıklarda atabileceğimiz
adımları değerlendirdik. Biliyorsunuz
Irak kısa süre önce terör örgütü
PKK'yı yasaklı örgüt ilan etti. Ülkemi-
zin bundan duyduğu memnuniyeti dile
getirdik. PKK'nın resmen terör örgütü

ilan edilerek Irak'taki mevcudiyetinin
sonlandırılması yönündeki beklentimizi
bir kez daha vurguladık. Önümüzdeki
dönemde inşallah bunun somut çıktı-
larını daha net göreceğiz. Kalkınma
Yolu Projesi de gündemimizin en üst
sırasındaydı. İmzaladığımız dörtlü mu-
tabakat muhtırasıyla bu konuda kritik
bir eşiği daha aşmış bulunuyoruz. İn-
şallah bundan sonra daha da mesafe
alacağız. Ayrıca akdedilen 27 anlaşma
ve mutabakat zaptlarıyla ilişkilerimizin
ahdi zeminini güçlendirdik. Stratejik
çerçeveye ilişkin mutabakat muhtırası
özellikle münasebetlerimizin gidişatına
yön verecektir. Böylece ilişkilerimize
kurumsal, yapıcı ve sonuç üreten bir
hüviyet kazandırmaya yönelik de tarihi
bir adım attık. Bu anlaşmaların etkin
şekilde uygulanması noktasında hem-
fikiriz. Iraklı kardeşlerimiz de gerekli
iradeye sahiptir. Bağdat'ta ayrıca
Türkmen liderleri de kabul ettim. Türk-
men kardeşlerimize ülke ve millet ola-
rak her zaman yanlarında olduğumuzu
ve olacağımızı ifade ettik” değerlen-
dirmesini yaptı. 

Terörü yok edeceğiz

“Irak'ta da Suriye'de de özellikle terör
bataklığı sadece bizim çalışmamızla
değil, buradaki her iki ülke yönetimi-
nin müşterek gayretleriyle kurutula-
caktır” diyen Erdoğan, “Bunun
yanında biz bütün terör örgütleriyle
ayrımsız bir şekilde aralıksız mücade-

lemizi sürdürüyoruz. Özellikle Irak ve
Suriye'de yuvalanmış PKK/PYD/YPG ile
ilgili mücadelemiz uzun yıllardır bildi-
ğiniz gibi kapsamlı bir şekilde sürüyor.
Bundan sonra da yine aynı kararlılıkla
bu devam edecek. Gerek yurt içinde
gerek sınırlarımızın hemen ötesinde,
uluslararası hukukun içinde ve kom-
şularımızın toprak bütünlüğü nokta-
sındaki hukukuna da saygılı olarak bu
mücadele devam edecektir. Gönül
ister ki komşularımız topraklarından
bize yönelen tehditler karşısında ge-
reken tavrı kendileri koysun ve müşte-
rek olarak bu mücadeleyi sürdürelim.
PKK/PYD/YPG terör örgütü Irak’ın da
istikrarına, kalkınmasına, huzuruna
bir tehdittir. Bu tehdidin ortadan kal-
dırılması Irak’ın da çıkarınadır. Irak’ın
kalkınma vizyonunun, uluslararası ya-
tırımların güvenliği için bu terör çu-
kurlarının dümdüz edilmesi ve Irak
için öngörülebilir yarınların inşa edil-
mesi şarttır. Biz terörü öyle ya da
böyle yok edeceğiz. Biz bu konuda ka-
rarlıyız. Terörle ve terör örgütleriyle
birlikte yol yürüyenlere, terör örgütle-
rini maşa olarak kullananlara mey-
danı asla bırakmayacağız” ifadelerini
kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Birkaç gündür DEM Parti'yle ilgili bir
tartışma var. Mardin ve Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediyelerinin meclis açılı-
şında İstiklal Marşı'nın okunmadığı ve
bayrağımızın kaldırıldığı iddiaları se-
bebiyle İçişleri Bakanlığı zaten mülki

müfettiş görevlendirdi, bu kamuoyuyla
paylaşıldı. Bugün Sayın Bahçeli'nin
çok sert eleştirileri vardı. Sizin değer-
lendirmeleriniz nedir?” sorusuna da
“Bu konuyu İçişleri Bakanlığımız şu
anda kapsamlı bir şekilde incelemek-
tedir. Türkiye'de hepimizi temsil eden
değerler vardır. Bunları dışlamak,
bunlara saygısızlık etmek, birlik ve
bütünlüğümüze kastetmek anlamına
gelir ve tabii ki hukuk devletinde
bunun da bir karşılığı vardır. Bunları
daha önce de söyledim. Teröre destek
vermek, terörle müşterek hareket
etmek şüphesiz ki bizim değerler silsi-
lemize saldırıdır ve bununla ilgili ola-
rak da Anayasanın çok açık hükümleri
vardır. Türk'ü de Kürt'ü de Laz'ı da
Çerkez'i de diğer gruplar da bu ülke-
nin hür ve eşit vatandaşlarıdır. Bunu
değiştirmeye kimsenin gücü yetmez
ve yetmeyecek. Birliğimize ve bütün-
lüğümüze böylesine kışkırtıcı eylem-
lerle el uzatmaya kalkanlara bundan
önce hukuk zemininde hangi yanıt ve-
rildiyse aynısının ortaya konması
sürpriz olmaz. Buna bir defa herkesin
hazır olması gerekir. Sayın Devlet
Bahçeli’nin yapmış olduğu açıklama-
lar Anayasa hükmünün icrasından
başka bir şey değildir. Aynı durum şu
anda benim için de geçerlidir. Anaya-
sa'nın hükümlerini kimler çiğnemeye
kalkıyorsa bedelini de ödemeye hazır
olmalıdır” cevabını verdi. 
HABER MERKEZİ

BEDEL ODEMEYE
HAZIR OLMALI!
BEDEL ODEMEYE
HAZIR OLMALI!
BEDEL ODEMEYE
HAZIR OLMALI!
BEDEL ODEMEYE
HAZIR OLMALI!
BEDEL ODEMEYE
HAZIR OLMALI!
BEDEL ODEMEYE
HAZIR OLMALI!

Türkiye, 7'den 70'e TBMM'nin
104'üncü yaşını kutluyor. TBMM'nin
açılışının 104. yılı ve 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda ilk tören
Meclis'teki Atatürk Anıtı önünde yapıldı. Tö-
rende, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un
Atatürk Anıtı'na kırmızı ve beyaz karanfillerden
oluşan çelenk bırakmasının ardından saygı du-
ruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Tö-
rene, TBMM Başkanvekilleri Bekir Bozdağ ve
Gülizar Biçer Karaca, Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, AK Parti Genel Başkanvekili Mus-
tafa Elitaş, AK Parti Grup Başkanı Abdullah
Güler, AK Parti Grup başkanvekilleri Özlem
Zengin, Bahadır Nahit Yenşehirlioğlu ve Leyla
Şahin Usta, TBMM Başkanlık Divanı üyeleri,
TBMM idare amirleri, TBMM Genel Sekreteri
Talip Uzun ile milletvekilleri ve TBMM idari
personeli de katıldı.

Erdoğan katılmadı

Anıtkabir'i ise ilk olarak Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin ve beraberindeki öğretmen
ve öğrenciler ziyaret etti. Tekin başkan-
lığındaki bakanlık bürokratları, öğret-
men temsilcileri ve öğrencilerden
oluşan heyet, Aslanlı Yol'dan yürüye-
rek Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
mozolesine geldi.  Tekin'in mozoleye
çelenk bırakmasının ardından saygı
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı
okundu.  Numan Kurtulmuş başkanlı-

ğındaki devlet erkanı da Anıtkabir'i ziyaret etti.
Gece yarısı Irak'tan yurda dönüş yapan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, törende yer almadı. Erdo-
ğan'ın yerine Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz hazır bulundu.

Bizim için büyük onur

Kurtulmuş'un mozoleye çelenk bırakmasının
ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal
Marşı okundu. Kurtulmuş, daha sonra Misak-ı
Milli Kulesi'nde Anıtkabir Özel Defteri’ni imza-
layarak, “Aziz Atatürk, ilk başkanı olduğunuz
milli irademizin simgesi Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nin sizlerin önderliğinde açılışının
104’üncü yıldönümü için buradayız. Bir bağım-
sızlık ve kurtuluş manifestosu olan bu kuruluş
kararı; milli güçleri aynı çatı altında ve ortak
amaç doğrultusunda toplamayı başarmıştır.
Bundan 104 yıl önce milletimizi bir araya getire-
rek diriliş destanı yazdınız. Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'nin 23 Nisan 1920’de hangi güç
koşullar altında kurulduğunu bugünlerde çok

daha iyi idrak ediyoruz. Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramımızı büyük bir coşkuyla kutlu-
yoruz. Meclisimizin dünya çapındaki saygın ko-
numuyla kıvanç duyuyoruz. Milletimizden
aldığımız emanetle Cumhuriyetimizin ikinci as-
rının Türkiye yüzyılı olması için var gücümüzle
çalışıyoruz. Hedefimiz; muasır medeniyetler se-
viyesini aşmaktır. Bu heyecan, şevk ve ilhamla
milletimizi temsil etmek bizim için büyük bir
onur. Cumhuriyetimizin ikinci asrında milli ege-
menlik ve tam bağımsızlık ilkelerinden asla vaz-
geçmeyeceğiz. Türkiye Büyük Millet Meclisi
önce insan ve vatan anlayışıyla demokrasi ve
Cumhuriyet ilkelerine bağlı olarak kararlılıkla
yoluna devam edecektir. Günümüzde savaş ve
kriz bölgelerinde çocuk olmak ne yazık ki dün-
yanın en zor yüklerinden biri haline gelmiştir. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
en içten dileklerimle kutluyor, çocuklarımızın ve
milletimizin refahı için nice nice bayramlara
erişmeyi temenni ediyorum. Hiç şüphesiz Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi, Misak-ı Milli hedef-

leri doğrultusunda ülkemizin
geleciğini teminat altına almaya
devam edecektir. Başta Mustafa
Kemal Atatürk ve Birinci Meclisi-
mizin fedakar milletvekilleri
olmak üzere milli mücadelemizin
kahramanlarını ve aziz şehitleri-
mizi minnetle yad ediyorum, ru-
hunuz şad olsun” ifadelerini
yazdı.  HABER MERKEZİ

23 Nisan'daki ilk tören, 104'üncü yaşını kutlayan TBMM'de yapıldı. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı. Ardından Kurtulmuş başkanlığındaki devlet erkanı Ata'nın huzuruna çıktı

CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel,
'23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı' etkinlikleri kapsamında
TBMM'deki makamında ço-
cuklarla bir araya geldi. Ço-
cuklarla sohbet eden Özel,
bayramlarını kutladı. Özel,
Bilkent Üniversitesi'nde katıl-
dığı söyleşide tanıştığı ve 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nda koltu-
ğunu kendisine devretmesini
isteyen Bilkent Müzik ve
Sahne Sanatları Fakültesine
bağlı Müzik Hazırlık Orta-
okulu 5. sınıf öğrencisi Dora
Mimaroğlu'na verdiği sözü
tuttu. Meclis'teki makamında
çocuklarla bir araya gelen
Özel, Mimaroğlu ile arala-
rında geçen diyaloğu anlattı.
Özel, “Salonun en genci Do-
ra'ydı, ısrarla el kaldırıyordu.
Dora bir konuşma yaptı.

'Benim adımı unutmayın. İle-
ride çok duyacaksınız çünkü
çalışıyorum' dedi. 6 yıldır
keman çalıyor. Beni 23 Nisan
konserlerine davet etti. Türki-
ye'deki bütün belediye baş-
kanları vardı, onların yanında
akşam yemeğinde birazcık
kaldım sonra Dora'nın konse-
rine geldim. Çok güzel bir
konser izlerken Dora bu sefer
de '23 Nisan'da koltuğu isti-
yorum' dedi. Ben de 'olur
tabii' dedim” diye konuştu. 

Sana teslim ediyorum

Özgür Özel, koltuğunu Mi-
maroğlu'na devrederken,
“Ben de çok dolaştığım için
bu koltukta çok oturmuyo-
rum ama sen geleceksin diye
alışayım dedim. Koltuğa
oturdum. Koltuğu devrede-
ceksek önce oturmak lazım”
ifadesini kullandı.  Koltuğun
önemli bir özelliğinin oldu-

ğunu dile getiren Özel, “Bu
koltuk, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün koltuğu. O 'iki
büyük eserim var' diyor. Biri
Cumhuriyet biri Cumhuriyet
Halk Partisi” dedi. CHP
Genel Başkanlarının 83 kol-
tuğu olduğunu kaydeden
Özel, "Tam 83 tane. Birisi bu.
Birisi Genel Merkez'deki kol-
tuk. 81 ilde de il başkanları-
mızın oturduğu koltuklar var.
O koltuklar da genel başka-
nın. İl başkanlarımız orada
genel başkan adına o görevi
yapıyorlar. Tabii en kritik ve
en önemli koltuk bu. Çünkü
Meclis'teki koltuğu. Ben
şimdi büyük bir mutlulukla
koltuğu sana teslim ediyo-
rum" sözlerini sarf etti. 

Sırtınızı dayayın
kaldırabilirler!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, makam koltuğunu
5'inci sınıf öğrencisi Dora Mimaroğlu'na devretti.
Özel, "İsterseniz sırtınızı dayayın. Bu koltuktan iyice
yerleşmezsen kaldırabilirler" ifadesini kullandı.

NETENYAHU

HESAP VERECEK
İsrail'in 200 gündür Gaz-
ze'de sürdürdüğü soykırımı
da değerlendiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, “İsrail'in
gerçeklerden rahatsızlığının
somut kanıtı, özellikle ya-
zılı, görsel medya mensup-
larına yönelik bu
saldırılarıdır. İsrail katliam-
larının izlerini silmek, soykı-
rım delillerini karartmak
için bu saldırıları gerçek-
leştiriyor. Demokrasinden,
insan haklarından, hürriyet-
lerden dem vuranlar bu
tabloyu iyi analiz etmelidir.
Yüzlerce basın mensubunun
bu şekilde öldürülmesi dün-
yanın bu saldırılara
karşı, bu zulme
karşı sessiz kal-
ması anlaşılır
değildir. TRT
mensubu kar-
deşimizin ağır
yaralanmış ol-
ması da gerçek-

ten bizler için ayrı bir üzün-
tüyü beraberinde getiriyor.
Rabbim sağlık, sıhhat, afi-
yet lütfetsin inşallah. Onlar
ne yaparlarsa yapsınlar
Uluslararası Adalet Divanı
önüne biz İsrail’in işlediği
suçlara dair bütün belgeleri
koyduk, koymaya devam
edeceğiz. Biz gerçeği or-
taya koymaya, İsrail'in ci-
nayetlerini dillendirmeye
devam edeceğiz. Şunu bile-
lim ki, zamanın Hitler'i Ne-
tanyahu ve suç ortakları
hesap vermekten kaçama-
yacak. O ne kadar kaçarsa
kaçsın, biz de o denli onu

takip edeceğiz. Bir gün
mutlaka adalet, ma-

sumların ve maz-
lumların hesabını
onlardan sora-
cak. Adalet sor-
mazsa tarih

soracak” açıkla-
masını yaptı. 

104’üncü yıl coskusu
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Çocuk işçiliği
son bulmalı 

İşçİSağlığı ve İşçi Güvenliği Meclisi (İSİG
Meclisi) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı öncesinde, çocuk işçiliğine, gençlerin

güvencesiz çalıştırılmasına ve iş cinayetlerine son demek
için Kadıköy Süreyya Operası önünde eylem gerçekleştirdi.
Açıklamaya, Deniz İşçileri Sendikası (DGD-SEN) Genel
Başkanı Neslihan Acar, Emek Partisi (EMEP) İstanbul
Milletvekili İskender Bayhan ve çok sayıda Sivil Toplum
Örgütü (STÖ) katıldı. “Çocuk işçiliğine, gençlerin güven-
cesiz çalıştırılmasına, iş cinayetlerine hayır” yazılı pankartı-
nın taşınan açıklamada, “Sermayeye değil eğitime bütçe”,
“MESEM’de vahşete, sömürüye son” yazılı dövizler taşı-
nırken, sık sık “Güvenceli gelecek istiyoruz”, “Katil
MESEM işbirlikçi AKP” sloganları atıldı.

Kötü şartlarda sağlıksızlık nedeni

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul
Oruç, MESEM denen sistemin çocukların ve gençlerin
patronlara ve sermayeye ucuz iç gücü olarak sömürülme-
sine aracılık ettiğini söyledi. "Bu çocuklar ve gençler yasal
olmamasına rağmen uzun saatler çalıştırılıyor, fazla mesai
yaptırılıyor ve vardiya sistemine dahil ediliyor. Bu çalışma
düzeninde çocuklar yeterli mola ve izin haklarından yoksul
şekilde, kötü şartlarda çalışmaya zorlanıyor" diyen Oruç,
güvencesiz, kötü şartlarda düşük ücretlerle çalışmanın sağ-
lıksızlık nedeni olduğunu söyledi.

Emek Partisi Milletvekili 

İskender Bayhan ise şunları söyledi: "Sadece buradan bur-
juvazinin saraydaki yenik, yorgun, yıkılmış siyasetçilerinin
başında gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a iki cümle söyle-
mek istiyorum; az önce burada isimleri okunan 18 çocuk
işçinin vebali senin omuzlarındadır. Bu ülkede yüz binlerce
çocuk işçinin MESEM'lerde sömürülmesinin vebali senin
omuzlarındadır. Sen büyük sermayenin su katılmamış, en
rafine temsilcilerinden birisin. Ve bu ülkenin işçileri, emekçi-
leri senden bunun hesabını soracak. Biz de onlarla birlikte
bu hesabın sorulması için mücadele etmeye devam edece-
ğiz. Onun için bir kez daha 18 yaşın altındaki çocuk emeği-
nin ücretli emek olarak kullanılmasının yasaklanması
gerektiğini, MESEM projesinin iptal edilip, Türkiye'de
MESEM için ayrılmış olan kaynağın kaliteli, nitelikli bir
meslek eğitimi için harcanmak üzere kullanılması gerekti-
ğini bir kez daha vurguluyoruz." HABER MERKEZİ

A masya'ya bağlı Yassıçal kö-
yünün eski belediye başkanı
Mehti Kanar, bir köyün ka-

derini değiştiren isim olarak anılı-
yor. Bugün 96 yaşında olan Köy
Enstitüleri'nden mezun öğretmen
Kantar, Yassıçal'da yaptıklarıyla
bütün hemşehrileri tarafından öv-

gülerle anlatılıyor. 

Aydın ve idealist bir kişi

Mehti Kantar'ın yaptıklarını ve katkılarını anlatan
Cem Eren Öztürk, “Gelin size bir başkanın bir
köyün kaderini nasıl değiştirdiğini anlatayım. Adı
Mehti Kanar. 1928 Yassıçal doğumlu. Köy ensti-
tüsü mezunu bir öğretmen. Aydın ve idealist kişili-
ğiyle bakın değişimi nasıl başlatıyor. Bu arada
partisi hiç bir zaman iktidar olmamış bunu ba-
hane etmiyor. Yassıçal Amasya’ya 14 kilometre
uzaklıkta 1100 rakımlı bir dağ köyü. Benim
köyüm yani. Mehti başkandan önce köy coğraf-
yanında zor şartlarından ötürü sadece buğday ve
patates ekiyor. Bir de ceviz. Fakat Mehti Kanar bu
iş böyle gitmez diyerek kolları sıvıyor...” diyerek
Kanar'ın neler yaptıklarından söz etti.

Ünlülerin akın ettiği yer oldu

Mehti Kanar'ın hizmetleriyle Yassıçal'ın ünlülerin
akın ettiği bir yer haline geldiğini anlatan Öztürk,
“Önceden televizyonlarda görüp hayran olduğu-
muz sanatçılar var ya hah onlarda artık köyü-
müze geliyor. Köyümüzün mübarek bir evliyası

olan Ergonaş Baba adına düzenlenen Ergonaş
Baba şenlikleri ile artık sevdiğimiz türkücüler kö-
yümüzde türkü söylüyor. Bitti mi hayır. Ya köyün
kaderi değişmiş, iş aş gelmiş dursana başkan dur-
muyor. Tanzim satış noktası açıyor. İnsanlar ucuz
diye akın akın Amasya’dan köye alışverişe geliyor.
Dayım muhasebe müdürü. Bir ayda beş kamyon
şeker sattığımız oldu derdi. Derdi de başkan hala
devam ediyor. Giderseniz görürsünüz. Yaylagö-
lün üstünde bir de düz alan var. Hah orası işte
futbol sahasıydı. Havası mütedil diyerek. Bu kez
futbol takımları kampa geliyor. Bir çok takım yeni
sezonda kamp için gelip bizim köyü tercih ediyor.
Akın akın yabancı turistte gelmeye başlıyor” ifa-
delerini kullandı. 

Köye su getiren adam!

Yapılan hizmetlerle yetinmeyen Mehti Kanar'ın
öyküsünü anlatmaya devam eden Cem Eren
Öztürk, “Bizim başkan yine durmuyor. An-
kara’da dört dönüyor. En sonunda yıllardır ce-
binde gezdirdiği projeyi onaylatıyor. Köye baraj
geliyor. Hani o buğday, arpadan başka bişey
bitmeyen tarlalar var ya şimdi kiraz, domates,
fasülye yetiştiriyor. Köy su ile tanışıyor bereket
bolluk geliyor.Kütüphane, okuyan öğrencilere
burs, türbelerin yerleri düzenlemesi ve daha
nice sınırsız hizmetleriyle bir köyün kaderini
Mehti Kanar böyle değiştiriyor.Şu an 96 ya-
şında ve emekliliğin tadını çıkarıyor. Yani
demem o ki biz örneğini gördük. Görmek ister-
seniz Yassıçal sizi bekliyor” diye konuştu.

İstanbulHazır Giyim ve Konfek-
siyon İhracatçıları Birliğinin
(İHKİB) verilerine göre tekstil ve

hazır giyim sektörü, otomotiv ve kimyevi
maddelerin ardından Türkiye’nin en fazla ih-
racat yaptığı 3. sektör konumunda. Türkiye
tekstil ve hazır giyim ihracatında dünya ça-
pında 7. sırada yer alıyor, Avrupa ülkeleri pa-
zarında ise Çin ve Bangladeş’in ardından 3.
sırada bulunuyor. Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı (ÇSGB) verileri Türkiye’de teks-
til, dokuma, hazır ve deri iş kolunda çalışan 1
milyon 200 binin üzerinde kayıtlı işçi oldu-
ğunu söylüyor. Bu işçilerin yalnız 110 bin ka-
darı sendikalı olarak çalışıyor, sendikalı olup
toplu iş sözleşmesi yapabilen işçi sayısı ise
çok daha az.Bu tablo tekstil dokuma ve hazır
giyim iş kolunda çalışan işçilerin ücretlerine
de yansıyor. Toplu iş sözleşmesi yapabilmiş
birkaç büyük işletmeyi dışarıda tutarsak
bugün tekstil işçilerinin büyük çoğunluğu as-
gari ücretin çok az üzerinde ücretlerle çalıştı-
rılıyor. İstanbul’un işçi semtlerindeki
merdiven altı denebilecek depodan bozma
atölyelerde ise durum çok daha vahim.
Büyük firmalara fason işler yapan bu atölye-
lerde ücretler düşük, sigortasız ve güvencesiz

çalıştırma yaygın. Göçmen ve çocuk emeği
ise ucuz iş gücü olarak kullanılıyor.

Emekliyim ama çalışıyorum

Tekstil işçileri 2024 1 Mayıs’ına giderken be-
raberinde götürdükleri sorunlarını anlatıyor.
Çocuk yaşta adımını attığı tekstil iş kolunda
30. senesine yaklaşan Ercan, küçük tekstil
atölyelerinden geldiğini, bugün daha büyük
bir tekstil firmasında çalıştığını, bu nedenle
ücretinin atölyelere kıyasla biraz daha iyi ol-
duğunu söylüyor: “Küçük atölyelerde asgari
ücrete çalıştıran da var, 300-500 lira fazlasını
veren de. Bizim ücretlerimiz yan haklarımızla
beraber 24-25 bin lira civarında. Elbette bu
ücretler yetmiyor, emekli olmama rağmen ça-
lışmak zorundayım. Emekli maaşı ve iş yerin-
den aldığım ücretle ancak ay sonunu
denkleştirebiliyorum. Sendikalı ve toplu iş
sözleşmesi yapabilmiş iş yerlerinde ücretlerin
28-29 bin liraya kadar çıkabildiğini biliyo-
ruz.”

Değişim öncelikli talep olmalı

Patronların “İstanbul’da işçi maliyeti çok
fazla, Anadolu’da daha fazla kâr edebiliriz”
tehditleri altında çalıştıklarını söyleyen Ercan,

“Kapitalistler daha fazla kâr edebilecekleri
alanlar arıyorlar. Bizim bunlara karşı bir
arada, yan yana olmamız gerekiyor. Bunun
araçlarından biri ise kuşkusuz sendikalardır.
Ancak tekstil iş kolundan yüzde 1’lik sendika
barajını aşabilmiş sendikaların tutumları içler
acısı ve sınıf sendikacılığından çok uzaklar.
Mücadeleci sendikaların ise baraj altında kal-
dığını görüyoruz. Her şeye rağmen bağımsız
ve baraj altı olmasına rağmen tekstil işçileri-
nin önemli kazanımlar elde etmesinde ön-
ayak olan BİRTEK-SEN’in hakkını vermek
gerekiyor. Sendikalar yasasının değişmesi,
barajın ortadan kalkması, işçilerin istedikleri
sendikada özgürce örgütlenebilmesinin
önündeki engellerin kaldırılması gerekiyor.
Bu biz tekstil işçilerinin öncelikli talebi olma-
lıdır” diyor.

Sendikalar 1 Mayıs'a hazırlanmalı 

Yaklaşan 1 Mayıs’a ilişkin çalıştığı fabrikadan
yaptığı gözlemlerle süreci yorumlayan Ercan
şunları söylüyor: “Yıllar sonra Taksim’de 1
Mayıs kutlanmasının tartışılması bu tartış-
maya DİSK’in dahil olması elbette önemlidir
ancak bunun yeterli olduğunu düşünmüyo-
rum. Sendikanın asli görevi 1 Mayıs için yer
tayin etmek değil işçileri 1 Mayıs’a hazırla-
maktır. Bugün bulunduğum çevreden yo-
rumladığımda sendikaların bu konuda çok
zayıf olduğunu söylemem gerekiyor. Elbette
ben 1 Mayıs yaklaştığı için heyecanlıyım
ancak 350-400 işçinin çalıştığı fabrikada
böyle sadece birkaç işçi var. Geri kalan işçiler
1 Mayıs’ı izin günü ya da herhangi bir gün
olarak görüyor. Elbette bu sene de en kalaba-
lık ortak çağrı nereye yapılacaksa oraya gide-
ceğiz ancak fabrikamızdan kortejlerle çıkıp
gelemeyeceğiz. Bunu örgütleyecek olan, işçi-
lere 1 Mayıs’ı, sınıf bilincini anlatacak olan
sendikaların ta kendisidir.” Türkiye İhracatçı-
lar Meclisi (TİM) verilerine göre 2024 yılı ilk
çeyreğinde Türkiye 44.4 milyar dolar değe-
rinde sanayi ihracatı yaptı. Türkiye’nin top-
lam ihracatı içerisindeki payı yüzde 70’in
üzerinde olan sanayi sektörünün alt kolları
arasında yer alan otomotiv sektörü yılın ilk
çeyreğinde 9.1 milyar dolarlık ihracata imza
attı. Ayrıca otomotiv sektörü yılın ilk çeyre-
ğinde yüzde 6.1 ihracat artışı gerçekleştirdi.
Bu ihracat rakamlarına erişecek üretimi

yapan işçilerin büyük çoğunluğu metal sektö-
ründe çalışıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı ocak ayı verilerine göre metal sek-
töründe kayıtlı 1 milyon 976 bin işçi çalışıyor.
Bu işçilerin ancak yüzde 19’u metal iş ko-
lunda faaliyet yürüten sendikalarda örgütlü.
Ağırlıklı olarak Türk Metal, Birleşik Metal-İş
ve Öz Çelik-İş’te örgütlenen işçiler yakın geç-
mişte MESS grup toplu sözleşmesi imzaladı.
Bu sözleşmeyle ortalama ücretleri 30 bin lira
seviyesine çıkan işçiler, ücretlerini metal işçi-
lerinin geçmişte aldığı ücretlerle ve alım gü-
cüyle kıyasladıklarında yarı yarıyadan fazla
eridiğini ve gelecek kurmakta güçlük çektikle-
rini söylüyor.

Ücretler vergiye gidiyor

Türkiye’deki en büyük otomotiv fabrikaların-
dan birinde çalışan genç bir işçi, ücret ortala-
masının türlü oyunlarla aşağıya çekildiğini,
eski ve yeni işçilerin farklı gerekçelerle birbirle-
rini suçladıklarını söylüyor. 8 senedir çalıştığı
fabrikada her şey dahil ücretinin 28 bin liraya
denk geldiğini söyleyen işçi, “Önümüzdeki ay
yine 28 bin mi alacağım bilmiyorum, ücretleri-
mizin yüksekmiş gibi gösterilmesi işçileri alda-
tıyor, bunu da başta sendikacılar yapıyor.
Sözleşme sürecinde allana pullana duyurulan
sözleşmenin varı yoğu daha yılın ikinci ayında
gelir vergisine gitmeye başladı. Artış beklediği-
miz ayda ücretler bir önceki aydan düşük yatı-
yor. Gel gelelim eski metal işçisinin
ücretlerinden de söz etmek mümkün değil.
Ağır iş kolunda çalışıyoruz, bu işin sonunda
meslek hastalığı var. Ancak ev geçindiren işçi-
ler aylıklarını ucu ucuna yettiriyor. Eskiler an-
latıyor, evini alanlar, altına arabasını çekenler
var, şimdi hayalini bile kuramıyoruz”
diyor.Daha genç olan metal işçileri ise saat üc-
retlerinin düşmesini EYT’li işçilere bağlıyor.
Metal işçisi, “Bu düşünce yan yana gelmemizi
de zorlaştırıyor. Genç işçi EYT’li olanı tuzu
kuru olarak görüyor, öbürü genç için kendini
riske atmak istemiyor. Bu yüzden ortak hare-
ket etmemiz zorlaşıyor, oysa hepimiz her ay ne
alacağımızı bilmeden, yoksulluk sınırının al-
tında ücretlere çalıştırılıyoruz” diyor.

Kamu işçisinin de hali kötü

Türkiye’de seneler içerisinde kamu işçisi sa-
yısı eridi. Bugün kamuda 700 bin civarında

işçi var. Özellikle AKP iktidarı döneminde ka-
muda taşeronlaştırma yaygınlaştı. Böylelikle
kamuda çalışan daimi işçilerin üretimdeki
gücü zayıflatıldı. Ancak bugün hâlâ daimi
kamu işçilerinin çoğunlukta olduğu kamu iş-
letmeleri var. Birkaç ay önce ek zam, seyya-
nen zam talepleriyle Eskişehir ve Sakarya’da
bulunan TÜRASAŞ işletmelerinde çalışan
Demiryol-İş üyesi işçiler, iş bırakma eylemleri
yaptı. Yine Harb-İş üyesi işçiler iş yavaşlat-
madan Ankara’ya gitmeye kadar bir dizi
eylem yaptı. Eylemler Türkiye’de birçok
kamu işletmesine yayıldı. İşçiler üyesi olduk-
ları Türk-İş’e bağlı sendikaların yöneticilerini
yaptıkları eylemlerle karşılarına aldı.
HABER MERKEZİ

HABER

ANIL 
BODUÇ

Emekcinin cilesi
bitmek bilmiyor

EFSANE BIR
BASKAN!
EFSANE BIR
BASKAN!
EFSANE BIR
BASKAN!
EFSANE BIR
BASKAN!
EFSANE BIR
BASKAN!
EFSANE BIR
BASKAN!

Amasya'ya bağlı Yassıçal köyünün kaderini değiştiren 
efsane belediye başkanı Mehti Kanar, bugün 96 yaşında.
Köy Enstitüsü mezunu idealist bir öğretmen olarak yaşa-

dığı köyde yaptığı hizmetlerle bugün herkes tarafından
'efsane' olarak anılan Mehti Kanar'ın hayatı ve yaptıkları

günümüz belediye başkanlarına ders olacak nitelikte

Mehti Kanar'ın hizmetlerine
ilişkin hemşehrilerinin de ek-
lemelerini anımsatan Öztürk
şöyle konuştu; “Hatırlamadık-
larıma düzeltme geldi. Başkan
aynı zamanda görev başın-
dayken köye itfaiye,tam te-

şekküllü sağlık ocağı ve orta-
okulda getirmiş. Ciddi ma-
nada köyümüz Karadeniz
bölgesinde emsali olmayan bir
köy. İstikametiniz muhakkak
bir gün Amasya-Tokat olsun.
Emin olun şaşıracaksınız.”

Karadeniz’de
emsali yok

Emekçiler, 1 Mayıs’ı bir
yandan sendikalaşmanın
önündeki engeller diğer
yandan grev yasakları ve
iş cinayetleri ile karşılıyor

1 Mayıs’tan
vazgeçmeyiz
Türk-İş’in 1 Mayıs için Bursa’ya çağrı yaptı-
ğını hatırlatan işçi, “1 Mayıs’a vergide adalet
ve ücretlerin iyileştirilmesi sloganıyla gidecek-
lerini söylüyorlar. Söylemekte bir şey yok, asıl
olan bunu işçilerle beraber söyleyebilmek.
Kamu işçilerinin aylar öncesinde gündemi
tam olarak buydu. Ergün Atalay’ın karşısına
da bu taleplerle çıktık ancak sendikacılar
önümüze bariyer çekti. Şimdi bu taleplerle 1
Mayıs’a gittiklerini söylüyorlar. Dün eylem
yapan kamu işçilerinin 1 Mayıs’a ücret talep-
leriyle gitmeleri gerekiyor. Birkaç ay önce iste-
diklerimizi daha gür sesle dillendirme
zamanıdır 1 Mayıs” diyor. Ayrıca 1 Mayıs’ın
kamu işçileri arasında gerektiği gibi tartışıl-
madığından yakınan işçi, “Bugün işçiler 1
Mayıs gününü iş olsa da fazla mesai yapsak
diye görüyor. Bundan 3-5 sene önce tatil
günü olarak görüyordu, daha da geriye gitti-
ğimiz çok açık. Elbette işçinin hatalı bir bakışı
var ancak tek suçlu o değil. Ben 15 yılda bir
tane sendikacının fabrikalara girip 1 Mayıs’a
dair eğitimler yaptığını, etkinlikler düzenledi-
ğini görmedim. Biz öncü işçiler bunu anlat-
maktan yılmamalıyız. Kimi sendikacılar bu
şekilde ‘1 Mayıs belasından’ kurtulmayı deni-
yorlar ama biz işçilere 1 Mayıs’ı ve önemini
anlatmaktan vazgeçmemeliyiz” diyor.
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2 3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,
bütün yurtta büyük bir coşku içinde kutlandı.  Gazi
Mustafa Kemal Atatürk tarafından çocuklara ar-

mağan edilen ve aynı zamanda Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi'nin açılış günü olarak kabul edilen bu bayram gerçekten
bizim için çok önemli. 

Birkaç başlık alktında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nın önemini anlatmaya çalışalım; 

Egemenlik ilkesi

Bu bayram, Türkiye'de egemenliğin kayıtsız şartsız mil-
lete ait olduğunu vurgular. Mustafa Kemal Atatürk, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışını bu gün olarak
belirleyerek egemenliğin millete ait olduğu ilkesini 
pekiştirmiştir.

Çocuk hakları

Bayram aynı zamanda çocuklara yönelik bir armağan-
dır. Çocukların korunması, eğitimi ve mutluluğu üzerine
odaklanır. Bu nedenle 23 Nisan'da çocuklara yönelik çeşitli
etkinlikler düzenlenir ve çocukların haklarına dikkat 
çekilir.

Milli birlik ve beraberlik

23 Nisan, Türk milletinin birlik ve beraberliğini simge-
ler. Bu bayramda milletin farklı kesimleri bir araya gelir,
ortak değerleri paylaşır ve geleceğe yönelik umutlarını 
birlikte güçlendirirler.

Demokrasi ve Cumhuriyet

Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinden biri olan demok-
rasi ve cumhuriyetin önemini vurgular. 23 Nisan, demo-
kratik değerleri ve cumhuriyeti koruma ve geliştirme
iradesini yansıtır. Bu nedenlerle, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı Türkiye'de büyük bir öneme sahiptir.

Dün Türkiye genelinde yapılan kutlamaları takip ettim.
Birkaç olumsuzluğun dışında bütün toplumun 23 Nisan sa-
yesinde kaynaştığına, birlik ve beraberliğin pekiştiğine
şahit oldum. Özellikel çocukların heyecanı gözlerinden oku-
nuyordu. Bu vesile ile bu bayramı çocuklarımıza armağan
eden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha 
tazimle yad ediyorum...

23 Nisan...

HAKKINI ALDI!
2012 yılında satın aldığı aracının bütün bakımlarını yetkili serviste yaptıran Erkan Küçük, 22 günde 3
kez aynı arızanın yaşanması ve servisin yetersiz kalması üzerine mahkemeye gitti. Uzun bir hukuk 
mücadelesine girişen Küçük, yaklaşık 7 yıl aradan sonra mahkeme yoluyla mağduriyetini giderebildi

BASKANI METLI!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın
104’üncü yıldönümünde koltuğunu, ilkokul 3. sınıf öğrencisi Ali Selim Metli’ye devretti.
Başkan Metli’nin ilk talimatı, “Bütün okullarda öğrenci dolapları yapılmasını istiyorum.
Çünkü, çantalarımızı taşımakta zorlanıyoruz. Bir de okullarımızda yemekhaneler
olmasını istiyoruz. Bize de gelişmemizde yardımcı olmanızı diliyoruz” oldu

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın
104’üncü yıldönümünde koltuğunu,
Zeytinburnu Haluk Ündeğer İlkokulu
3. sınıf öğrencisi Ali Selim Metli’ye
devretti. İBB’nin Saraçhane’deki ana
yerleşkesindeki Başkanlık makam oda-
sında gerçekleştirilen sembolik devir-
teslim töreninde öğrenciler; Melike
Eslem Mungan, Miraç Kartal Akdağ,
Eylül Avcı, Hira Nur Kökcür ve Sinan
Koç ile okul müdürü Mücahit Çatal
ve görevli öğretmen Işıl Köktürk de
hazır bulundu. Öğrenciler ve öğret-
menlerle tek tek tanışıp bayramlaşan
İmamoğlu, koltuğu ve sözü, “yeni
Başkan” Metli’ye bıraktı. Küçük Baş-
kan Metli, öğrenci olarak yaşadıkları
en önemli sorunları, “Öncelikle, ben
ve arkadaşlarım, okula giderken çanta-
larımızı taşımakta zorlanıyoruz. Bu
yüzden tüm sınıflarımızda, çantaları-
mızı ve eşyalarımızı koymak için, öğ-
renci dolapları istiyoruz. Ayrıca, tüm
okullarda yemekhaneler olmasını dili-
yoruz ve bizim gelişmemize destek ol-

manızı diliyoruz” sözleriyle dile ge-
tirdi.

Çok önemsedim

Halefinin saptamalarının çok değerli
olduğunu kaydeden İmamoğlu, “İki
açıdan yaklaştın olaya. Bir tanesi, gün-
lük konforunuzu daha iyi hale getir-
mek için okul çantalarınızı, okuldaki
dolaplara yerleştirip, ihtiyaç duydukla-

rınızı eve taşıyıp, duymadıklarınızı
orada bırakıp, böyle değişerek, daha
az ağırlıkta çantalarınız olsun istiyor-
sunuz. Dolap ihtiyacınız var anladı-
ğım kadarıyla sınıflarda ve bu konuda
talep açıyorsunuz. Ama benim anladı-
ğım kadarıyla, sadece okulunuz için
değil de genelde her okulda bunun da
olmasını diliyorsunuz. Hem kendi
okulunuzda ama bütün öğrencilerin

de böyle bir ihtiyacı olduğunu ifade
ediyorsunuz. Harika. Biz duymuş
olduk bunu. Biz de çünkü okullara
destek olma gayreti içerisinde bir ku-
rumuz. İstanbul Büyükşehir Belediyesi
olarak, bir Başkan olarak sizden duy-
duğumuz bu tavsiyeye, gittiğimiz her
okulda mutlaka bakacağız sevgili Baş-
kanım. Elimizden gelen itinayla, mut-
laka yerine getirmeyi de kendimize
sorumluluk olarak kabul ediyoruz. Bu
konuda okulunuzda da bir gözlem
yapmak için arkadaşlarımı yönlendire-
yim. Olur mu? Okullara yemekhane
yapılması meselesini de çok önemse-
dim. Çünkü çocuklarımızın, özellikle
sizin yaşlardaki çocuklarımızın gıda
yönünden eksik kalmalarını hiçbirimiz
istemeyiz. Özellikle, ilkokul ve orta-
okul seviyesindeki okullarımızın bes-
lenmeyle ilgili hem desteklenmeleri
hem de bazı okullarda eğer eksik
varsa, yemekhane veya yöneticilerimi-
zin uygun gördüğü şekliyle, anladığım
kadarıyla çocuklarımızın mutlaka
daha iyi gıda almalarının sağlanmasını
da istiyorsunuz” dedi. 
HABER MERKEZİ

7 SENE SONRA

B eylikdüzü'nde ika-
met eden Erkan
Küçük, Avcılar'da

hizmet veren Borusan Oto
Servis ve Ticaret AŞ.'den
2012 yılında binek bir araç
satın aldı. Aracın gerek ga-
ranti süresüresi içinde gerekse
garanti sonrasında tüm bakımları, satın
alınan şirket tarafından yapıldı. Küçük,
2017 yılında yine aynı şirkete aracının
rutin bakımını yaptırdı. Bakımdan yak-
laşık 10-15 gün sonra arıza ışığının yan-
ması üzerine, arızanın giderilmesi için
aracını bakım yaptırdığı yere teslim etti.
İlgili serviste, gerekli kontroller yapıldı,
motorun bazı parçaları değiştirildi.
Motor yağı seviyesi eksik olduğu ve dı-
şarıdan yağ kaçağı olmadığı tespit
edildi. Motor yağ seviyesi tamamlandı.
Yapılan bütün işlemlere ilişkin olarak 13
Nisan 2017 tarihinde 2 bin 553 TL'lik
bir fatura kesildi. Bu ödeme Erkan
Küçük tarafından yapıldı. 

Mahkemeye başvurdu

İlgili servisten aracını alan Erkan
Küçük, bir gün sonra trafiğe çıktığında
yeniden arıza ışığının yandığını gördü.
Aracını tekrar aynı servise teslim etti.
Serviste yine aracın bazı parçaları değiş-
tirildi, motor yağı eklendi. Bu işlemlere
ilişkin olarak da 22 Nisan 2017 tari-
hinde 6 bin 193 TL'lik bir fatura çıka-
rıldı. Faturayı ödeyen Küçük yeniden
aracını teslim aldı. Fakat birkaç km
sonra  aracının egzosundan beyaz
duman çıktığını ve yeniden arıza ışığının
yandığını gördü. Geri dönerek aracı ye-
niden servise teslim etti. Böylelikle 22
gün içerisinde aynı sorundan dolayı 3
kez servise giden Küçük, şok bir teklifle
karşılaştı. Bu defa servis yetkilileri,
bütün bakımlarının yapılmasına rağmen
arızanın giderilemediğini belirterek, ara-
cın motorunun değişmesi gerektiğini
açıkladı. Yeni motor ve işçilik bedeli ola-
rak Küçük'ten 75 bin TL talep edildi.
Bunun üzerine Erkan Küçük, Bakırköy

13. Tüketici Mahkemesi'ne başvurarak,
ayıplı hizmet nedeniyle aracının ücretsiz
onarımının yapılmasını talep etti. 

Mahkeme rapor istedi

Konunun mahkemelik olması üzerine il-
gili servisin avukatı, hak düşürücü nite-
likteki ihbar yükümlülüğüne ve süresine
uyulmamış olması nedeniyle davanın
reddini istedi. Davacı Erkan Küçük'ün
hiçbir delili kendilerine tebliğ etmeme-
mesinden dolayı delillerin reddedilme-
sini talep etti. Araçta meydana gelen
zararların kullanıcı kaynaklı olduğunu
savundu. Mahkeme ise makine mü-
hendislerinden oluşan bilirkişilerden
rapor talep etti. 17 Ocak 2019 tarihinde
mahkemeye sunulan bilirkişi rapo-
runda, ilgili araçtaki motor arızasının
yetkili servis tarafından giderilmeye çalı-
şıldığı, ancak arızanın boyutuna rağmen
diagnostik incelemesinde ve diğer kont-
rollerde bulguya rastlanılmaması nede-
niyle arızanın giderilemediği, bu

nedenle ilgili servisin ayıplı bir hizmet
vermediği belirtildi. 

İki rapor çelişti

Erkan Küçük tarafından yapılan itiraz
üzerine mahkeme ikinci bir bilirkişi
heyeti kurarak yeniden rapor talep
etti. İkinci bilirkişi heyeti ise mah-
kemeye sunduğu raporda, müda-
hale edilmesine rağmen arızanın
tekrar etmesi ve sonuç olarak
motor değişmesine karar verilme-
sinde Erkan Küçük'ün sorumlu tu-
tulamayacağını, defalarca aynı
arızaya müdahale edilmesine rağ-
men arızanın yetkili servis tarafın-
dan giderilemediğini, yetkili
servisin detaylı inceleme yapmadığı
için kusurlu olduğunu savundu.
Raporda ayrıca arızanın kullanıcı
hatasından kaynaklanmadığı bellir-
tildi. Mahkeme bu kez iki raporun
çelişmesinden dolayı üçüncü bir bi-

lirkişi heyeti kurulmasına karar verdi. 

Esastan reddedildi

Üçüncü bilirkişi heyeti tarafından 8
Aralık 2020 tarihinde mahkemeye sunu-
lan raporda ise yetkili servisin itinalı ve
düzenli bir şekilde sorunun tespiti için
inceleme yağmadığını, yeterli bir servis
hizmeti verilmediğini saptandı. Bu son
raporun ardından mahkeme, Erkan Kü-
çük'e ait arızalı otomobilin ücretsiz ola-
rak onarılarak sahibine teslim
edilmesine karar verdi. Mahmeke istinaf
yolunu açık bıraktı. Bunun üzerine yet-
kili servisin avukatları kararı bir üst
mahkemeye taşıdı. İstanbul Bölge Ad-
liye Mahkemesi 18. Hukuk Dairesi tara-
fından görülen davada ise istinaf
başvurusunun esastan reddine karar ve-
rildi. Mahkeme bu kararı 8 Şubat 2024
tarihinde oy birliği ile aldı. Böylelikle
Erkan Küçük uzun bir mücadele son-
rası yargı yoluyla mağduriyetini 
gidermiş oldu. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

IBB’NIN YENI

Önce Meclis
sonra kurtuluş

104 yıl önce Türk milletinin iradesini temsil
eden Birinci Büyük Millet Meclisi’nin açılışı ve
Türk halkının tüm dünyaya egemenliği ilan et-

tiği gün olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir coşkuyla
kutlandı. Büyükçekmece’de iki süren kutlamaların ilk gü-
nünde ilçenin 24 mahallesinde etkinlik yapıldı. Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün katılımıyla
Kaymakamlık Meydanı’nda düzenlenen törende ise ço-
cuklar tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk takdim edildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Büyükçek-
mece Belediyesi tarafından yaptırılan Birinci Türkiye
Büyük Millet Meclisi Ulusal Bağımsızlık ve Kuruluş Mü-
zesi’nde bir araya gelen Büyükçekmece Belediyesi Çocuk
Meclisi bir oturum gerçekleştirdi. Akgün’ün katılımıyla ger-
çekleşen oturumda konuşan Çocuk Meclisi Başkanı Gök-
men Poyraz Gümüşay, dünyada tek olan 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kendilerine armağan eden
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e teşekkür etti.

Koltuğunu devretti

Daha sonra belediye binasında Büyükçekmece Çocuk
Meclisi’ni kabul eden Hasan Akgün, makamını Çocuk
Meclisi Başkanı Gökmen Poyraz Gümüşay’a bıraktı. Bü-
yükçekmece Kemal Sunal Amfi Tiyatro’da düzenlenen
resmi törene katılım da yoğun oldu. Büyükçekmece Kay-
makamı Ali İkram Tuna ile birlikte öğrencilerin gösterilerini
izleyen Hasan Akgün, çocukların bayramlarını kutladı. Bü-
yükçekmece Belediyesi Kent Meydanı’nda düzenlenen
kutlamalara ise çok sayıda çocuk aileleri ile birlikte katıldı.
Büyükçekmece Belediyesi’nce düzenlenen kutlama etkin-
liklerine çocuklar kültür, sanat ve spor dallarında hünerle-
rini sergilerken miniklerde kendileri için hazırlanan
istasyonlarda oyunlar oynadı. Halk oyunları, dans gösteri-
leri ile gün boyu devam eden kutlama etkinliklerinin fina-
linde ise şarkıcı Ahmet
Özhan Güven ve Ünal
Tüzün çocuklar için
birer konser verdi.

Yol haritası 
belirlendi

Belediye Başkanı
Hasan Akgün, kutla-
maların ardından yağ-
tığı açıklamada, birinci
meclis binasının ilk
defa Büyükçekmece’de
birebir örneğinin yapıl-
dığini belirterek, “23
Nisan 1920 esas itiba-
riyle parça parça edilmiş olan Osmanlı İmparatorluğu'nun
kurtuluşu için atılan en büyük adım ve en büyük projedir.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk önce meclisi açıyor, sonra da
Kurtuluş Savaşı’na başlıyorlar ve 29 Ekim 1923'te Kurtu-
luş Savaşı’ndan sonra Cumhuriyeti ilan ediyor. İşte 23
Nisan 1920 Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının en
önemli sebebi Cumhuriyeti kurmak, vatanı kurtarmak. İşte
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dehalığı orada meclisi
kuruyor, kurtuluş savaşının yol haritasını ondan sonra
daha emin adımlarla belirliyor, çiziyor ve koymuş olduğu
hedefe ulaşıyor. 23 Nisan 1920, sonuçta 29 Ekim 1923'te
Cumhuriyeti doğuruyor ve bu bayramı Gazi Mustafa
Kemal Atatürk bütün dünya çocuklarına armağan ediyor.
Bütün Dünya çocuklarının ama tabi ki bizim çocuklarımı-
zın Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramı kutlu olsun” dedi. 
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olur Mu deMe!
İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümünün 1725 örnek bulunan "Zooloji
Koleksiyonu"nda yer alan bazı nadir böcek türleri, çocuklar için Ormanya'da ziyarete açıldı

2 3 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kapsamında Or-
manya'da kurulan etkinlik alanla-

rını ziyaret edenler, İstanbul Üniversitesi
öğretim üyelerince sopa böceği, Afrika'ya
özgü golyat böceği, çekirgeler, yusufçuklar,
parıltılı mücevher böceği örneklerinin gös-
terildiği Böcek Oteli alanında farklı türleri
keşfetme imkanı buldu. Öğretim üyeleri-
nin, doğal florada tozlaşmaya katkısıyla
bilinen bombus arıları ile ipek böceklerinin
yaşam döngüleri hakkında bilgiler vermesi,
ziyaretçilerce yoğun ilgiyle takip edildi. Dr.
Öğretim Üyesi Fatih Dikmen, AA muhabi-
rine, böcekleri çocuklara tanıtmak için çe-
şitli etkinlikler yaptıklarını söyledi.

Böcekleri inceliyorlar

Böcek Oteli içinde böceklerin farklı dünya-
larını tanıtacak etkinlikler tasarladıklarını
aktaran Dikmen, gelen misafirlerin, özel-
likle çocukların farklı türde böcekleri ince-
lemesini sağladıklarını dile getirdi.
Dikmen, özellikle bombus arı yuvası veya
çeşitli canlıların yaşam döngülerini anlat-
maya çalıştıklarını dile getirerek, "Hem
canlı örnekleri inceliyorlar hem böcek ko-
leksiyonlarının nasıl yapıldığını merak edi-

yorlar. Onları öğreniyorlar. Çeşitli yönle-
riyle böceklerin hayatımıza olan etkilerini
onlara anlatmaya çalışıyoruz." diye ko-
nuştu.

Böcekler çok çeşitli

Ziyaretçilere dünyanın farklı yerlerindeki
farklı çeşitlilikteki böcekleri, Türkiye'de gö-

remedikleri pek çok türdeki böceği
inceleme fırsatı sunduklarını anla-
tan Dikmen, şöyle devam etti: "Bö-
cekler aslında dünyada çok çeşitli.
Yani neredeyse bir milyon civarında
türü var. Sadece kelebek, karınca,
arı, sinek gibi bildiğimiz kalıpların
dışında da renklerle yaşadıklarını,
farklı boyutlarda olabildiklerini
gösterdiğimiz, çeşitli örneklerle ta-
nıttığımız bir çalışma. Pek çok in-
sanda böcek korkusu var. Bu
anlamda çocuk yaşta daha böcek-

leri ve doğayı merak etmelerini, tanımala-
rını doğadan, böceklerden korkmamalarını
ve etkileşimini sağlamalarını hedefliyoruz."

Çocuklar çok sevdi

Dikmen, İstanbul Üniversitesi Zooloji Ko-
leksiyonu'nda yer alan 1000 böcek örne-
ğinden bazılarını Ormanya'ya
getirebildiklerini, bu imkanı sağladıkları,
koleksiyondan özel seçilen böcekleri Böcek
Oteli'nde sergiledikleri için yetkililere teşek-
kür etti. Ziyaretçi Hüseyin Can ise 23
Nisan etkinlikleri için ailesiyle Ormanya'ya
geldiklerini belirterek, böcek sergisinin,
kendilerini en çok heyecanlandıran alanlar
arasında yer aldığını kaydetti. Can, doğada
görünce korktukları, tiksindikleri böcekleri
yakından tanıma, arıların tozlaşmaya kat-
kısı, ipek böceğinin yaşam döngüsü gibi
bilgileri edinme fırsatı bulduklarını belirtti.
AA

Bocek oteli 

gÜzelleŞİyor
Manyas Manyas Manyas Manyas Manyas Manyas Manyas Manyas Manyas Manyas Manyas 

DEVLETSu İşleri Genel Müdür-
lüğü ilçe merkezine 26 kilometre
uzaklıktaki alanda 1993 yılında

yapımına başlanan ve 2009'da sulama
amaçlı hizmete alınan Manyas Barajı'na kı-
yısı bulunan orman içindeki mahallede 63
hane bulunuyor. Halkının çoğunlukla geçi-
mini hayvancılıkla sağladığı Ören Mahalle-
si'nde baraj havzasında, üzerinde çiftliğin de
bulunduğu tepelik alan, ilkbaharda yağışlar
ve kar erimelerinden dolayı adaya dönüşü-
yor. Adada kalan yapıya yem depolayan
mahalle sakinleri, su seviyesi düşünceye
kadar alanı kullanamıyor. Yaz aylarında su-
lama ve buharlaşmanın etkisiyle su miktarı
azalınca alanın karayla bağlantısı yeniden
ortaya çıkıyor. Yeşilin hakim olduğu doğada
ve baraj manzarasında yaşayan mahalle sa-
kinleri, ada görüntüsünü cep telefonlarıyla
fotoğraflayarak sosyal medya hesaplarında
paylaşıyor. Doğası ve sakinliğiyle dikkati
çeken bölgeye, bahar aylarında bu manza-
rayı görüntülemek için çok sayıda ziyaretçi
geliyor.

Turizme kazandırılacak

Mahalle muhtarı Erhan Karatepe, AA

muhabirine, Ören'in doğal güzelliğiyle 
ön plana çıktığını söyledi. Ormanla kaplı
mahallenin barajla da bütünleştiğini 
vurgulayan Karatepe, "Barajla mahalle-
miz inanılmaz güzel bir doğaya sahip
oldu. Balıkesir'den ve çevre ilçelerden 
mahallemize gelen insanlar oluşan 
manzarada bol bol fotoğraf çekerek
ölümsüzleştiriyor. Devlet büyüklerimiz-
den mahallemizin turizme kazandırmala-
rını bekliyoruz." dedi. Mahalle
sakinlerinden Sami Etçe (68) de daha
önce İzmir'de yaşadığını, 8 yıl önce mem-
leketi Ören'e döndüğünü dile getirdi.
Ören'in doğal güzelliğe sahip olduğunu
belirten Etçe, şöyle konuştu: "Bundan 40
önce eşime buraya ev yapacağımı söyle-
miştim. Burası bize babamızdan kaldı.
Şimdi buraya yerleştik. Buranın doğal gü-
zelliği için geri geldik. Her bahar ayında
mahallemizde çok güzel bir manzara olu-
şur, bölgede çeltik üretimi olduğu için
yazın su geri çekilir. Mahalle dışından bir-
çok kişi gelip burada fotoğraf çekiliyor."
İsmet Erdoğan (77) da yerli ve yabancı
turistlerin mahalleye gelerek doğal 
güzelliği görmelerini istedi. AA

Balıkesir'in Manyas ilçesine bağlı kırsal Ören Mahallesi'nde
baraj havzasında kalan tepelik alan ve üzerindeki çiftlik,
ilkbaharda su seviyesi yükselince adaya dönüşüyor
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C umhurbaşkanı Dış Politika ve Gü-
venlik Başdanışmanı Akif Çağatay
Kılıç, Almanya Cumhurbaşkanı ta-

rafından 10 yılın ardından Türkiye'ye ger-
çekleştirilen ziyareti ve gündem maddelerini
AA Stratejik Analiz'e değerlendirdi. 

10 yılın ardından bir Alman 
Cumhurbaşkanının ziyareti Türkiye
için ne anlam ifade ediyor?

Sayın Steinmeier’den önce yanlış hatırlamı-
yorsam Sayın Gauck da gelmişti. Ondan
sonra, yine cumhurbaşkanları ziyaretleri ol-
muştu ama 10 sene aradan sonra dediğiniz
gibi ilk kez oluyor. Tabii ki bir cumhurbaşka-
nının başka bir ülkenin cumhurbaşkanını zi-
yaret etmek için gelmesi, ilişkilerin de çok
daha ivmelenmesinin istendiği bir noktayı
ifade eder. Aynı zamanda dediğim gibi ta-
rihsel anlamdaki işgücü anlaşmasıyla ve
karşılıklı vatandaşlarımızın birbirleriyle çok
daha derinleşen tanışıklığıyla birlikte artık
geldiğimiz noktada ziyareti, Türkiye-Al-
manya ilişiklerinin ne kadar derin ve yakın
olduğunu ortaya koymak için bir gösterge
olarak, bir nişane olarak da görebiliriz. Tabii
ki geldiği esnada Steinmeier'in ziyaret ede-
ceği yerler var. Anlaşamadığımız konular
üzerinde de konuşacağız. Yani uluslararası
ilişkilerde her şey üzerine anlaşacağınız bir
durum mevzubahis değil. Farklı baktığımız,
farklı okuduğumuz, farklı değerlendirdiği-
miz konular var. Ama ortak gördüğümüz,
beraberce hareket edebileceğimiz de birçok
konu var. Ziyaret bizim için önemlidir.

AB ile ilişkilerin seyrinde 
Almanya’dan beklentiler nelerdir?

Bizim Almanya’dan beklentimiz açıkçası
bağlı olduklarını dile getirdikleri AB mükte-
sebatının içerisinde yer alan müzakere süre-
cinin uygulanmasıdır. Biliyoruz ki daha
önceki siyasi iktidar döneminde yani Sayın
Merkel dönemimde açık ve net bir çalışma
ortamı olmakla beraber, Sayın Merkel as-
lında Türkiye’nin AB üyeliğini istemediğini
her zaman dile getirdi. Dolayısıyla bu ko-
nuda "anlaşmalara bağlı kalacağız" söylemi
var olsa da tabii ki AB üyeliği şevklendiril-
medi. Almanya'da şu anda hükümette olan
üçlü koalisyonda, yani SPD, Yeşiller ve Li-
beraller koalisyonunda Türkiye’nin AB üye-
liğine karşı olduğunu söyleyen bir duruş
mevzu bahis değil. Ama müzakere sürecinin
hızlılığı açısından baktığınızda burada da
bir hızlanma görülmüyor. Bu ziyaret çerçe-
vesinde bu konuların da ele alındığı esnada
karşı tarafın biraz daha net bir yaklaşım or-
taya koyduğunu görebileceğimizi umuyo-
rum.

AB Liderler Zirvesi’nde Türkiye 
ve KKTC ile ilgili alınan kararlar 
gündeme gelecek mi? Türkiye'nin
özellikle Kıbrıs ve Doğu Ak-
deniz'deki güvenlik açısından Al-
manya'dan beklentileri nelerdir?

Dışişleri Bakanlığımız bu konuda bir açık-
lama yaptı. Dışişleri Bakanımız da bu konu-
daki görüşlerini çok açık ve net bir şekilde
dile getirmiş durumda. Bizim burada görüş-
tüğümüz, konuştuğumuz bilgiler ve geçmiş
olaylar ışığında Almanya’dan tabii ki farklı
bir beklentimiz var. Almanya'dan, Türki-
ye’ye karşı ön yargılı birtakım siyasi yakla-
şımların müzakere süreci içerisinde
ilerlemesine ve kullanılmasına izin verme-
mesini bekliyoruz. Edindiğimiz bilgilere
göre çok daha ileri noktada istenen birtakım
başlıklar ya da cümleler olmuş ve bunların

olmaması için çalışmalar yapılmış. Ama
yine dile getirmiş olduğunuz gibi raporun
Türkiye’yle alakalı bölümünde maalesef ön
yargılı birtakım yaklaşımların tezahür ettiği
bir yazım dilini gözlemliyoruz.

Türkiye’ye uygulanan askeri blokaj-
lara yönelik bir talep olacak mı?

Birincisi şunu söylememiz lazım: Türkiye
ve Almanya NATO üyesi; biz NATO müt-
tefikiyiz. NATO müttefiki olarak birbiri-
mize karşı bazı sorumluluklarımız var.
Türkiye olarak biz NATO müttefikliği çer-
çevesindeki sorumluluklarımıza çok önem
veren, bunları en iyi şekilde yerine getir-
mek için gayret gösteren bir müttefikiz.
Maalesef bazı müttefiklerimizden, üzüle-
rek söylüyorum ki Almanya bunun bir
parçasıdır, zaman zaman yeterince mütte-
fiklik desteğini göremiyoruz. Almanya’da
çeşitli askeri malzemelerin tedariki açısın-
dan Türkiye’ye karşı uygulanan bazı blo-
kajlar söz konusu. Bunun siyasi tarafının
olduğunu biliyoruz. Bazı siyasi partilerin
mecliste ortaya koydukları birtakım yakla-
şımlardan dolayı ortaya çıkan bu duruş
bizi üzüyor. Bunlar tabii ki masada olacak.
İlerleme kaydettiğimiz bazı noktalar ol-
makla birlikte takıldığımız noktalar da olu-
yor. Bir NATO müttefikine askeri
anlamdaki işbirliğinde, askeri araç gereçler
olsun, savunma sanayi ürünleri olsun veya
farklı alanlarda olsun, resmi ya da gayri
resmi herhangi bir sınırlama getirmek
doğru bir şey değil ve müttefiklik ruhuna
da aykırı. Bunlar tabii ki konu olacak. Al-
manya-Türkiye arasındaki esas meseleler-
den birisi de oradaki Türk varlığı. Son
dönemde yaşanan gelişmelere baktığımız
vakit Almanya’da genel olarak bir refah
dağılmasıyla birlikte demokratik alanın
daraldığını ve ifade özgürlüğü anlamında
ciddi sıkıntılar yaşandığını görüyoruz. 

Bundan da en çok Türk toplumu 
etkileniyor. Bu konu da gündeme
gelecek mi?

Maalesef son zamanlarda ırkçı yaklaşım-
larda ve ırkçı saldırılarda, özellikle İslamo-
fobik saldırılarda bir artış gözlemliyoruz.
Bazı sivil toplum örgütlerimize ve düşünce
kuruluşlarımıza karşı ön yargılı birtakım
yaklaşımlar var. Biz bunların arkasındaki
fikri yapıyı görebiliyoruz. Bu konu da
Sayın Cumhurbaşkanımızın Steinmeier'e
dile getireceği konular arasında. Heyetler
arasındaki görüşmelerde de farklı bakan-
lıklar, bakanlar ve kurumlar birbirleriyle
iletişim içerisinde bu anlamdaki başlıkları
paylaşacaklar. Bunun çeşitli sebepleri ol-
makla birlikte en son Solingen’de tekrar
yaşanan bir kundaklama oldu. konuyu ya-
kından takip ediyoruz. Buradan da sizin
aracılığınızla orada yaşayan vatandaşları-
mıza ve Türkiye’de konuyu takip eden ya-
kınlarına tüm şunu söylemek isterim:
Devlet olarak kurumlarımız, bizler ve
Cumhurbaşkanımız, hükümetimiz en
yakın şekilde oradaki gelişmelerin ve kun
daklama öncesinde ve sonrasında yaşanan
gelişmelerin yakinen takipçisidir. Oradaki
makamlarla çok yakın irtibat halindeyiz.
Görüş ve düşüncelerimizi çok açık bir şe-
kilde, hiçbir çekince göstermeksizin payla-
şıyoruz ve takipçisi olacağımızı da
söylüyoruz. Dolayısıyla tüm vatandaşları-
mızın haklarını sonuna kadar korumak
üzere biz burada elimizden gelen her şeyi
yapacağız ve yapmaya devam edeceğiz.

Ulusal güvenlik konusunda çalışan
bir başdanışman olarak, biliyorsu-
nuz şu anda Irak’ta bazı çalışmalar
var. Almanya’nın terör örgütleriyle
ilişkileri nasıl değerlendiriliyor?

Bu noktada şunu söylememiz lazım; terör
konusundaki mücadelemizde Almanya’da
terör örgütüyle ilgili olarak, PKK ve onun
farklı versiyonları YPG/PYD terör örgütle-
riyle ilgili olarak durumun biraz daha iyiye
gitme emareleri gösterdiğini görüyoruz.
Birçok farklı noktada birtakım görsel un-
surların yasaklandığını ve bazı paçavrala-
rın kullanılması noktasında izin
verilmediğini gözlemliyoruz. Bu, Al-
manya’daki terör örgütünün varlığının ta-
mamen sonlandırıldığı veyahut da
herhangi bir şekilde tamamen Almanya’da
bulunma imkanlarının yok edildiği anla-
mına gelmiyor. Ama PKK terör örgütü
açısından baktığımızda birtakım adımların
atıldığını, birtakım çalışmaların olduğunu
müşahede ediyoruz. Ümit ediyorum ki
bunlar çok daha net bir şekilde, daha
yoğun bir şekilde devam eder. FETÖ’yle il-
gili olarak ise tüm dünyada bazı kaçtıkları
ülkelerde olduğu gibi Almanya'da da FE-
TÖ'ye karşı bir kafa karışıklığı var. Yani
resmi Alman makamlarının FETÖ'yü
terör örgütü olarak görmemesi, dolayısıyla
ortaya çıkan birtakım durumlar mevzu
bahis. Ama kendileri aynı zamanda bu ya-
pının doğru bir yapı olmadığını da görü-
yorlar. Yani FETÖ mensuplarının birtakım
suç unsurlarının içerisinde bulunduklarını,
özellikle de finansal anlamda suç unsuru
taşıdıklarını ve oradaki birtakım mali kay-
nakları da kanuna aykırı şekilde kullandık-
larını görüyorlar. Yine aynı şekilde dünya
ticareti içerisinde veya dünya finansal sis-
temi içerisinde FETÖ’nün kanunlara ay-
kırı olarak para akladığını, zaten yalan
haber yayma, dezenformasyon yapma,
algı operasyonları diye tabir ettiğimiz ya-
lanı sosyal medya üzerinden yaymaya ça-
lıştıklarını da görüyoruz. FETÖ'yle
mücadelemiz de sonuna kadar devam
edecek. Burada tabii Türkiye açısından
İletişim Başkanlığı’mızın ortaya koyduğu
Dezenformasyon Merkezi’mizin çalışma-
ları çok önemli. Biz muhataplarımıza da
FETÖ'nün bu şekilde yaklaşımları sonu-
cunda tüm dünyada ciddi manada bir ka-
rışıklığın ortaya çıktığını ve FETÖ'nün suç
unsuru içeren olayların içerisinde olduğu
bilgisini iletiyoruz ve kendilerine de bunu
görüp buna göre hareket etmelerini söylü-
yoruz. Bunların hepsi tabii ki masada 
olacak.

Bu ziyaretle birlikte ekonomi 
alanında yeni fırsat pencereleri
açılabilir mi?

Ekonomik açıdan, ekonominin önemli
mali kaynaklar içerisinde kullanılmasında
yer alan ve genç bir nesile sahip olan va-
tandaşlarımız iş dünyasında zaten ciddi
manada söz sahibi olmuş durumda. Yani
ekonomik ilişkiler açısından Almanya’daki
yerleşik Türk şirketlerine zaten çok ciddi bir
yatırım var ve bunlar artık Alman siyasal
yapısının içerisinde de temsil ediliyorlar,
ediliyoruz. Alman şirketlerinin Türkiye’deki
yatırımları da üst seviyede. Dolayısıyla bu
işbirliğiyle aslında üçüncü, dördüncü ülke-
lerde ve farklı bölgelere beraber gidip yatı-
rım yapma imkanları da mevzu bahis, ki
bunlar yapılıyor. Yani artık karşılıklı olarak
ciddi manada yoğun bir ticari ilişki var. Bu
tabii ki derinleşecek ve doğal olarak da iler-
leyecek. Ama siyasi bazı engellemelerle or-
taya konan savunma sanayisindeki veya
farklı alanlardaki engellemeleri de bir aşar-
sak çok daha rahat yürüyeceğiz. Dolayı-
sıyla bu anlamda da inşallah ziyaret ön
açıcı bir şekilde devam eder.

NE BEKLIYORUZ?
Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç,
“Almanya'dan, Türkiye’ye karşı ön yargılı bazı siyasi yaklaşımların müzakere
süreci içerisinde kullanılmasına izin vermemesini bekliyoruz” dedi

Gazze’deki duruma
SON VERILMELI
“Gazze’deki durum artık
gerçekten tüm insanlığın
kaldıramayacağı noktaya
gelmiş vaziyette. Orada hun-
harca bir katliam, bir soykı-
rım yaşanıyor. Bununla ilgili
olarak 7 Ekim’i takip eden
süreçte maalesef İsrail’in
yanında şartsız ve hiçbir şe-
kilde bir ön kabul olmaksızın
yer alanların bugün gelinen
noktada artık İsrail’i durdur-
maya çalıştıklarını görüyo-
ruz. Ama durduramıyorlar.
İsrail, katliamlarına, cina-
yetlerine devam ediyor. Artık
İsrail’in içerisindeki halk
içerisinde de Netanyahu hü-
kümetine karşı çok ciddi bir
tepki var. İnsanların hayat-

larını kaybedişi, kadınların,
çocukların, masumların kat-
ledilmesiyle bölgede tırma-
nan tansiyonu görüyorsunuz.
Artık bu noktada, şu günden
sonra İsrail’e karşı sesini çı-
kartmayanlarla konuşulacak
çok da fazla bir şey kalmı-
yor. Almanya’nın tarihsel an-
lamda ülkesinde yaşayan,
Avrupa’da yaşayan Yahudi-
lerle ilgili bir mazisi var.
Bundan dolayı belki biraz
daha dikkatli yaklaşım içeri-
sinde olmasını anlayabilirsi-
niz. Ama şu anda geldiğimiz
noktada İsrail hükümetinin
yaptığına karşı sessiz kal-
maktan ziyade az ses çıkar-
mak bile kabul edilebilir bir

şey değil. Artık bizim tarih-
sel anlamdaki bir konunun
değil güncel bir konunun
üzerinde konuştuğumuzu,
bugün bir katliam yaşandı-
ğını, bir soykırım yaşandığını
görüp, anlayıp ve anlamayan
varsa eğer bunu haykırma-
mız gerekiyor. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın 7 Ekim’den
beri duruşu nettir ve bellidir.
Biz başta ABD ve AB ülkeleri
olmak üzere tüm dünyadan
da bunu bekliyoruz. İsrail'e
yeterince baskı yapıldığını,
yeterince ses çıkartıldığını
düşünmüyoruz; daha fazla
ses çıkarılması lazım. Bu
konu da tabii ki masada 
olacak.”

Akif Çağatay Kılıç, 15 Haziran 1976'da Alman-
ya'nın Siegen kentinde doğdu. Aslen, Sam-
sun'un İlkadım ilçesi sınırlarında yer alan
Ataköy'lü olan Kılıç, 10 yaşına kadar Alman-
ya'da yaşadı. Ailesinin Türkiye'ye dönmesinin
ardından lise eğitimini İstanbul'da, lisans eğiti-
mini ise İngiltere'deki Hertfordshire Üniversite-
si'nde "Siyaset ve Avrupa Çalışmaları"
bölümünde tamamladı. Siyaset Bilimi ve Av-
rupa Ekonomisi alanında eğitim gören Akif Ça-
ğatay Kılıç, Sabancı Holding Universal Trading
UK Şirketi'nde (Londra)  üç yıl süreyle İngilte-

re'de görev aldı. 2003 yılında Adalet ve Kal-
kınma Partisi Genel Merkezi'nde Danışman
olarak çalışma hayatına devam eden Kılıç, bu
süreç içerisinde Başbakanlık Müşaviri, Özel
Kalem Müdür Yardımcılığı gibi görevler üstle-
nerek Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın Başba-
kanlığı döneminde, Sayın Erdo-
ğan'ın kurmay ekibinde uzun yıllar
görev yaptı. Kılıç ayrıca, özel kalem
müdür yardımcılığı görevini üstlen-
diği bu dönemde, yurtdışı gezileri-
nin çoğunda Sayın Erdoğan'ın
tercümanlığını yaptı. Akif Çağatay
Kılıç, AK Parti'nin Samsun'da
yüzde 61.86 oy oranı aldığı 12 Ha-

ziran'daki seçimler sonucunda milletvekili oldu
ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki görevine
başladı. 26 Aralık 2013- 19 Temmuz 2017 tarih-
leri arasında 61, 62, 63, 64 ve 65. Türkiye Cum-
huriyeti Hükümetlerinin Gençlik ve Spor Bakanı

olarak görev yaptı. 24 Haziran 2018
seçimlerinde İstanbul Milletvekili
olarak seçilen Kılıç, ilk dönem
AKPM Türk Delegasyon Başkan-
lığı ikinci dönem ise TBMM Dışiş-
leri Komisyon Başkanlığı görevini
sürdürmektedir.  Akif Çağatay Kılıç,
İstanbul Milletvekili olarak TBMM
devam etmekte olup, çok ileri dü-
zeyde Almanca ve İngilizce bilmek-
tedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Kılıç kimdir?

ALMANYA’DAN 



12 24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Taksim

Pencere

Otlak

Motif
türü

Formülü
C8H18 olan

hidrokarbonlara
verilen

ad

Gizleme
Musevilikte

Tümör

Mengenenin
boruyu

çenesi

bezelye Halk
Borç

ödemede
güvenilir

olma
durumu

kestane
renginde

olan

veya anlam
Boks

zil sesi

Ucu sivri bir

eski ulusal
para birimi

Üstün, çok
iyi

sözü

Ayakyolu,
hela

100 m²

Iyi duruma
gelmeyi

Saniyede bir

yapan
frekans türü

Üniversitelerde
fakülteden
sorumlu
profesör

"... Saylak" Rahatlama
sözü

"... Ulusoy" Taban

Birden bir Kes Motorsiklet Casus

Güç,
kuvvet

vb.nde

Hitit

Tir
Kurumu

Buhran
hayvan

Türlü
renklerde Delici

Yemek

"Ne ekersen,
... biçersin."

merdiven

Metalurjide
döküm

kumunu
ovmaya
yarayan

Mikroplu bir

ilgili

Nitrik
oksit

Kayak

Oyunda
yenen ve
yenilen

berabere
kalma

Doktor

Kilim
yünden

Bir gazoz
türü

Amma

Zarfa

Vakit

Köpek Erkek
keçi

Tam belli
olmayan

elmastan

Direksiyon
teker ara

Peynir türü

Yüce Övünme

Beygir Litre

özel Oto numara
Yer üstünde

veya yer

cevher

Ümitli
Tehlikede

olana Siyasi veya
idari güç

2 8 3
3 7 6

9 8 3
2 3 6

8 9
1 4

1 9 5
1 5

6 7 3

1 7 3 8 4 9 5 2 6
8 4 6 2 5 3 9 7 1
5 9 2 1 6 7 8 3 4
7 6 8 4 1 5 2 9 3
3 2 4 9 8 6 7 1 5
9 1 5 3 7 2 6 4 8
4 5 1 7 2 8 3 6 9
2 8 9 6 3 4 1 5 7
6 3 7 5 9 1 4 8 2

7 6 1 2 4 5 8 9 3
4 5 3 8 7 9 1 2 6
9 8 2 1 3 6 5 7 4
2 9 4 3 1 8 6 5 7
5 7 8 4 6 2 9 3 1
3 1 6 5 9 7 4 8 2
1 4 7 9 5 3 2 6 8
8 3 9 6 2 1 7 4 5
6 2 5 7 8 4 3 1 9

H A K L A M A K
D E A S A K A

Z A N K A N A R H
A Ç E L Y A T A R
L T T A V L I N O
A R A K A P S Ü L
M R N A L Ç A
A K A L A K A O S
K O Z A L A K L I

Taksim

Pencere B Otlak

Motif
türü M Formülü

C8H18 olan

hidrokarbonlara
verilen

ad O Gizleme
Musevilikte

Tümör D Ü Mengenenin
boruyu

çenesi
P bezelye A Halk A Borç

ödemede
güvenilir

olma
durumu

S Ö V E kestane
renginde

olan K O N U R veya anlam Ç A L A R
Boks

zil sesi

Ucu sivri bir G O N K
eski ulusal
para birimi L R E T Üstün, çok

iyi

sözü K R A L Ayakyolu,
hela L A V A B O

100 m²

Iyi duruma
gelmeyi A R

M Ü N A K A A Saniyede bir

yapan
frekans türü H E R T Z K A R N E

Üniversitelerde
fakülteden
sorumlu
profesör Y "... Saylak" O N U R Rahatlama

sözü O H "... Ulusoy" Ç A A T A Y Taban D
D E Birden bir Kes M Motorsiklet Casus E

Güç,
kuvvet

vb.nde D
Hitit

Tir E T S A M A N P L Kurumu

O K Buhran K hayvan

Türlü
renklerde O J E Delici

Yemek E P E
"Ne ekersen,
... biçersin." A B Ç T A A merdiven B
O N U

Metalurjide
döküm

kumunu
ovmaya
yarayan

Mikroplu bir Z O N A T O K
ilgili

Nitrik
oksit N O Kayak S

Oyunda
yenen ve
yenilen

berabere
kalma

P
Doktor

Kilim
yünden D R R Bir gazoz

türü

Amma F Zarfa

Vakit P Köpek T Erkek
keçi

A T A V K Tam belli
olmayan A S elmastan A K A R S U

Direksiyon
teker ara

Peynir türü R O T
Yüce U L U Övünme

Beygir F T H A R Litre M U A L L M E
L C A özel L A L A Oto numara P L A K A

Yer üstünde
veya yer

cevher O C A K
Ümitli U M U T L U Tehlikede

olana M D A T Siyasi veya
idari güç O T O R T E

Ç
öz

üm
le

r

D E A K

N A L Ç A
K

AÇ

AL

AS

LT

NO

ÜÇ

ARA

TAR

ARAZ

KAOS

NARH

AKALA

AKRAN

AYVAN

ISLAK

KENET

NALÇA

TAVLI

ZANKA

AÇELYA

ALPAKA

KAPSÜL

LAKLAK

KAHROLASI

KOZALAKLI

1 4 9 2
1

5 8 3
6
2 6 1

5 3 7 8
3

4 5
7 5 9 1 4

Ha
ka

n K
ay

ar 
   |

    
bu

lm
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Ü B D K Y K K T R Ü K Ü
C L A C I U J B O U T
A Z M A S L Ü L V D E
K T R U I R Y C A S
J S N I E T O E P N S V
D M T M Z T L Ö J E
F E P N A F I A Y
U R M I E B R U L V E
Y K F P L A A T K U E H
Z E E R K Â P T L Ö G
Ö K Ü I Ö N M I Z G T A
F K R Ç K O Â G Z A F

AGU
ALP
ÂMÂ

CET

EPE
EZA

FAN
FÖN
FUT

GÖL

KISIT

KOLYOZ

KUDAS

NAFIA

ÖRF

RIKA
ROTA

TMO
TRÜK

YIL
ZIMN

Kolay Sudoku Zor Sudoku



1324 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Geçtiğimiz akşam eşi 
Levent Yaşar ile birlikte 

Cihangir'deki bir mekanda
akşam yemeği yiyen

Gonca Vuslateri, Ekim
ayında hamile olduğunu

duyurmuştu. Anne olmaya
hazırlanan başarılı oyuncu,

çıkışta muhabirlerin soru-
larını yanıtladı ve doğuma

az kaldığını belirtti

Annelik için
geri sayımda

IyI kI doGdun Cem!

S on zamanlarda genç sevgilisi Necla Karahalil ya-
şadığı aşkla gündeme gelen ünlü komedyen
Cem Yılmaz, sosyal medya hesabından yeni ya-

şını kutladı. 4'ü klasik, 7'si lüks olmak üzere toplam 11
otomobili olan Cem Yılmaz, doğum gününü de siyah
aracının önünden verdiği pozla kutladı. Komedyen pay-
laşımında "Hahha hiç bu yaşa kadar geleceğim aklıma
gelmemişti. Müthiş, doğum günümü kutlayan tüm
dostlarıma teşekkür ederim… Uzun yaşamımım sırrı
hep pozitif bakmam ve kendimi sevmem. Bir de kendimi
merkeze koymam… Ve elbette quantum ve çok az zen-
cefil! Ama çok az (yok denecek kadar) ve elbette evren!
Bir de çok genç yaştan itibaren yoga… hep ama! De-
vamlı ve fotonlar…teşekkürler hayat teşekkürler 2024"
ifadelerini kullandı. Cem Yılmaz'ın paylaşımına Cem
Davran, Meltem Cumbul, Seda Bakan ve Uraz Kaygı-

laroğlu gibi isimlerden
de kutlama yo-

rumları geldi.

Özel hayatı ve yorumlarıyla sık sık adından söz ettiren ünlü komedyen Cem Yılmaz,
51. yaşına girdi. Araba koleksiyonuyla tanınan komedyen, siyah aracının önünde
verdiği pozu yayınlayarak “Uzun yaşamımım sırrı hep pozitif bakmam ve kendimi
sevmem. Elbette quantum, az zencefil ve genç yaştan itibaren yoga” dedi

ÜNLÜ oyuncu Gonca Vuslateri, eşi
Levent Yaşar ile birlikte Cihangir'de
bulunan bir mekanda akşam yemeği
yedi. Mekan çıkışında objektiflerin
karşısına geçen Vuslateri, yaklaşan
doğum heyecanını ve hazırlıklarını
paylaştı. Gonca Vuslateri, "Artık sona
geldik, her an bekliyoruz. Son 3 haf-
taya girdim ama Doktorum hazırlıklı
olun dedi. Doğumumu sezaryen ile
yapacağım, kısmetse" açıklamasında
bulundu. Geceye pembe eşofmanlar
içinde katılan Vuslateri, espri yapa-
rak, "Lütfen yazarken terliklerimi de
unutmayın" dedi. Ünlü oyuncunun
doğum heyecanı ve hazırlıkları, se-
venleri tarafından da merakla takip
ediliyor. Gonca Vuslateri'nin doğum
öncesindeki son günlerinde yaşadığı
bu anları sosyal medya üzerinden
paylaşması, hayranlarını sevindiriyor.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:00 Aramızda Kalsın
06:00 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı 
Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Görümce
22:30 Görümce

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

02:15 Siyah 
Beyaz Aşk
04:30 Bodrum Masalı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Dönence
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Jumanji: Vahşi Orman
22:30 Veda

01:40 Maraşlı
04:10 Safir
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam

00:15 Yabani
02:45 Şahane 
Hayatım
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Yabani

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:00 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
04:30 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Açık ve Net

01:30 Candaş Tolga 
ile Az Önce Konuştum
03:00 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

00:15 Kızılcık 
Şerbeti
03:00 Sandık Kokusu
05:30 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

00:15 Teşkilat
02:25 Gönül Dağı
04:45 Lingo
06:00 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka Sohbetler
09:05 104 Yıllık Gurur
11:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşler

Boşanıyor!Boşanıyor!Boşanıyor!Boşanıyor!Boşanıyor!Boşanıyor!
Başarılı oyuncu aslı İnandık, 2018 yı-
lında evlendiği menajeri ahad Kazmaz
ile boşanma kararı aldı. 3 ay önce ev-
lerini ayıran çift anlaşma olarak boşa-
nacak. Yayınladığı eğlenceli videolarla
adından söz ettirdikten sonra dizilerde
rol almaya başlayan oyuncu aslı İnan-
dık, 2018 yılında menajeri menajeri
ahad Kazmaz ile nikah masasına
oturdu. Uzun süredir evliliklerini göz-
lerden uzak yaşayan çift, yollarını
ayırma kararı aldı. 2. Sayfa'da yer alan
habere göre, birçok ünlü ismin katıldığı
törenle nikah masasına oturan ikili, 3
ay önce boşanma kararı alarak evlerini
ayırdı. Bu süreçte hiçbir açıklama yap-
mayan ikili, önümüzdeki günlerde an-
laşma olarak evliliklerini noktalayacak.

İlk defa el ele!
Bir süredir aşk dedikodularıyla
gündemde olan ünlü oyuncu Sere-
nay Sarıkaya ve şarkıcı Mert
Demir, ilk kez el ele görüntülendi.
Uzun süredir aşk yaşadıkları iddia
edilen çift, önceki gün
bir mekandan çıkarken
objektiflere yakalandı.
Serenay Sarıkaya ve
Mert Demir'in adı bir
süredir aşk dedikodula-
rıyla anılıyordu. Ancak
ikili, bu iddialara sessiz
kalmayı tercih ederek

herhangi bir açıklama yapmamıştı.
Sosyal medyada yaptıkları payla-
şımlarla dikkat çeken ve sık sık bir-
likte görüntülenen çift, son olarak
Milano tatili dönüşünde kamera-

lara yakalanmıştı. Ön-
ceki gün bir mekandan
çıkarlarken el ele görün-
tülenen Serenay Sarı-
kaya ve Mert Demir'in
samimi halleri dikkat
çekti. İkilinin bu görün-
tüsü, aşk iddialarını bir
kez daha güçlendirdi.



FENER AGIR 
YARA ALDI!

Fenerbahçe , Trendyol 
Süper Lig’in 33. haf-
tasında EMS Yapı Si-

vasspor ile deplasmanda karşılaştı.
Maçın 13. dakikasında Uğur 

Çiftçi’nin sol kanattan kullandığı 
serbest vuruşta, topu Manaj ağlara 
gönderdi. Gol ofsayt gerekçesiyle 
iptal edildi. 34. dakikada İrfan Can 
Kahveci’nin sağ kanattan verdiği 
pasta Dzeko, kaleci Ali Şaşal Vural 
ile karşı karşıya kaldı. Dzeko’nun 
vuruşunda kaleci Ali Şaşal Vural, 
meşin yuvarlağı ayaklarıyla kurtar-
dı. 41. dakikada İbrahim Akdağ’ın 
pasında topla buluşan Koita’nın ceza 
alanı dışından sert vuruşunda, kaleci 
Livakovic topu kornere çeldi. 42. 
dakikada Uğur Çiftçi’nin sol kanat-
tan sert vuruşunda, kaleci Livako-
vic meşin yuvarlağı kale direğinin 
üzerinden kornere gönderdi. 45+2. 
dakikada ceza sahası dışında topla 
buluşan Fred’in sert vuruşunda, me-
şin yuvarlak kaleci Ali Şaşal Vural’ın 
sağından ağlara gitti: 0-1 Karşılaş-
manın ilk yarısı 1-0 Fenerbahçe’nin 
üstünlüğüyle tamamlandı.

İkinci yarıda goller geldi
48. dakikada Ferdi 

Kadıoğlu’nun sol 
kanattan ortasında 

Dzeko’nun vuruşunda, kaleci 
Ali Şaşal Vural meşin yuvarlağı 
kontrol etti. 55. dakikada ceza sahası 
dışında topla buluşan Szymanski’nin 
sert şutunda, meşin yuvarlak kaleci 
Ali Şaşal Vural’da kaldı. 57. dakika-
da Murat Paluli’nin pasında kaleci 
Livakovic ile karşı karşıya kalan 
Kotia, topu düzgün bir vuruşla ağla-
ra gönderdi: 1-1 80. dakikada İsmail 
Yüksek’in sol kanattan ortasında 
topun gelişine İrfan Can Kahveci 
düzgün vurdu. Meşin yuvarlak kaleci 
Ali Şaşal Vural’ın altından ağlara 
gitti: 1-2 90. dakikada Njie’nin sol 
kanattan ortasında topla buluşan 
Manaj, kaleci Livakovic ile karşı kar-
şıya kaldığı pozisyonda savunmanın 
müdahalesiyle yerde kaldı. Hakem 
Cihan Aydın, VAR incelemesinin 
ardından penaltı noktasını gösterdi. 
90+4. dakikada penaltı atışını kulla-
nan Manaj, meşin yuvarlağı filelerle 
buluşturdu: 2-2

90+8. dakikada İrfan Can Kahve-
ci’nin ortasında topu Serdar Dursun 
ağlara gönderdi. Gol ofsayt gerek-
çesiyle iptal edildi. Karşılaşma 2-2 
sona erdi.

Sivas umutlu
Sivasspor’da teknik direktör Bülent 
Uygun, karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında, 
ligde kalan kritik haftalarda ala-
cakları puanların Avrupa’ya gitme 
açısından önemli olduğunu belirtti. 
Fenerbahçe’nin güçlü bir takım ol-
duğunu vurgulayan Uygun, “Raki-
bimizin de gücünü anlatmaya gerek 
yok, bu ligde hemen hemen bütün 

takımları yendiğini düşü-
nüyorum. Hatta Konferans 
Kupası’nı bile kazanabilecek 
bir kadro yapılanması vardı. 
Fakat yaşadıkları talihsizlik 
sonucunda Olimpiakos maçın-
dan elenmişlerdi.” dedi. Uygun, 
rakipleri üzerinde oluşan baskıyı 
kendi lehlerine ve avantaja çevir-
diklerini anlatarak, “Elimizdeki 
kadro malum, Türkiye liginin en 
az bütçeli ikinci takımıyız. Yaş 
ortalamamız ortada. Sistemsel 
olarak rakibimizi, analizlerimizi 
yaparak oyun planlarında on-
ların istediğini değil de bizim 
istediğimiz gibi oyun yön-
lendirmesi yaptık. Bununla 
beraber pozisyon üretmede 
fazlasıyla güzel pozisyonlar 
ürettik. Rakibimiz de çok 
güzel pozisyonlar üretti. 
Gelenlerin, izleyenlerin 
keyif aldığı bir maç 
oldu.” diye konuştu.

Çok iyi 
mücadele ettik
Sosyal 
medyadaki 
eleştirilere 
tepki gösteren 
Uygun, şöyle devam etti: “Sosyal 
medyadakiler, onlar önce aynaya 
baksınlar. Artık ülkede sevgi, saygı, 
insanlara karşı olmayan bir yapının 
aldığı bir durum. Velhasıl ona rağ-
men bütün herkes elinden geldiği 
kadar kendi işini en güzel şekilde 
yapmaya çalışıyor. Sivasspor olarak 
çok iyi mücadele ettik, 1 puan 
kazandık. Bundan önceki maçta 
Trabzonspor’u yenmiştik. Galatasa-
ray ile berabere kalmıştık. Beşiktaş’ı 
yenmiştik. Dolayısıyla futbolcu kar-
deşlerimi bu kadar kısıtlı imkanlarla 
gösterdikleri performanstan dolayı 
tebrik ediyorum.” Uygun, şampi-
yonun kimin olacağının kendilerini 
ilgilendirmediğini dile getirerek, 
“Bugün bilmiyorum Fenerbahçe 
şampiyon olur ya da olmaz, dolayı-
sıyla şampiyonun kim olduğu beni 
ilgilendirmez. Kendi takımımla ne 
yaparım konusuna bakarım.” ifade-
lerini kullandı.

Herkes kendi camiasına 
yakışanı yapıyor
Sosyal medyadaki hakaretlere karşı 
tazminat davası açtığını da anlatan 
Uygun, şunları kaydetti:

“Sadece sosyal medyadan ailemi-
ze küfür edenlere söylenecek söz 
yok. Nasıl bir şekil aldık, sevgiyi, 
saygıyı, inancımızı kaybettik onu 
anlamış değilim. Bu kadar ifti-
ranın atıldığı ve bu kadar şeyin 
yaşandığı... Herkes kendi camia-
sına yakışanı yapıyor. Dolayısıyla 
biz Sivaslılar, Yiğidolar, 7 milyon 
Sivaslı aslan gibi duruyor. Sosyal 
medyada bizi linç edenlere karşı Si-
vasspor taraftarlarından bize sahip 

çıkmalarını özellikle rica ediyorum. 
Onlar gereğini onlara söylesinler. 
Çünkü her birinden artık 100’er 
bin lira tazminat davası, benim kim 
olduğumu görecekler. İnsanların 
eleştirilerinden hiçbir zaman sıkıntı 
duymuyoruz ama bazı gazeteci gö-
züken tetikçiler var. Para alanlar, 
onların yaptığı yalan haberler, o 
yalan haberlere inanan bir sürü 
salak var. Sonra tazminat öderken 
de ‘ben yapmadım, çocuğum yaptı’ 
diyenler var. Ben de o paraları so-
kak köpeklerine, kimsesiz çocuklar 
ve yaşlılar yurduna bağışlıyorum, 
bağışlamaya da devam edece-
ğim.” Fenerbahçe’de birbirinden 
yetenekli futbolcuların olduğunu 
söyleyen Uygun, “Şampiyonlukta 
ümitleri devam ediyor. Onların 
bu yorgunluğu bizim için avantaj 
oldu. Dinlenmeden bize geldiler, 
o yorgunluk da bize avantaj oldu.” 
şeklinde konuştu. Uygun, golcü 
oyuncu Fode Koita’nın yükselen 
performansından da memnun 
olduklarını dile getirdi.

Savunmayı geçemedik
Fenerbahçe Teknik Direktörü 
İsmail Kartal, 3 puanı alıp evleri-
ne dönmek için plan yaptıklarını 
belirterek, “Son haftalarda Si-
vasspor’un iyi mücadele ettiğini, iyi 
kapandığını biliyorduk. Bugünde 
öyle oldu, bize karşı çok kapandı-
lar. Kapanan savunmayı açmakta 
biraz zorlandık. Buna rağmen, 2 
gol atıp öne geçmemize rağmen 
maçı kazanamadık ve berabere 
bitti. Sonuçta oyuncularıma sonuna 

kadar güveniyorum, çok kaliteli ve 
karakterli bir oyuncu grubuna sahi-
biz. Taraftarlarımıza şunu söylüyo-
rum, biz hala şampiyon olacağımıza 
inanıyoruz. Önümüzde 5 maç var 
ve beşini de kazanıp sezon sonunda 
taraftarları mutlu etmek istiyoruz. 
Ancak şampiyonluğa oynayan bir 
takıma karşı maçın son anında 
böyle bir penaltı verilmez. İzledik 
ve baktık, gerçekten çok ağır bir 
karar. Nasıl olduğunu bizde hala 
anlamış değiliz. Sonuçta önümü-
ze bakıyoruz, önümüzde 5 maç 
var. Bu 5 maçın beşini de kazanıp 
sonucunda kendimize göre, rakibin 
de bir yerde puan kaybetmesiyle 
beraber şampiyon olacağımıza 
inanıyoruz” sözlerini sarf etti.

Biz adalet istiyoruz
VAR’da yabancı hakemin bulun-
duğunun sorulması üzerine Kartal, 
“Yabancı hakem var diye olmayan 
bir şey niye olmuş gibi aleyhimize 
veriliyor. Yabancı hakem olur, yerli 
hakem olur biz adalet istiyoruz. Bu 
akşam adalet penaltı pozisyonun-
da aleyhimize işledi. Eleştirilere 
gelince Olympiacos maçını ka-
zanmamıza rağmen, çok iyi futbol 
oynamamıza rağmen elendik. 
Bu akşam da rakibin çok kapalı 
savunma yapmasından dolayı 120 
dakika maç çıkartan oyuncularımızı 
göz önünde bulundurursak sonuçta 
galibiyet için geldik. İstediğimiz so-
nucu elde edemedik, ama biz hala 
şampiyon olacağımıza inanıyoruz. 
Ortada 15 puan var ve önümüzde 5 
maç var” diye konuştu. AA

Fenerbahçe, Trend-
yol Süper Lig’in 
33. haftasında 
konuk oldu-

ğu EMS Yapı 
Sivasspor ile 

2-2 berabere kaldı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

Fenerbahçe Beko 
deplasmanda

ÜÇ galibiyete ulaşan ekibin 
Dörtlü Final’e yükseleceği seride 
ikinci maç, 26 Nisan Cuma günü 

yine Monaco’da oynanacak. Fenerbah-
çe Beko normal sezonu 20 galibiyetle 
6’ncı, Monaco ise 23 galibiyetle 3’üncü 
sırada tamamladı. İki takım arasında 
normal sezonda İstanbul’da oynanan 
karşılaşmayı 
Fenerbahçe 
Beko 86-74, 
deplasmandaki 
müsabakayı 
da Monaco 
76-69 kazan-
dı. 2023-2024 
sezonunun 
şampiyonunu 
belirleyecek 
Dörtlü Final, 
24-26 Mayıs’ta 
Almanya’nın 
başkenti 
Berlin’deki 
Mercedes Benz 
Arena’da dü-
zenlenecek. AA

Basketbol THY Avrupa Ligi’nde Fenerbahçe 
Beko, play-off çeyrek final serisi ilk maçında 
bu akşam deplasmanda Monaco’ya konuk 
olacak. Salle Gaston Medecin Spor Salonu’nda 
oynanacak mücadele, TSİ 20.00’de başlayacak

LIDER AEK Atina’nın sa-
dece 1 puan gerisinde ikinci 
sırada yer alan Panathinai-

kosş Play-off şampiyonluk grubunda 
son dört maçı kazanarak iddialı bir 
konuma geldi. Panathinaikos maçı 
kazanması halinde ligin bitimine 
dört hafta kala 2 puanlık bir farkla 
liderliğe yükselecek. Zorlu karşılaş-
ma öncesinde evsahibi AEK’nın 72, 
Terim’in takımı Panathinaikos’un 

71 puanı bulunuyor. Panathinai-
kos’u bu maçın ardından birbirin-
den zorlu mücadeleler bekliyor. 
Pazar günü saat 20:30’da deplas-
manda Aris’i ağırlayacak olan yeşil 
beyazlılar, 8 Mayıs Çarşamba günü 
saat 19:00’da deplasmanda PAOK 
ile mücadele edecek ve ardından 12 
Mayıs Pazar günü saat 20:30’da yine 
kendi sahalarında Olimpiakos’la 
karşılaşacaklar. AA

Yunanistan Süper Ligi’nde Fatih Terim’in teknik direktörlüğünü yap-
tığı Panathinaikos, AEK Atina ile şampiyonluk mücadelesi için sahaya 
çıkacak. Bu akşam oynanacak karşılaşma 20:30’da başlayacak

UEFA, Türk hakem Halil Umut Meler’in 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda (EURO 2024) görev alacağını açıkladı

İmparator sınavda
UEFA, 14 Haziran-14 
Temmuz’da Almanya’nın 
ev sahipliğinde düzenlene-

cek EURO 2024’te görev yapacak 
hakemleri duyurdu. FIFA kokartlı 
Halil Umut Meler, EURO 2024’te 
düdük çalacak 19 orta hakem 
arasında yer aldı. Turnuvada Halil 
Umut Meler’in yardımcılıklarını 
yapacak hakemler Mustafa Emre 
Eyisoy ve Kerem Ersoy oldu. 
Alper Ulusoy ise Video Yardımcı 
Hakem (VAR) olarak görevlen-
dirildi. Ayrıca UEFA ile Güney 

Amerika Futbol Konfederas-
yonu (CONMEBOL) ara-
sındaki iş birliği kapsamında 
Arjantinli hakem Facundo 
Tello da turnuvada maç yönete-
cek hakemler arasına dahil edildi.

Hakemler belli oldu
Turnuvada görev yapacak orta 
hakemler şu şekilde: Artur Soares 
Dias (Portekiz), Jesus Gil Man-
zano (İspanya), Marco Guida, 
Daniele Orsato (İtalya), Istvan 
Kovacs (Romanya), Ivan Kruzliak 

(Slovakya), François Letexier, 
Clement Turpin (Fransa), Danny 
Makkelie (Hollanda), Szymon 
Marciniak (Polonya), Halil Umut 
Meler (Türkiye), Glenn Nyberg 
(İsveç), Michael Oliver, Ant-
hony Taylor (İngiltere), Sandro 
Scharer (İsviçre), Daniel Siebert, 
Felix Zwayer (Almanya), Slavko 
Vincic (Slovenya), Facundo Tello 
(Arjantin)

Büyük bir gurur



Geçen sezon olduğu gibi şampiyonluk 
moduna giren İcardi, Galatasaray’ı 
sahada orkestra şefi gibi yönetiyor. 

Kendi yarı sahasında pas istasyonuna katılıp 
arkadaşlarını yönlendiren Arjantinli, son 5 
maçta uçuşa geçti. Ç.Rizespor (1) maçıy-
la başladığı yükselen grafiğini Kasımpaşa 
(2), Hatayspor (1), Alanyaspor (1) ve son 
olarak Pendik (1) önünde sürdüren sa-
rı-kırmızılı oyuncu, gol sayısını 20’ye çı-
kardı. Geçtiğimiz sezondan bu yana Süper 
Lig’de 21 takıma karşı oynayan İcardi, gol 
portföyüne Pendik’i de ekledi ve böylelikle 
toplamda 18 kulübün filelerini buldu. Sa-

dece 3 ekibi (Karagümrük, 
Konya, Giresun) boş geçen 
yıldız oyuncu; ilerleyen 
haftalarda Karagümrük ile 
Konyaspor’a golünü atma 
fırsatına sahip.

Golün her türlüsünü atıyor
İcardi, gol çeşitlilik bakımından da her tür-
lüsünü atıyor. Rakibini bu sezon ilk kez ceza 
sahası dışından avlayan yıldız santrfor; açık 
oyundan, altıpastan, ceza sahası içinden, du-
ran toptan, penaltıdan, kontratak ve kafayla 
20 gole ulaştı. DHA

Galatasaray formasıyla iki sezonda toplam 21 farklı takıma 
rakip olan Arjantinli yıldız, gol portföyüne Pendikspor’u 
da ekledi. Toplamda 18 ekibi avlayan başarılı santrfor, 
2 sezonda ligde 3 kulüp dışında kimseyi boş geçmedi

ICARDI BOS 
GECMIYOR!
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

GALATASARAY’IN 9 ve 10 
numarası, sezonun şampi-
yonluk haftalarına girilirken 

skora yaptıkları katkıyla, sahada 
aldıkları sorumlulukla ve ortaya 
koydukları tecrübeyle takımı 
mutlu sona doğru taşıyor. Cim 
Bom’un santrforu Mauro 
Icardi, bu sezon 42 
resmi maça çıkarken, 
27 gol 11 asistlik 
performans sergile-
di ve 38 gole katkı 
sağladı. Icardi’nin 
arkasında oyna-
yan Dries Mer-
tens ise 46 resmi 
maça çıktı, 9 gol 
14 asiste imza 
atıp, 23 gole kat-
kıda bulundu. Son 
olarak Pendikspor 
karşılaşmasında zaferi 
getiren golleri atan 

iki yıldız, tıpkı geçen sezon olduğu 
gibi şampiyonluk modunu açmış 
durumdalar.

Herkes kutladı
Son haftalarda takımın en form-

suz isimlerinden biri olan, Pendik 
maçında oyuna girdikten sonra 

penaltı kaçıran, tekrarlanan 
penaltıyı ise gole çevirmeyi 
başaran Kerem Aktürkoğ-
lu’na büyük destek var. Mo-
ralinin çok bozuk olduğu 
görülen Kerem’i soyunma 
odasında tüm oyuncula-

rın kutladığı öğrenildi. 
Ancak kalan haftalarda 
da sakatlık veya ceza 
durumu olmadığı 
sürece Barış ve 

Ziyech’in kanat-
larda ilk 11’de 
başlaması 
bekleniyor. 

PSIKOLOJIK 
DESTEK ALACAK
Galatasaray’da moraller tavan, tek düşünce sezon sonu için zafer! 
Galatasaray’daki tek soru işareti ise Kerem Aktürkoğlu... Avrupa 
ekiplerinin yakından takip ettiği ancak son haftalarda düşüşte 
olan milli oyuncuya psikolojik destek başladı

Fenerbahçe, Sivas deplasmanında 
yorgun olduğu ve zor geçmesini 
beklediğimiz bir maça çıktı. Kendi 

adıma sezonun muhtemel puan kaybı 
yaşanacak maçlarından biri olarak görü-
yordum. Ancak bu şekilde olması sinir 
bozucu. Skandal ötesi hakem kararları 
ile bir şampiyonluğumuz daha gasp 
edildi. Son dakikalarda verilen penaltı 
adeta ellerini ovuşturarak bekleyen 
Fenerbahçe düşmanlarının hayallerinin 
gerçeğe dönüşmesini sağladı.Biliyorsu-
nuz ki takımımız lehine de olsa hakem 
hatalarını her zaman eleştirmişimdir.
Adaletli galibiyetleri her zaman tercih 
ederim. Bu sebeple objektif olduğumu 
düşünerek yinelemek istiyorum;böyle 

penaltı olmaz! Rakip oyuncu Manaj 
müthiş bir tiyatro seyrettirdi herkese.
Golden sonraki yüz mimikleri de bize 
çok şey anlattı. İrfan’ın ayağına basılan 
pozisyon sarı karttan daha çok kırmızıya 
yakındı. Şampiyonluk yolunda taraftarı, 
yönetimi,oyuncuları ile aylardır canını 
dişine takan herkesin emeğine saygı-
sızlık yapıldı. Bu sefer rakip taraftarlara 
soruyorum. Bir futbol takımına daha ne 
kadar düşmanlık edilebilir? Çekilen ope-
rasyonlar,yok etme çabaları, saldırılar, 
kurşunlamalar. Elini vicdanına koyabilen 
her rakip taraftar Fenerbahçe’nin siyasi 
bir müdahaleye karşı tek başına direnen, 
Türkiye’nin en onurlu duruşunu gösteren 
kulübü olduğunu söyleyebilir.

İsmail Kartal yetersiz mi?
İsmail Kartal’a çok büyük sempatim 

var. Ancak futbol yetkinliğini tartışabili-
rim.Hocamız kurşunlanan otobüste var-
dı, Trabzon deplasmanında bir stadyum 
dolusu insan sahaya indiğinde vardı. Her 
çağırıldığında geldi, sorgulamadı, talep 
etmedi. Bunlar onun ne kadar büyük bir 
Fenerbahçeli olduğunu bize her fırsatta 
gösterdi.Tüm bu saydıklarımın yanı 
sıra spor adamı ahlakını hiçbir zaman 
bozmadı. Ne rakip hocalar gibi hakemle-
re ağız dolusu küfürler ederken gördük, 
ne de bir rakip takım mensubu ile kavga 
ederken. Trabzon deplasmanında aile-
sinin de canı tehlikedeyken takımının 
başında dimdik durdu. Ancak hocamız 
son birkaç haftadır yanlış tercihlerde bu-
lundu,bazı konularda yetkin görünmedi 
ve taraftarın tepkisini üzerine topladı. En 
büyük hatası da devre arasında gön-
derilecek oyuncuları doğru seçemedi. 
Takımda alternatifli defans hattı oluştu-
rurken ortasahadaki kadro derinliğini 
kaybetti. Henüz Avrupa Konferans Ligi 
bitmemiş olmasına rağmen top çalma 
liderliği hala elinde olan Crespo’yu 
gönderip Krunic’i onun yerine almak 
İsmail Hoca’nın hayatının hatası oldu. 
Zamanında yaptığı yanlış değişiklik-
ler yüzünden de baskı ve stres altında 
kaldı ve taraftar tepkisi yüzünden yeni 
denemeler yapamadı.Diğer bir hatası da 
alternatif bir taktik geliştirmemesi oldu. 

Fenerbahçe’nin sıkıştığı anlarda rakibin 
gözünü korkutan topyekün bir hücum 
taktiği yok. Taraftar çift forveti görmek 
için sabırsızlanırken ileri uçtaki forveti 
değiştirmek yeterli değil.

Kaçırırsan kazanamazsın
Böyle deplasmanlarda yarım gol 

pozisyonu bile çok ama çok önemlidir. 
Fred çok ekstra işler yaptı,çok güzel bir 
gol attı ve takımımızı öne geçirdi. Diğer 
taraftan Dzeko çok yorgundu, çok fırsat 
harcadı ve pas opsiyonlarını kullanmadı. 
Şampiyonluğa oynayan bir takım buldu-
ğu yarım pozisyonu bile gole çevirmeli 
ve üç puanı cebine koyup İstanbul’a 
gelmeli.İrfan çok çabalı ve çok faydalıy-
dı. İsmail çok fazla koştu. Galibiyet için 
bu maç yorgunluğunda ilk yarıdan işi 
bitirmek ve ikinci yarı aktif dinlenmeye 
çekilmek en doğrusu olurdu. Netice 
olarak olan oldu. Realist olmak gerekir 
ise şampiyonluk uzak. Artık direksiyon 
bizde değil. Galatasaray’ın hata yapma-
sını beklemekten başka seçenek yok. Bu 
motivasyon ve iştahla da kolay kolay hata 
yapmayacaklardır.

Pendikspor’a ibret olsun
Sivasspor’da Fenerbahçeli bir teknik 

direktör, Fenerbahçe’ye yakın bir başkan 
var iken kamuoyunun oluşturduğu algı-

lar boşa çıktı. Sivasspor onuruyla 
dimdik mücadele etti ve puanı 
Fenerbahçe’den kopardı. Darısı 
Pendikspor gibi Kadıköy’de yer-
lerde yatan ama Galatasaray ma-
çında pamuk gibi oynayan, tabiri 
caiz ise yancı kulüplerin başına 
diyelim. Sivasspor oyuncularını 
ve yönetimini kutluyorum. Ligin 

en düşük bütçeli iki takımından biri 
olmasına rağmen beklentilerin üzerinde 
sonuçlar alıyorlar. Diğer tüm Anadolu 
takımları da oynamayı, oynatmayı se-
çerse belki bir gün kaliteli ve seyir keyfi 
yüksek bir ligimiz olabilir.

TFF Kongresi
TFF nin aldığı kongre kararı ile ilgili 

de birkaç cümle söyleyerek yazımı son-
landırmak istiyorum. Federasyonun ka-
fasını kuma gömmesi ve utançtan insan 
içine çıkmaması gereken bir sezon geride 
kaldı. Küçükten büyüğe neredeyse tüm 
takımların şikayet ettiği,güvenli futbol 
ortamının olmadığı bir rezillik yaşadık.
Haksızlıkla,adaletsizlikle mücadelede 
takımımız en önde saf tuttu. Ancak seçi-
min erkene alınması konusunda tekrar 
gördük ki; Galatasaray sezon başından 
beri feryatlarında samimi değilmiş. 
Dursun Özbek yönetimi daha önce ala-
cakları için kulübünü icraya vermiş bir 
şahıs olarak yıllar sonra bile bu sezonki 
riyakarlığı ile anılmaya devam edecek. 
Okan Buruk’un bir hafta istifaya çağırıp 
bir hafta memnunuz dediği federasyon 
değişse bile bu kirli düzenin başka bir 
elemanının göreve geleceğinden eminim. 
Türk futbolu için açıkçası hiçbir umut 
beslemiyorum.

Şampiyonluk gasbedildi

GALATASARAY geçen 
sezonun ardından yeni 
sezonda da ligi şampi-

yon olarak tamamlamak istiyor. 
Sarı-kırmızılılarda bu anlamda 
Okan Buruk yönetiminde hataya 
yer yok. Cimbom’da bazı futbol-
cular ise gösterdikleri perfor-
mansla dikkatleri üzerine çekti. 
Bu isimlerden birisi de Belçikalı 
yıldız Dries Mertens. Tecrübeli 
oyuncu gösterdiği performansla 
bu sezonda sarı-kırmızılı taraftar-
ların gönlünde taht kurdu. Son 
olarak yıldız isimden Galatasaray-
lı taraftarlara müjdeli haber geldi. 
Hafta içinde Fernando Muslera, 
Lucas Torreira, Kaan Ayhan, Ab-
dülkerim Bardakcı ve Barış Alper 
Yılmaz’la sözleşme yenileyerek 
gövde gösterisi yapan Galata-
saray yönetimi, 36 yaşındaki 
yıldızı Dries Mertens’le de nikah 
tazelemek için kolları sıvadı. Bel-
çikalı yıldızın performansından 
memnun olan sarı-kırmızılılar, 
tecrübeli futbolcuya 1 yıllık yeni 
kontrat önerecek. Pendikspor 
maçı sonrasında; “Galatasaray’da 
ailemle birlikte mutluyuz. Devam 
etmek isterim” açıklamasını ya-
pan Mertens, yönetime yeşil ışık 
yakmıştı.

Görüşmeler başlayacak
Taraftarların da yeni sezonda 
kadroda görmek istediği yıl-
dız oyuncuyla kısa süre içinde 
görüşmeler başlayacak. Bu sezon 
Galatasaray formasıyla Süper Lig, 
Şampiyonlar Ligi, Şampiyonlar 
Ligi elemeleri, Türkiye Kupası, 
Süper Kupa ve Avrupa Ligi’nde 
toplamda 46 maça çıkan Mer-
tens, 9 gol, 14 asistlik performans 
ortaya koydu. Yönetim, kısa süre 
içinde taraftarlarına Dries Mer-
tens konusunda müjdeyi verecek. 

Mertens ile 
yola devam
Galatasaray’da bu sezon gösterdiği 
performansla en çok dikkat çeken 
isimlerden birisi olan Dries Mertens 
ile ilgili flaş gelişmeler yaşanıyor. Son 
olarak yıldız isimden sarı-kırmızılı 
taraftarlara müjdeli haber geldi

Inter şampiyon
Ligin 33. haftasına ilk iki 
sırada giren Milano kenti-
nin temsilcileri, Giuseppe 
Meazza Stadı’nda oyna-
nan derbi maçta karşı kar-
şıya geldi. Inter 18. daki-
kada Francesco Acerbi’nin 
golüyle ilk yarıyı 1-0 önde 
kapatırken, 49. dakikada 
Marcus Thuram’ın golüyle 
farkı ikiye çıkardı. Milan, 
80. dakikada Oluwafika-
yomi Tomori’nin golüyle 

farkı bire indirse de Inter 
maçı 2-1 kazandı. Inter 
formasıyla maça ilk 11’de 
başlayan milli futbolcu 
Hakan Çalhanoğlu, 84. 
dakikada oyundan çıktı. 
Maçın uzatma dakikaların-
da çıkan tartışmada, Mi-
lan’dan Theo Hernandez 
ve Inter’den Denzel Dumf-
ries kırmızı kart gördü. 
Maçın 90+7. dakikasında 
ise Milan’dan Davide Ca-
labria kırmızı kart gördü 
ve takımını 9 kişi bıraktı. 
Bu galibiyetle Inter, ligin 
tamamlanmasına 5 hafta 
kala 86 puanla şampiyon-
luğu garantiledi. Ligde 2. 
sırada bulunan Milan ise 
69 puanda kaldı. AA
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ICIN SANAT

Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!Lİnet yİne çok güzeL!
Müzik dünyasının sevilen sesi Linet, Selami Şahin Şarkıları 2 albümünde
unutulmaz şarkılarından biri olan İçim Yanar Tenim Üşür'ü seslendirdi

Kendine özgü tarzı ve sanat
anlayışını kusursuz bir şekilde
sergileyen Linet, Dubai’de klip
çekti. Dubai'nin nefes kesen
manzarası eşliğinde çekilen
klibin en dikkat çekici unsur-
larından biri Linet'in kendi ta-
sarladığı kıyafetler oldu. İçim
Yanar Tenim Üşür’ün duygusal
derinliğine ve etkileyici at-
mosferine uygun olarak hazır-
landığı klibiyle müzikseverleri

büyüleyen Linet, şarkı-
nın konseptine

uygun olarak
özenle seçtiği ve
bir kısmını kendi
tasarladığı kı-

yafetleriyle
adeta göz
kamaş-
tırdı.
Ne mutlu

bana!Linet, proje detayları
hakkında şu sözleri dile ge-
tirdi: “Dubai’de bir konsere
gittiğimde hem konsere hem
de klip çekimine hazırlıklı bir
şekilde gitmiştik. büyük bir
ekiple çalıştık ve Dubai'nin her
köşesi gerçekten kartpostal
gibi. Klipte de görüldüğü gibi,
şarkının atmosferine uyacak
olan o yakıcı güneş, altın
kumları ve konsepte uygun kı-
yafetleriyle yerini buldu. İçim
Yanar Tenim Üşür, Selami
Şahin şaheserine layık bir ça-
lışma oldu. Son zamanlarda
kıyafetlerimi hep kendim seçi-
yorum, bazılarını da kendim
tasarlıyorum. beğeniniz için
çok mutluyum, kıyafetlerim
için son zamanlarda inanılmaz
güzel tepkiler alıyorum. Ne
mutlu bana” dedi.

COCUKLAR 

GELECEK
umut ediliyor
Bienal küratörü Esra Özkan
ise şunları söyledi: “Bienal,
sanatın farklı dallarıyla mev-
cut gerçekliğimizden daha
iyi bir geleceği hayal etmeyi
ve hayallerimizi gerçeğe çe-
virmek üzere olan fikirleri-
mizin ilhanımı bulmak için
yola çıkıyor. Uzakta sandığı-
mız; umut ettiğimiz gelecek
“Tam Olarak Bugün, En Geç
Yarın” hayatımızın içinde!”

2 010 yılından bu yana 31 ülke-
den katılımın olduğu 7. İstan-
bul Çocuk ve Gençlik Sanat

Bienali, resmen başladı. Bu yıl yedin-
cisi düzenlenen bienalde 5 bin 250 çocuk
ve genç sanatçının 579 projesi sergileniyor.
Bir ay sürecek olan etkinliğin ana mekanı
olarak MKM Beşiktaş Çağdaş belirlendi.
İkinci sergi mekanı olan İstiklal Sanat Ga-
lerisi de bienal kapsamında çocuk ve genç-
lerin ‘umut’ temalı eserlerini izleyiciyle
buluşturacak. Bu iki mekanın yanı sıra,
Kadıköy ve Beşiktaş iskele meydanları ile
Şehir Hatları vapurları yine gençlerin kon-
ser ve performanslarına ev sahipliği yapa-
cak. Palet Kültür Sanat ve Eğitim Derneği
(PALETDER) tarafından organize edilen
bienalin küratörlüğünü Dijital Sanat ala-
nında pek çok ilk imza atan  Esra Özkan
üstleniyor. 7. İstanbul Çocuk ve Gençlik
Sanat Bienali’nin konsepti bu yıl ‘umut’
olarak belirlendi. Bienal, bir yandan geç-
miş yıllarda olduğu gibi resim, heykel, fo-
toğraf, enstalasyon ve performans
çalışmalarına ev sahipliği yaparken, diğer
yandan bu yıl eklenen maker, yapay zeka,
dijital sanatlar gibi alanlardan eserleri de

ağırlıyor.

Etkinlik 1 ay sürecek

Bu yıl, deprem bölgesindeki çocuk
ve gençlerle özel projeler gerçekleştirildi.
Diğer yandan bir ay sürecek bienalde ala-
nında uzman yüzlerce sanatçı, oyuncu,
bilim insanı, akademisyen ve eğitimci ile
atölye, söyleşi, panel ve etkinliklerin yapıla-
cağı zengini bir bienal programı da hazır-
landı. STK’lar, müzeler, üniversitelerle
yapılan işbirliğinde; bilim, sanat, edebiyat,
yaratıcı yazarlık, dijital, teknoloji, iklim ön-
cüleri, deneyim paylaşımı, hayallerin ger-

çekleştirilmesi, iklim krizi, iklim adaleti,
kapsayıcılık gibi alanlarında, atölyeler, et-
kinlikler yapılarak umudu yeşertmek için
neler yapılabileceği sorusuna yanıt arayan
çocuk ve gençlere destek oluyor. Bienal et-
kinlikleri aynı zamanda öğretmenler içinde
bir beslenme çantası olurken dünyada de-
ğişen dönüşen eğitim modellerinin temsil-
cilerini seminer ve atölye çalışmaları ile
ağırlayarak öğretmenlerin mesleki an-
lamda desteklenmesini sağlıyor.

12 ülkeden katılım var

23 Mayıs’a kadar devam edecek olan bie-
nale bu yıl, İngiltere, Romanya, İtalya ve
Rusya’nın aralarında bulunduğu 12 ülke-
den katılım olduğu bilgisini veren Bienal
Direktörü Gazi Selçuk, açılış etkinliğinde
yaptığı konuşmada, “Bu yıl 25 şehir ve 12
farklı ülkeden çocuk ve gencin yaratıcı
sanat projelerini İstanbul’daki 5 farklı 
mekanda sergiliyoruz. Sadece resim hey-
kel, fotoğraf projeleri değil, yeni medya, di-
jital sanat, enstalasyon ve yapa zekanın
kullanıldığı birbirinde zengin içeriklere
sahip yüzlerce yaratıcı sanat projesi 
sanatseverlerle buluşuyor” dedi.

ayşE
adlı

haber

7. İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali başladı. İki yılda bir düzenlenen bienalin
bu yılki konsepti ‘Umut’ olarak belirlendi. Bienal kapsamında 5 bin 250 çocuk ve
gencin 579 projesi bir ay boyunca İstanbul’un farklı merkezlerinde sergilenecek
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Tokİ tarafından hayata geçirilen, Arnavut-
köy Belediyesi’nin paydaş olduğu Arnavut-
köy Millet Bahçesi Bolluca Ekolojik
Koridoru'nun yapımı büyük ölçüde tamam-
landı. Büyük bölümü tamamlanan ekolojik
koridorla, yeşil alanların genişletilmesi ve
çevre dostu bir yaşam alanının oluşturul-
ması hedefleniyor. 310 bin metrekarelik geniş
bir alana yayılan Arnavutköy Millet Bahçesi
Bolluca Ekolojik Koridoru içerisinde; rekre-
asyon alanları, çocuk parkları, spor alanları,
bisiklet yolları, yaya köprüleri, seyir terasları,
piknik alanları, yürüyüş parkuru, sosyal tesis,
millet kütüphanesi, meydan ve gölet gibi bir-
çok farklı aktivite alanı yer alacak.

Dere ıslahı yapıldı

Çevre dostu bir yaklaşım benimsenen

projede, su kaynaklarının korunması da
büyük önem taşıyor. Bolluca Deresi ve
çevresindeki su kaynakları korunarak,
dere yatağı ıslah edilecek. Bu sayede
doğal ekosistem korunacak ve sürdürüle-
bilir bir çevre oluşturulacak. Arnavutköy
Millet Bahçesi'nin tamamlanmasıyla bir-
likte, şehir sakinlerine nefes alabilecekleri,
doğayla iç içe zaman geçirebilecekleri bir
alan sunulmuş olacak. Arnavutköy Bele-
diye Başkanı Mustafa Candaroğlu, “Arna-
vutköy Millet Bahçesi Bolluca Ekolojik
Koridoru ile yeşil alanlar genişletilecek ve
çevre dostu bir yaşam alanı oluşturulacak.
İçinde rekreasyon alanları, spor alanları,
parklar, sosyal tesis, millet kütüphanesi
gibi birçok alan yer alıyor.” dedi. 
BURAK BİRERDİNÇ

Arnavutköy’ün yeşil dokusunu zenginleştirmeyi ve çevre dostu bir
yaşam sunmayı hedefleyen Bolluca Ekolojik Koridoru’nda sona gelindi

En guzEl bayram
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Beykoz’da coşkuyla kutlandı. Beykoz Belediyesi’nde Başkanlık makamına
oturan Aren Demir; sokak hayvanlarına daha iyi bakılması ve çocuk oyun ve spor alanlarının artırılması talimatını verdi
Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köse-
ler, kutlamalar kapsamında ilk olarak
makamını Liv Koleji öğrencisi Aren
Demir ile Şehit İsmail Kefal İlkokulu Öğ-
rencisi Rümeysa Bayram’a devretti. Bey-
koz Belediyesi’nde Başkanlık makamına
oturan Aren Demir; sokak hayvanlarına

daha iyi bakılması ve çocuk oyun ve spor
alanlarının artırılması talimatını verdi.
Rümeysa Bayram ise park ve oyun alan-
larındaki kuruyan ağaçların yerine yeni-
lerinin dikilmesi talimatını verdi ve
yemyeşil parklarda oynamak istediklerini
söyledi. 

Doyasıya kutladılar

Çocukların Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı kutlayan
Başkan Köseler, talep-
lerin değerlendirilerek
öncelik sırasına göre
hayata geçirileceğini
söyledi. Belediyedeki
tören, Köseler’in öğ-
rencilere çeşitli hedi-
yeler takdim etmesi ve
hatıra fotoğrafı çekil-
mesiyle son buldu.Be-

lediyenin önündeki alanda gerçekleştiri-
len resmi törene Beykoz Kaymakamı
Faik Oktay Sözer, Beykoz Belediye Baş-
kanı Alaattin Köseler, Beykoz Milli Eği-
tim Müdürü Sevcenur Özcan, siyasi
parti temsilcileri, gaziler, şehit yakınları,
öğrenciler ve eğitim görevlileri ile vatan-
daşlar katıldı. Atatürk Anıtına çelenklerin
konulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı
ile başlayan tören, sahildeki kutlama
programıyla devam etti.

Şarkılar söylediler

23 Nisan’ın anlam ve önemini belirten
konuşmaların yapıldığı törende, öğrenci-
lerin gerçekleştirdiği Trabzon, Aydın, Ar-
dahan ve Artvin yörelerine özel halk
oyunu gösterileri büyük alkış aldı. Fla-
menko ve Ront gösterilerinin de beğe-
niyle izlendiği etkinlikte, Türkiyem ve
Memleketim şarkıları da hep birlikte 
söylendi.
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	15 RENKLİ
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